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Útgefandi: Sjúkratryggingar 
Allar upplýsingar í vörulista eru  á ábyrgð seljenda 
Netútgáfa upplýsingaheftis er á vef Sjúkratrygginga: www.sjukra.is 
Tölvupóstur: sjukra@sjukra.is 
 
Allar upplýsingar, málfar og framsetning í vörulista er alfarið á ábyrgð þess seljanda sem í hlut á. 
 
Öll réttindi áskilin. Heimilt er að afrita vörulistann að hluta eða í heild og birta, enda sé heimilda 
ávallt getið. 
  

http://www.sjukra.is/
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Inngangur 
 
Í kjölfar útboðs hafa Sjúkratryggingar gert samninga við tvö fyrirtæki um kaup á gervilimum.  
 
Fyrirtækin eru:  
 
Stoð ehf., Stoðtækjasmíði  Trönuhrauni 8  220 Hafnarfirði 
Össur Iceland Clinic ehf.  Grjóthálsi 1-3  110 Reykjavík 
 
     
Hér er að finna yfirlit yfir þá gervilimi sem SÍ hafa gert samning um kaup á frá 1. janúar 2024 fyrir þá 
sem eru sjúkratryggðir samkvæmt lögum um sjúkratryggingar og slysatryggðir samkvæmt 
almannatryggingalögum. 
 
Við hvert stoðtæki eða íhlut í vörulista kemur fram hvaða fyrirtæki er með samning við Sjúkratryggingar 
um kaup á viðkomandi tæki. Greiðsluþátttaka Sjúkratrygginga í kaupum á stoðtækinu er háð því að 
tækið sé fengið hjá tilgreindu samningsbundnu fyrirtæki. 
 
Verðið er heildarverð með virðisaukaskatti og innifelur viðeigandi aðlögun, mátun og leiðbeiningar við 
notkun stoðtækis eftir því sem við á. Verð á viðgerðum og viðhaldi er tilgreint á bls. 6. Tilgreint verð 
miðast við 1. janúar 2024 og getur breyst samkvæmt ákveðnum reglum. 
 
Reglugerð um styrki vegna hjálpartækja nr. 760/2021 með síðari breytingum má finna á heimasíðu 

Sjúkratrygginga Lög og reglugerðir | Sjúkratryggingar (island.is) 
 
  

https://island.is/s/sjukratryggingar/loeg-og-reglugerdir-sjukra
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Samningar um kaup á gervilimum 
 
 
Kaup á stoðtækjum 
Kaup á stoðtækjum (gervilimum) verða aðeins gerð, að fyrir liggi formlegt samþykki Sjúkratrygginga á 
umsókn um stoðtæki. Þátttaka Sjúkratrygginga í kaupum á ákveðnu stoðtæki er háð því, að tækið sé 
fengið hjá tilgreindu samningsbundnu fyrirtæki. 
 
Afhending stoðtækja  
Viðkomandi fyrirtæki ber ábyrgð á afhendingu umsaminna stoðtækja til notenda. Fyrirtækið skal 
afhenda notendum, sem búa eða dveljast í nágrenni starfsstöðvar, umsamin stoðtæki á starfsstöð 
sinni. Þeim sem búa eða dveljast í öðrum landshluta en starfsstöð er staðsett, skulu afhent stoðtækin 
skv. samkomulagi við hvern og einn í viðkomandi landshluta. Að öðrum kosti skal koma stoðtækjum á 
póststöð.  
 
Í afhendingu er innifalin aðlögun, mátun og skriflegar íslenskar leiðbeiningar um notkun stoðtækjanna 
eins og við á hverju sinni. Verktaki skal ennfremur sinna öllum sanngjörnum óskum notanda um frekari 
leiðbeiningar um notkun stoðtækis án sérstaks endurgjalds. Breytingar og/eða aðlögun stoðtækis 
innan þriggja mánaða frá afhendingu stoðtækisins er innifalin í verði þess. Öll framangreind þjónusta 
er innifalin í verði tækjanna. 
 
Afhendingartími, þ.e. sá tími sem tekur að útvega eða smíða og aðlaga stoðtæki, skal almennt vera ein 
til fimm vikur frá móttöku formlegs samþykkis SÍ eða móttöku vöru-/verkpöntunar. Í sérstökum 
tilvikum getur SÍ samþykkt lengri afhendingartíma að fenginni rökstuddri greinargerð frá fyrirtæki. 
 
Verð á stoðtækjum 
Verð á umsömdum stoðtækjum er tilgreint í vörulistanum. Verðið er heildarverð með virðisaukaskatti 
og felur í sér viðeigandi aðlögun og leiðbeiningar í notkun hvers hjálpartækis eftir því sem við á.  
Tilgreint verð miðast við 1. janúar 2024 og getur breyst samkvæmt ákveðnum reglum. 
 
Reikningar 
Reikningar skulu uppfylla skilyrði laga og reglna á hverjum tíma. Reikningsskil skulu vera á því formi 
sem Sjúkratryggingar Íslands ákveða og getur stofnunin farið fram á að reikningar, umsóknir og önnur 
gögn séu á rafrænu formi. Fyrirtækin senda SÍ reikninga í kjölfar afhendingar á tæki. Notandi greiðir 
fyrirtækinu sinn hluta í verðinu þar sem það á við. Notandi eða aðstandandi hans staðfesta móttöku 
stoðtækis með undirskrift sinni. 
 
Ábyrgð  
Fyrirtækin ábyrgjast að geta ætíð útvegað stoðtæki, varahluti og annað, sem tryggir fullnægjandi 
þjónustu. Þau bera tveggja ára ábyrgð á framleiðslugalla í stoðtæki og á tjóni, sem hlýst af ágalla á 
stoðtækis. 
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Skilgreiningar 
 
Gervilimir í vörulista eru flokkaðir samkvæmt alþjóðlegu flokkunarkerfi hjálpartækja IST EN ISO 
9999:2016. Gervihendur eru síðan flokkaðar nánar út frá starfrænni lýsingu og gervifætur með tilliti til 
gönguvirkni.  
 
 
Gervihendur  
 
Starfræn lýsing - aðgreining gervihanda í fimm undirflokka eftir stýribúnaði 
 
 E Stuðningsgervihendur (ekki hreyfanlegar).  
 H Hendur sem eru hreyfðar / stýrt með hinni hendinni. 
 O Hendur sem stýrt er með ólabúnaði. 
 R Rafstýrðar hendur. 
 S Hendur með samsettan stýribúnað, rafstýringu og t.d. ólabúnaði. 
 
Við umsókn um rafstýrðar gervihendur og gervihendur með samsettan stýribúnað (sbr. flokk R og S að 
ofan) þarf umsækjandi við fyrstu umsókn að gangast undir mat endurhæfingaraðila um hvort og 
hvernig hönd hentar ásamt aðlögun og e.t.v. endurhæfingu. 
 
Útlitsflokkun 
 
Ef útlitsflokkur er ekki tilgreindur í vörulista er um að ræða útlitsflokk 1.  
 

1. Svamp- og plastútlit í einum lit.  
2. Plastefni sprautað á svamp/plast til að fá ákveðið útlit.  
3. Silikon (silikonhanski) með ákveðnu (stöðluðu) útliti, þ.e. val um nokkra liti (tilgreina 

skal fjölda lita). 
4. Silikon (silikonhanski) með nákvæmri eftirlíkingu á húðlit notandans (þ.e. sérstök 

málun eftir notandanum).  
 
Forsenda fyrir greiðslu Sjúkratrygginga á útlitsflokk 4 er að fyrir liggi rökstudd staðfesting sérfræðings 
á viðkomandi sviði (t.d. geðlæknis, sálfræðings) á að þörf sé á þessu til að rjúfa félagslega einangrun. 
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Gervifætur  
 
Skilgreining með tilliti til gönguvirkni 
Eftirfarandi skilgreiningum er ætlað að vera leiðbeinandi við val á gervifótleggjum út frá virkni og 
líkamlegu ástandi. Athugið að ekki er veittur styrkur fyrir fætur í stigi 0. 
 
Stig 0    Engin göngugeta 
Fyrst og fremst útlitsfótur, sem getur nýst sem stuðningur við flutning með aðstoð en er ekki notaður 
til göngu. Eykur ekki hreyfigetu. 
 
Stig 1    Takmörkuð göngugeta innandyra/ á sléttu undirlagi 
Takmörkuð göngugeta (stuttar vegalengdir) með gönguhjálpartæki og/eða stuðningi. Innandyra að 
mestu eða á sléttu undirlagi. Takmörkuð virkni í frumathöfnum daglegs lífs. 
 
Stig 2    Takmörkuð göngugeta utanhúss 
Minnkuð virkni sökum aldurs eða almenns ástands. Gengur styttri vegalengdir án gönguhjálpartækja, 
takmörkuð göngugeta utandyra, ræður við takmarkaðar mishæðir í umhverfi.  Virkni í frumathöfnum 
daglegs lífs og þátttaka í félagslífi. 
 
Stig 3    Góð göngugeta 
Góð göngugeta án gönguhjálpartækja, ræður við mismunandi göngulag, hraða, mishæðir og flestar 
hindranir í umhverfi. Full virkni í athöfnum daglegs lífs, fötlun hindrar ekki né hamlar þátttöku í atvinnu 
og félagslífi. 
 
Stig 4    Mjög góð göngugeta, þolir mikið álag 
Mjög góð göngugeta, einstaklingar sem eru mjög vel á sig komnir, hafa mikið gönguþol, ráða við 
mismunandi hraða, mishæðir og hindranir í umhverfi.  Full virkni í athöfnum daglegs lífs, fötlun hindrar 
ekki né hamlar þátttöku í atvinnu- og félagslífi.  Ástundar íþróttir, útvist og/eða hreyfingu. 
 
Útlitsflokkun 
Útlit  getur verið með eftirfarandi hætti. Ef útlitsflokkur er ekki tilgreindur í vörulista er um að ræða 
útlitsflokk 1.  
 

1.    Svamp- og plastútlit í einum lit. 
2.    Plastefni sprautað úr brúsa á svamp/plast til að fá ákveðið útlit.  
3.    Silikon með ákveðnu (stöðluðu) útliti, þ.e. val um nokkra liti (tilgreina skal fjölda lita). 

 
Umsókn um gervifætur með útliti 2 og 3 þarf að fylgja rökstudd greinargerð um þörf fyrir slíkt útlit. 
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Leiðbeiningar vegna útfyllingu umsókna 
 
Heilbrigðisstarfsmenn senda rafrænar umsóknir um hjálpartæki í gegnum Gagnagátt Sjúkratrygginga 
eða Sögu sjúkraskrá.  
 
Í umsókninni skal koma fram mat á þörf fyrir hjálpartæki, lýsing á skertri færni og rökstuðningur fyrir 
vali á hjálpartæki. Þegar um er að ræða fyrstu umsókn er umsögn heilbrigðisstarfsmanns nauðsynleg 
(ICD númer og sjúkrasaga skv. sjúkraskrá). Eyðublöð er varða upplýsingar um tæki, skulu fylgja eftir því 
sem við á. Mikilvægt er að skrá netfang og símanúmer umsækjanda og tengiliðs, t.d. iðjuþjálfa eða 
sjúkraþjálfara til að auðvelda upplýsingaöflun.  
 
Bréf frá Sjúkratryggingum eru birt í Gagnagátt og/eða Réttindagátt eftir því sem við á. Bent er á að 
ýmsar upplýsingar um hjálpartæki má finna á vef Sjúkratrygginga www.sjukra.is  

 

 

Viðhalds- og viðgerðarþjónusta 
 

Sjúkratryggingar hafa gert samning um viðgerðarþjónustu á gervilimum við tvö fyrirtæki, þ.e. Stoð og 
Össur. Gildir einu hvort sama fyrirtækið og smíðaði stoðtækið í upphafi gerir við það eða annað 
fyrirtæki svo framarlega sem tveggja ára ábyrgð framleiðanda sé fallin úr gildi. Notendur geta valið til 
hvers ofangreindra fyrirtækja er leitað með viðgerðir og viðhald stoðtækis. Fyrstu og aðra viðgerð á 
gervilimum á ári greiðir Sjúkratryggingar að fullu, en síðari viðgerðir 70%. Tilgreint verð miðast við 1. 
janúar 2024 og getur breyst samkvæmt ákveðnum reglum. 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

Fyrirtæki  Tímavinna m/vsk  Álagning á varahluti 
 
Stoð   kr.    32.531   45% f/sérpantanir 
       25% f/vörur á lager 
Össur   Kr.   35.800   35% f/vöru á lager 
       50% f/sérpantanir 
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Vörulisti gervilima 
 
0618  Gervihandleggir 
 
06 18 06 Gervihandleggir frá úlnlið  
06 18 09 Gervihandleggir frá framhandlegg 
06 18 12 Gervihandleggir frá olnboga 
06 18 15 Gervihandleggir frá upphandlegg 
06 18 24A Gervihendur, óhreyfanlegar  
06 18 24B Gervihendur, hreyfanlegar (hreyfðar og ólastýrðar) 
06 18 24C Gervihendur, rafknúnar 
06 18 25 Krókar fyrir gervihandleggi 
06 18 30 Gerviúlnliðir fyrir gervihandleggi 
06 18 33 Gerviolnbogaliðir fyrir gervihandleggi (ekki rafknúnir) 
06 18 42 Harðar hulsur fyrir gervihandleggi   
06 18 45 Mjúkar hulsur fyrir gervihandleggi  
06 18 57 Útlitshanskar fyrir gervihendur 
 
 
0624  Gervifótleggir 
 
06 24 03 Gerviframleistar (þ.m.t. táfyllingar) 
06 24 06 Gervifótleggir frá ökklalið 
06 24 09 Gervifótleggir frá kálfa 
06 24 12 Gervifótleggir frá hné 
06 24 15 Gervifótleggir frá læri 
06 24 18 Gervifótleggir frá mjöðm 
06 24 27A Gervifætur - framleistafætur með gerviökklalið  
06 24 27B Gervifætur - framleistafætur án gerviökklaliðs  
06 24 27C Gervifætur - ökklaliðir 
06 24 31 Höggdemparar í gerviliði fyrir gervifótleggi 
06 24 32 Snúningsliðir fyrir gervifótleggi 
06 24 33 Gervihnéliðir fyrir gervifótleggi 
06 24 40 Mjúkar hulsur fyrir gervifótleggi 
06 24 41A Harðar hulsur fyrir gervifótleggi frá kálfa 
06 24 41B Harðar hulsur fyrir gervifótleggi frá læri 
06 24 47 Útlitsfætur/útlitsklæðning fyrir gervifætur 
06 24 91 Stúfsokkar vegna gervifótleggja 
06 24 92 Gervibaðfótleggir frá kálfa 
06 24 93 Gervibaðfótleggir frá læri 



Gervihendur 06 18

06 18 06 Gervihandleggir frá úlnlið (án liða, innri hulsa og gervihanda/-króka)

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni og tengibúnaður Hulsa bygging og efni Útlit M Verð m/vsk

Stoð 

061806A01

Stoð 

061806B01

Stoð 

061806B11

Stoð 

061806E01

Stoð 

06180688A2HS

Otto Bock

Stoð 

061806THL1

Procosil

Stoð 

061806F2L

Procosil

Stoð 

061806F3L

Procosil

Stoð 

061806F4L

Procosil

E

Útlitsfingur án virkni. Styrkur silikonsins fer eftir þáttöku, 

virkni og færni einstaklingsins. Fjöllita útlitslitun. 2 fingur.

Silikon

EUR 1.250.000   4

E

Útlitsfingur án virkni. Styrkur silikonsins fer eftir þáttöku, 

virkni og færni einstaklingsins. Fjöllita útlitslitun. 3 fingur.

Silikon

EUR 1.750.000   

E

Útlitsfingur án virkni. Styrkur silikonsins fer eftir þáttöku, 

virkni og færni einstaklingsins. Fjöllita útlitslitun. 4 fingur.

Silikon

EUR 2.050.000   

4

4

1.600.000   

E H

Útlitshendi án virkni. Stúf stungið ofaní hendi. Sveigjanlegir 

fingur. 5 lita útlitslitun.

Silikon, vír, acryl

EUR

820.000   

ISK

ISK

EUR

2.150.000   

ISKH
Hendi með dorsalopnun á hulsu. Liðar um úlnlið. Fyrir 

einstaklinga með hreyfigetu um úlnlið.

Trefjar, nylon, acryl, liðunarbúnaður, 

skinn, riflás 

061806E01 06180688A2HS 061806THL1

061806B11

Trefjar, nylon, acryl

750.000   

Trefjar, nylon, acryl, læsibúnaður

Trefjar, nylon, acryl, læsibúnaður, 

skinn, plastplata, riflás 

ISK 820.000   

1

1

1 1.200.000   

061806A01 061806B01

E H 

O

Hendi með heillri hulsu. Stúf stungið ofaní hendi með 

gel/svamp mjúkhulsu. Læsing í botni. Upphandleggsstýring. 

E H 

O

Hendi með heillri hulsu. Stúf stungið ofaní hendi með 

gel/svamp mjúkhulsu. Læsing í botni.

E H 

O 

Hendi með heillri hulsu. Stúf stungið ofaní hendi með 

gel/svamp mjúkhulsu.

1

3

3

Útlitshendi án virkni. Stúf stungið ofaní hendi. Sveigjanlegir 

fingur. 3ja lita útlitslitun.

Silikon, vír, acryl

061806H07 061806H08 061806H09

E H

8



Gervihendur 06 18

06 18 06 Gervihandleggir frá úlnlið  (ytri hulsur, án liða, innri hulsa og handa/króka)

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni og tengibúnaður Hulsa bygging og efni Útlit M Verð m/vsk

Stoð 

061806FA1L

Procosil

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni og tengibúnaður Hulsa bygging og efni Útlit M Verð m/vsk

Össur

U061806-1001

Össur

Össur

U061806-1002

Össur

Össur
U061806-1003

Össur

Össur

U061806-1004

Össur

Össur

U061806-1005

Össur

Össur
U061806-1007

Össur

E

Útlitshendi án virkni með styrktum fingrum. Fyrir 

einstaklinga með aflimun í gegnum hendi/lúku . Fjöllita 

útlitslitun.

Silikon

EUR 2.700.000   4

061806FA1L

(Mynd) (Mynd) (Mynd)

E-H

Gervihendi frá úlnlið fyrir einfaldan eða sérgerðan 

útlitshanska. Plöstuð hulsa þar sem innri hendi og hanski 

festast við. Festing með silikonhulsu

Glertrefjar. Acrylplast. F. börn og 

fullorðna 1 €            940.000 

O

Gervihendi frá úlnlið fyrir vinnukrók eða annan búnað. 

Ólastýribúnaður. Festing með silikonhulsu

Glertrefjar. Acrylplast. Ólar og tengi. 

F. fullorðna og virka notendur 1 €         1.470.000 

R

Gervihendi frá úlnlið fyrir rafmagnshendi og 

rafmagnsbúnað. Festing með silikonhulsu

Glertrefjar. Acrylplast. Festingar fyrir 

rafbúnað. F. fullorðna 1 €         1.670.000 

(Mynd) (Mynd) (Mynd)

Gervihendi . Einföld hendi eða útlitshendi. F. fasta hendi og 

hanska. Silikonhulsa eða lofttæmi

Glertrefjar. Acrylplast. F. börn og 

fullorðna €            860.000 E-H 1

R

Gervihendi frá úlnlið fyrir rafmagnshendi og 

rafmagnsbúnað. Festing með silikonhulsu

Glertrefjar. Acrylplast. Festingar fyrir 

rafbúnað. F. börn 1 €         1.590.000 

E 

Gervihendi frá úlnlið þar sem kjarni og ytri útlitshluti eru 

sambyggð. Fyrir 1-4 fingur.  Sérmálað eftir ljósmyndum og 

móti. 

Silikon. Fylling

4 €         2.060.000 

9



Gervihendur 06 18

06 18 06 Gervihandleggir frá úlnlið  (ytri hulsur, án liða, innri hulsa og handa/króka)

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni og tengibúnaður Hulsa bygging og efni Útlit M Verð m/vsk

Össur

U061806-1008

Össur

Össur

U061806-1010

Össur

Össur
U061806-1020

Össur

R

Gervihendi frá úlnlið. Sérsmíðuð hendi fyrir rafknúna 

fingur,  sjá flokk 061824C. Fyrir 1-4 rafmagnsfingur

Koltrefjar. Málmur

1 €         1.120.000 

(Mynd) (Mynd) (Mynd)

Gervihendi frá úlnlið þar sem kjarni og ytri útlitshluti eru 

sambyggð. Fyrir alla fingur.  Sérmálað eftir ljósmyndum og 

móti. 
        2.680.000 

R

Gervihendi frá úlnlið. Sérsmíðuð hendi fyrir rafknúna 

fingur, sjá flokk 061824C. Fyrir 5 rafmagnsfingur

Koltrefjar. Málmur

1 €         1.237.000 

E 4 €

Silikon. Fylling
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Gervihendur 06 18

06 18 09 Gervihandleggir frá framhandlegg (án liða, innri hulsa og gervihanda/-króka)

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni og tengibúnaður Hulsa bygging og efni Útlit M Verð m/vsk

Stoð

061809A01

Stoð

061809A02

Stoð
061809A11

Stoð

061809A12

Stoð
061809B01

Stoð
061809B02

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni og tengibúnaður Hulsa bygging og efni Útlit M Verð m/vsk

Stoð
061809B11

Stoð

061809B12

Stoð

061809C01 ISK

Framhandleggur sem er steyptur og með harðri hulsu. 

Upphandleggsstýring. Með/án smellulás. Léttur. Fyrir 

tæknilegan handarbúnað.

1.120.000   

ROS

HE

Trefjar, nylon, acryl, 

polyurethan, silikon, 

læsibúnaður 

ISK 1.350.000   

1.220.000   

1.280.000   

ISK

1

1

ROS

HE

Framhandleggur sem er steyptur og með harðri hulsu. Stúf 

stungið ofaní handlegg með/án mjúkhulsu. Supracondylar 

festing. Létt. 

Trefjar, nylon, acryl

ISK

Framhandleggur sem er steyptur og með mjúkri hulsu 

steyptri í grind. Stúf stungið ofaní handlegg með mjúkhulsu. 

Supracondylar festing. Smellulás. Létt. 

Trefjar, nylon, acryl, 

polyurethan, silikon, 

læsibúnaður 

Framhandleggur sem er steyptur og með harðri hulsu. Stúf 

stungið ofaní handlegg með/án mjúkhulsu. Smellulás. 

Supracondylar festing. Létt. 

Trefjar, nylon, acryl, 

einingakerfi, læsibúnaður

ISKHE

1

1

ISK

Framhandleggur sem er steyptur og með mjúkri hulsu 

steyptri í grind. Stúf stungið ofaní handlegg með mjúkhulsu. 

Smellulás. Létt. 

Trefjar, nylon, acryl, 

polyurethan, silikon, 

læsibúnaður 

ISK

061809B11 061809B12

975.000   HE

ISK1

1 ISK

1.150.000   

1.320.000   

1.210.000   

1.250.000   

061809A01 061809A02 061809A11

061809A12 061809B01 061809B02

Trefjar, nylon, acryl, 

einingakerfi
Framhandleggur með harðri hulsu. Einingakerfi. 

Supracondylar festing. Klædd með svampi. Létt. Fyrir 

einfaldan handarbúnað.

ROS

OS

Framhandleggur með harðri hulsu. Einingakerfi. 

Supracondylar festing. Klædd með svampi. Létt. Fyrir 

tæknilegan handarbúnað.

Trefjar, nylon, acryl, 

einingakerfi

061809C01

1

1

2E

Framhandleggur sem er steyptur og með harðri hulsu. 

Upphandleggsstýring. Með/án smellulás. Léttur.

Trefjar, nylon, acryl, 

polyurethan, silikon, 

læsibúnaður 

Framhandleggur sem er steyptur og með harðri hulsu. Stúf 

stungið ofan í handlegg með mjúkri hulsu. Með/án 

smellulás. Léttur. Fyrir útlitshanska.

Trefjar, nylon, acryl, 

læsibúnaður 

 11



Gervihendur 06 18

06 18 09 Gervihandleggir frá framhandlegg (án liða, innri hulsa og gervihanda/-króka)

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni og tengibúnaður Hulsa bygging og efni Útlit M Verð m/vsk

Stoð

061809D01

Stoð

061809E01

Stoð/Fillauer

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni og tengibúnaður Hulsa bygging og efni Útlit M Verð m/vsk

Össur

U061809-1010

Össur

Össur

U061809-1011

Össur

Össur

U061809-1012

Össur

Össur

U061809-1015

Össur

Össur

U061809-1016

Össur

Össur

U061809-1017

Össur

O

1 950.000   

Framhandleggur með NEXO hulsutækni. Stúf stungið ofan í 

grind með hulsu. Supracondylar festing. Notist með 

krók/verkfærum. Fyrir mjög virka einstaklinga.

Trefjar, nylon, acryl, málmur

SEK1

HE

Framhandleggur með harðri hulsu. Einingakerfi. Smellulás 

festing. Stúf stungið ofan í handlegg með mjúkri hulsu. 

Léttur.

Trefjar, nylon, acryl, 

einingakerfi, læsibúnaður ISK

061806E01061809D01

(Mynd) (Mynd) (Mynd)

 

950.000   

1.200.000   

E - 

H

Gervihendi frá framhandlegg fyrir einfaldan útlitshanska. 

Plöstuð hulsa, innri hendi og hanski festast við. Festing með 
silikonhulsu

Glertrefjar. Acrylplast. F. börn 

og fullorðna 1 € 1.380.000   

E - 

H

Gervihendi frá framhandlegg fyrir útlitshanska. Plöstuð 

hulsa þar sem innri hendi og hanski festast við. Festing með 
silikonhulsu

Glertrefjar. Acrylplast. F. börn 

og fullorðna 1 €

             1.500.000 

(Mynd) (Mynd) (Mynd)

O Gervihendi frá framhandlegg fyrir vinnukrók eða annan 

búnað. Ólastýribúnaður. Festing með silikonhulsu

Glertrefjar. Acrylplast. Ólar og 

tengi. F. fullorðna og virka 
notendur

1 €

                860.000 

E - 

H

Gervihendi frá framhandlegg með tvísteyptri hulsu og 

silikonbrimi á efri hluta til mýkra og betra aðhalds handar á 

stúf

Glertrefjar. Silicon. F. börn og 

fullorðna 1 €              1.500.000 

E - 

H

Gervihendi . Einföld hendi eða útlitshendi. F fasta hendi og 

hanska. Silikonhulsa eða lofttæmi

Glertrefjar. Acrylplast. F. börn 

og fullorðna 1 €

                990.000 

E - 

H
Gervihendi fyrir börn úr lituðu, völsuðu silikoni með 

styrkingum og festingum fyrir gripáhöld og hendur

Silikon. Styrkingar  Endalausir 

möguleikar í litablöndun 3 €
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Gervihendur 06 18

06 18 09 Gervihandleggir frá framhandlegg (án liða, innri hulsa og gervihanda/-króka)

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni og tengibúnaður Hulsa bygging og efni Útlit M Verð m/vsk

Össur

U061809-1013

Össur

Össur

U061809-1019

Össur

Össur

U061809-1014

Össur

Össur

69000094

Fillauer

(Mynd) (Mynd) (Mynd)

             1.670.000 

R

Gervihendi frá úlnlið fyrir rafmagnshendi og 

rafmagnsbúnað. Festing með silikonhulsu. Festingar fyrir 

rafbúnað.

Glertrefjar. Acrylplast. F. börn

1 €              1.590.000 

R

Gervihendi frá úlnlið fyrir rafmagnshendi og 

rafmagnsbúnað. Festing með silikonhulsu. Festingar fyrir 

rafbúnað.

Glertrefjar. Acrylplast. F. 

fullorðna 1 €

            370.000 E-H

Hitaformanleg hulsa með festingum fyrir verkfæri og 

gripáhööld. Festing með BOA kerfi

Háhitaplast. Klæðning. 

Festingar 1 €

             1.630.000 

(Mynd) (Mynd) (Mynd)

R Gervihendi fyrir úlnlið fyrir "Össur T.B" rafmagnshendi. 

Festing með silikonhulsu. Festingar fyrir rafbúnað

Glertrefjar. Acrylplast. F. börn 

og fullorðna 1 €
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Gervihendur 06 18

06 18 12 Gervihandleggir frá olnboga (án liða, innri husla og gervihanda/-króka)

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni og tengibúnaður Hulsa bygging og efni Útlit M Verð m/vsk

Stoð

061812A01

Stoð
061812B01

Stoð
061812C01

Stoð
061812C02

Stoð

061812D01

061812G01 061812G11

Stoð

061812E01

Stoð

061812G01

Stoð

061812G11 HE

HER

OS

ISK

061812E01

Útlitshandleggur úr silikoni með viðeigandi festibúnaði. 

Stúf stungið ofan í handlegg með mjúkhulsu.

Trefjar, nylon, acryl, polyurethan, 

silikon

Handleggur með gaffalgripi um öxl og steyptum 

framhandlegg. Stúf stungið ofan í handlegg með 

mjúkhulsu. Smellulás. 

Útlitshandleggur úr vinyl með viðeigandi festibúnaði. Stúf 

stungið ofan í handlegg með mjúkhulsu.

Trefjar, nylon, acryl, polyurethan, 

læsibúnaður ISK

HE

O

HER

OS

Handleggur með gaffalgripi um öxl. Supracondylar festing. 

Stúf stungið ofan í handlegg með mjúkhulsu. Einingakerfi. 

Fyrir tæknilegan handarbúnað.

ISK

Trefjar, nylon, acryl, polyurethan, 

læsibúnaður ISK

Trefjar, nylon, acryl, polyurethan, 

einingakerfi

1.150.000   

ISK

1.345.000   

1.100.000   

ISK

Trefjar, nylon, acryl, polyurethan, 

einingakerfi

1

1

1

Handleggur með gaffalgripi um öxl. Supracondylar festing. 

Stúf stungið ofan í handlegg með mjúkhulsu. Einingakerfi. 

061812C02

061812A01 061812B01 061812C01

HE

O

Handleggur með supracondylar festingu. Stúf stungið ofan 

í handlegg með mjúkhulsu.  

Trefjar, nylon, acryl, einingakerfi

HER

OS

Handleggur með steyptum framhandlegg. Supracondylar 

festing. Stúf stungið ofan í handlegg með mjúkhulsu. Fyrir 

tæknilegan handarbúnað.

Trefjar, nylon, acryl, polyurethan

1.520.000   

HE

1 1.230.000   

2

3

1

1

ISK 1.450.000   

061812D01

1.190.000   

Trefjar, nylon, acryl, polyurethan, 

vinyl

Handleggur með gaffalgripi um öxl og steyptum 

framhandlegg. Stúf stungið ofan í handlegg með 

mjúkhulsu. Smellulás. Fyrir útlitshendi.

1.250.000   

ISK
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Gervihendur 06 18

06 18 12 Gervihandleggir frá olnboga (án liða, innri husla og gervihanda/-króka)

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni og tengibúnaður Hulsa bygging og efni Útlit M Verð m/vsk

Össur

U061812-1030

Össur

Össur

U061812-1031

Össur

Össur

U061812-1032

Össur

(Mynd) (Mynd) (Mynd)

      1.450.000 

E     

H

Gervihendi frá olnboga fyrir útlitshanska. Rörakerfi. 

Festing með silikonhulsu

Glertrefjar. Acrylplast.     Rörakerfi . 

F. börn og fullorðna 1 €       1.300.000 

E    

H

Gervihendi frá olnboga fyrir útlitshanska. Rörakerfi. 

Festing með silikonhulsu og BOA 

Glertrefjar. Acrylplast. Rörakerfi. 

BOA. F. börn og fullorðna 1 €

      1.540.000 O

Gervihendi frá olnboga fyrir vinnukrók eða annan búnað. 

Ólastýribúnaður. Festing með silikonhulsu

Glertrefjar. Acrylplast. Ólar og 

tengi. F. fullorðna 1 €
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Gervihendur 06 18

06 18 15 Gervihandleggir frá upphandlegg (án liða, innri hulsa og gervihanda/-króka)

Fl. Hulsa bygging og efni Útlit M Verð m/vsk

Stoð

061815A01

Stoð
061815A11

Stoð
061815B01

061815B12 061815B21

Stoð
061815B11 ISK

Stoð
061815B12

Stoð

061815B21

Stoð

061815B22 ISK

Stoð

061815C11

Stoð

061815B22

061815B11

1

Handleggur með mjúkri hulsu sem er steypt í grind. 

Steyptur framhandleggur. Stúf stungið ofan í handlegg með 

mjúkhulsu. Fyrir tæknilegan handarbúnað.

Trefjar, nylon, acryl, polyurethan

1

061815C11

1.580.000   

ISK

1

ISK

Útlitshandleggur með gaffalgripi upp á öxl og lás fyrir 

útlitshendi. Stúf stungið ofan í handlegg með mjúkhulsu. 1

1

1.350.000   

1.200.000   

ISK 1.245.000   

ISK 1.100.000   

ISK

ISK

ISK

1.120.000   

1.180.000   

1.275.000   

061815A01 061815A11 061815B01

EHO

EH

Handleggur með harðri hulsu upp á öxl. Stúf stungið ofan í 

handlegg með mjúkhulsu. Einingakerfi. Smellulás.

Trefjar, nylon, acryl, einingakerfi, 

læsibúnaður

Handleggur með harðri hulsu upp á öxl og steyptum 

framhandlegg. Stúf stungið ofan í handlegg með mjúkhulsu. 

Smellulás.

Trefjar, nylon, acryl, polyurethan, 

læsibúnaður

1

1

Handleggur með mjúkri hulsu sem er steypt í grind. 

Steyptur framhandleggur. Stúf stungið ofan í handlegg með 

mjúkhulsu. 

EH

Trefjar, nylon, acryl, polyurethan, 

læsibúnaður 1

Handleggur með gaffalgripi upp á öxl. Steyptur 

framhandleggur. Stúf stungið ofan í handlegg með 

mjúkhulsu. Smellulás. Fyrir tæknilegan handarbúnað.

SO 

R

Handleggur með gaffalgripi upp á öxl. Steyptur 

framhandleggur. Stúf stungið ofan í handlegg með 

mjúkhulsu. Smellulás.

EH

SOR

1

Trefjar, nylon, acryl, polyurethan

Trefjar, acryl, nylon, pvc

Trefjar, nylon, acryl, einingakerfi

Trefjar, nylon, acryl, polyurethan, 

læsibúnaður

EH
Handleggur með gaffalgripi upp á öxl. Stúf stungið ofan í 

handlegg með mjúkhulsu. Einingakerfi. 

EH
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Gervihendur 06 18

06 18 15 Gervihandleggir frá upphandlegg (án liða, innri hulsa og gervihanda/-króka)

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni og tengibúnaður Hulsa bygging og efni Útlit M Verð m/vsk

Össur

U061815-1051

Össur

Össur

U061815-1052

Össur

Össur

U061815-1053

Össur

Össur
U061815-1055

Össur

(Mynd) (Mynd) (Mynd)

1.500.000   

O

Gervihendi frá upphandlegg fyrir vinnukrók. Hulssa og 

framhandleggur sérsmíðað. Festing með silikonhulsu.

Glertrefjar. Acrylplast. F. börn og 

fullorðna 1 € 1.600.000   

E    

H

Gervihendi frá upphandlegg fyririr útlitshanska. Rörakerfi. 

Festing með silikonhulsu

Glertrefjar. Acrylplast. Rörakerfi  

F. börn og fullorðna 1 €

2.150.000   

(Mynd)

R
Gervihendi frá upphandlegg fyrir rafmagnshendi og 

rafmagnsbúnað. Festing með silikonhulsu. Festingar fyrir 

rafbúnað.

Glertrefjar. Acrylplast. F. 

Fullorðna 1 €

    2.100.000 R

Gervihendi frá upphandlegg fyrir rafmagnshendi og 

rafmagnsbúnað. Festing með silikonhulsu. Festingar fyrir 

rafbúnað.

Glertrefjar. Acrylplast. F. börn og 

fullorðna 1 €
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Gervihendur 06 18

06 18 24 A Gervihendur, óhreyfanlegar

Fl. Útfærsla og tengibúnaður Efnislýsing Útlit M Verð m/vsk

Stoð

06182420907

Fillauer

Stoð
06182422908

Fillauer

Stoð
06182422909

Fillauer

Stoð

06182413901

Fillauer

Stoð

0618248S9

Otto Bock

06 18 24 A Gervihendur, óhreyfanlegar

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni og tengibúnaður Efnislýsing Útlit M Verð m/vsk

Össur

8K18

ottobock 

ottobock 

69900025

Fillauer

102.000   

PVC

1

SEK

O

Innri hendi. Óhreyfanleg. Fingrastaða stillanleg. Létt. Hentar 

öllum þáttöku-, virkni- og færnihópum.

1

PVC 

O
Innri hendi. Óhreyfanleg. Fingrastaða stillanleg. Fingur með 

aukinni styrkingu. Létt. Hentar öllum þáttöku-, virkni- og 

færnihópum.

PVC 

O

Innri hendi. Óhreyfanleg. Fingrastaða stillanleg. Fingur með 

styrkingu. Létt. Hentar öllum þáttöku-, virkni- og færnihópum.

O

Innri barnahendi. Óhreyfanleg. Fingrastaða stillanleg. Fingur 

með styrkingu. Hentar öllum þáttöku-, virkni- og færnihópum.

06182413901

1

1

PVC 

95.000   

SEK 60.000   

SEK

O

Innri barnahendi. Óhreyfanleg. Lokuð lúka til öryggis fyrir yngri 

börn. Létt. Hentar öllum þáttöku-, virkni- og færnihópum.

PVC 

06182420907 06182422908 06182422909

0618248S9

SEK 60.000   

62.000   EUR

1

(Mynd) (Mynd)

      138.000 

A

Einföld óhreyfanleg hendi fyrir smábörn Plastefni  

1 €         93.000 

A

Einföld óhreyfanleg hendi fyrir börn og fulorðna Plastefni  

1 €
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Gervihendur 06 18

06 18 24 B Gervihendur, hreyfanlegar (hreyfðar og ólarstýrðar)

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni og tengibúnaður Efnislýsing - Fjöldi rafnema Útlit M Verð m/vsk

Stoð

0618248K19

Otto Bock

Stoð
0618248K22

Otto Bock

Stoð
0618248K23

Otto Bock

Stoð
0618248X14

Otto Bock

06 18 24 B Gervihendur, hreyfanlegar (hreyfðar og ólarstýrðar)

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni og tengibúnaður Efnislýsing - Fjöldi rafnema Útlit M Verð m/vsk

Össur

8K22

ottobock 

Innri hanski fyrir kerfishendur og rafmagnshendur. PVC

E

EUR 175.000   

O

Kerfishendi opnuð með togi frá hinni hendinni (öxl). Lokast 

og læsist sjálfkrafa með fjaðurspennu. Utanáliggjandi 
perlon kapall.

0618248X14

156.000   

50.000   EUR

EUR

Málmur, fjaðrir, PVC, utanáliggjandi 
kapall 1/2"-20

1

175.000   1

EUR

0618248K19 0618248K22 0618248K23

1

1

Kerfishendi opnuð með handafli. Lokast sjálfkrafa með 

fjaðurspennu. Hentar öllum þáttöku-, virkni- og 

færnihópum.

Málmur, fjaðrir, PVC

H

O

Kerfishendi opnuð með togi frá hinni hendinni (öxl). Lokast 

og læsist sjálfkrafa með fjaðurspennu. Stál/perlon kapall í 
gegnum hendi.

Málmur, fjaðrir, PVC, utanáliggjandi 
kapall M12x1,5

(Mynd)

      185.000 
B 8K22 eða sambærileg. Innri hendi með gripi sem 

skrúfast eða smellist við gervihendi (eindreginn)   

Plastefni. Málmur. Fyrir fullorðna

1 €
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Gervihendur 06 18

06 18 24 C Gervihendur, rafknúnar (með hleðslutæki, 2 rafhlöðum og tengibúnaði)

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni og tengibúnaður Efnislýsing - Fjöldi rafnema Útlit M Verð m/vsk

Stoð

0618248E3881

Otto Bock

Stoð
0618248E3882

Otto Bock

Stoð
0618248E511

Otto Bock

Stoð
0618248E512

Otto Bock

Stoð

0618248E701

Otto Bock

Stoð
0618248E702

Otto Bock

Stoð
0618248E3891

Otto Bock

Stoð
0618248E3892

Otto Bock

R
PVC, málmur, leiðslur, rafhlöður, 
2 rafnemar

0618248E3891 0618248E3892

EUR

1

Rafmagnshendi. VARIPLUS SPEED. 2 rafnemar. 2 rafhlöður. 2 

kaplar frá nemum. 1 kapall frá rafhlöðum og tengibúnaði. 
Innri hanski utan um hendi.         

1R

EUR R

Gervigreindarhendi. BeBionic. 14 grip. 2 rafnemar. 2 

rafhlöður. 2 kaplar frá nemum. 1 kapall frá rafhlöðum og 

tengibúnaði. Innri hanski utan um hendi. Hleðslutæki.

Gervigreindarhendi. BeBionic. 14 grip. 2 rafnemar. 2 

rafhlöður. 2 kaplar frá nemum. 1 kapall frá rafhlöðum og 

tengibúnaði. Innri hanski utan um hendi.   

R

Rafmagnshendi. VARIPLUS SPEED. 2 rafnemar. 2 rafhlöður. 2 

kaplar frá nemum. 1 kapall frá rafhlöðum og tengibúnaði. 

Innri hanski utan um hendi. Hleðslutæki.           

6.100.001   

5.900.000   

PVC, málmur, leiðslur, rafhlöður, 

hleðslutæki, 2 rafnemar

EUR

1

EUR 

Rafmagnshendi. SENSOR. 2 rafnemar. 2 rafhlöður. 2 kaplar 

frá nemum. 1 kapall frá rafhöðum og tengibúnaði. 

Hleðslutæki.           

PVC, málmur, leiðslur, rafhlöður, 

hleðslutæki, 2 rafnemar 1

PVC, málmur, leiðslur, rafhlöður, 

hleðslutæki, 2 rafnemar

PVC, málmur, leiðslur, rafhlöður, 

hleðslutæki, 2 rafnemar

1

4.100.000   

3.875.000   

4.050.000   EUR

Rafmagnshendi. SENSOR. 2 rafnemar. 2 rafhlöður. 2 kaplar 

frá nemum. 1 kapall frá rafhlöðum og tengibúnaði. Innri 
hanski utan um hendi.

PVC, málmur, leiðslur, rafhlöður, 
2 rafnemar

Rafmagnshendi fyrir börn. 2 rafnemar. 2 rafhlöður. 2 kaplar 

frá nemum. 1 kapall frá rafhlöðum og tengibúnaði. 7.1 

stýribúnaður. Hleðslutæki.

PVC, málmur, leiðslur, rafhlöður, 
2 rafnemar EUR

Rafmagnshendi fyrir börn. 2 rafnemar. 2 rafhlöður. 2 kaplar 

frá nemum. 1 kapall frá rafhlöðum og tengibúnaði. 7.1 

stýribúnaður.     

PVC, málmur, leiðslur, rafhlöður, 

hleðslutæki, 2 rafnemar

0618248E512

1R

R

0618248E3881 0618248E3882 0618248E511

EUR1

1

EURR

R

3.850.000   

0618248E701 0618248E702

4.050.000   

4.200.000   
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Gervihendur 06 18

06 18 24 C Gervihendur, rafknúnar (með hleðslutæki, 2 rafhlöðum og tengibúnaði)

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni og tengibúnaðar Efnislýsing- fjöldi rafnema Útlit M Verð m/vsk

Össur

TBX5004

Össur

Össur

i-Digits 1-2

Össur

Össur

i-Digits 3-4

Össur

Össur

i-Digits 5

Össur

Össur

8E51

Otto Bock

Össur

8E38-6

Otto Bock

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni og tengibúnaðar Efnislýsing- fjöldi rafnema Útlit M Verð m/vsk

Össur

8E38-7

Ottobock 

Össur

8E38-8

Ottobock 

Össur

8E70

Ottobock 

(Mynd) (Mynd) (Mynd)

 4.630.000 

C

1-2 fingur fyrir U061806-1010 og U061806-1020 (sjá

ISO flokk nr 061806

Plast. Títan. Rafbúnaður. 1-2 

rafnemar 2 €   670.000 

C

i-Limb Access Rafmagnshendi.12 vöðvastýrð grip.

Snúning á þumli stillir einstaklingur. Breytilegur

vöðvasamdráttur skiptir á milli gripa.

Plast. Léttmálmur. 

Rafbúnaður. 2 rafnemar 1 €

 1.200.000 

(Mynd) (Mynd) (Mynd)

C

3-4 fingur fyrir U061806-1010 og U061806-1020 (sjá

ISO flokk nr 061806

Plast. Títan. Rafbúnaður. 3-4 

rafnemar 3 €

 1.315.000 

C

8E51 eða sambærileg. Barnahendi, rafknúin, Með 

hleðslutæki, 2  rafhlöðum, leiðslum og tengibúnaði

Plast. Málmur. 2 rafnemar

1 €  3.825.000 

C

5 fingur fyrir U061806-1010 og U061806-1020 (sjá ISO 

flokk nr 061806

Plast. Títan. Rafbúnaður. 5 

rafnemar 1 €

 4.600.000 

(Mynd) (Mynd) (Mynd)

C

8E39 eða sambærileg. Gervihendi.  DMC, rafknúin með 

hleðslutæki, 2 rafhlöðum leiðslum og tengibúnaði

Plast. Málmur. 2 rafnemar

1 €

 5.900.000 C

Bebionic. Gervihendi m gervigreind. Breytilegur 

vöðvasamdráttur skiptir á milli gripa. Með 2 rafnemum

Plast. Málmur. 2 rafnemar

1 €

 3.600.000 

C

8E38-8 eða sambærileg. Gervihendi.  Sensor hand, 

rafknúin með hleðslutæki, 2 rafhlöðum leiðslum og 

tengibúnaði

Plast. Málmur. 2 rafnemar

1 €  4.900.000 

C

8E38-7 eða sambærileg. Gervihendi.  Digital Twin, 

rafknúin með hleðslutæki, 2 rafhlöðum leiðslum og 

tengibúnaði

Plast. Málmur. 2 rafnemar

1 €
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Gervihendur 06 18

06 18 25 Krókar fyrir gervihandleggi

Fl. Lýsing króks og tengibúnaðar Efnislýsing Útlit M Verð m/vsk

Stoð

06182555056

Fillauer

Stoð

06182555053

Fillauer

Stoð

06182510A37

Otto Bock

Stoð

06182555043

Fillauer

Stoð

06182555050

Fillauer

Stoð

0618255502

Fillauer

Stoð

06182555021

Fillauer

Stoð

061825GP500

Fillauer

Stoð

061825STG300T

Fillauer

Léttmálmur/ál 

SEK

SEKO

Fullorðins-kraftkrókur. TRS. 3 grip. Mjög öflugur. 

Fóðraður með polyurethan á gripfleti. Læsanlegur í 

mismunandi stillingum. 

Ál, polyurethan 

480.000

355.000

O

Barnakrókur með tengiplötu. 8,3 cm langur. Léttmálmur/ál

SEK

Fullorðins-kraftkrókur. TRS. 5 grip. Mjög öflugur. 

Fóðraður með polyurethan á gripfleti. Læsanlegur í 

mismunandi stillingum. Margar litasamsetningar.

Ál, polyurethan 

SEK

O

Unglingakrókur eða meðal fullorðins krókur með 

tengiplötu. 8-M. 9,8 cm langur.

Unglingakrókur með tengiplötu. 99X-S. 9,8 cm 

langur. Fáanlegur í tveimur litum.

06182555021 061825GP500 061825STG300T

SEK

O

Unglingakrókur með tengiplötu. 10P-S. 8,3 cm 

langur. Fáanlegur í tveimur litum.

Léttmálmur/ál   

Stál      

O

EUR

O

Barnakrókur með tengiplötu. 10-X. 7 - 8,6  cm langur. 

Fáanlegur í tveimur litum.

225.000

SEK

SEK

185.000

225.000

205.000

178.000

06182555056 06182555053 06182510A37

O

Unglingakrókur með tengiplötu. 9,8 cm langur. Léttmálmur/ál 

06182555043

O

06182555050 00618255502

185.000SEK

Léttmálmur/ál  

215.000

Stál     Fullorðins-kraftkrókur með tengiplötu. 5X-A. Styrktur. 

Fingur bognir og fóðraðir með nitrile gúmmíi. 12,4 cm 

langur. Fáanlegur í 5 litum.

O
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Gervihendur 06 18

06 18 25 Krókar fyrir gervihandleggi

Fl. Lýsing króks og tengibúnaðar Efnislýsing Útlit M Verð m/vsk

Stoð

06182510A71

Otto Bock

Stoð

06182510A12

Otto Bock

Stoð

06182555012

Fillauer

Stoð

0618255562

Fillauer

Stoð

0618255500

Fillauer

06 18 25 Krókar fyrir gervihandleggi

Fl. Lýsing króks og tengibúnaðar Efnislýsing Útlit M Verð m/vsk

Össur
10A71

Ottobock 

Össur
10A12

Ottobock 

Össur
10A81

Ottobock 

O

Fullorðins-kraftkrókur með tengiplötu. SS-555. 

Styrktur. Fingur bognir og fóðraðir með nitrile 

gúmmíi. 13,3 cm langur.

Stál 

SEK

O

Fullorðins-kraftkrókur með tengiplötu. 5X-Ti. Styrktur. 

Fingur bognir og fóðraðir með nitrile gúmmíi. 12,4 cm 

langur
275.000

Titan  

SEK

210.000

410.000O

Fullorðins-kraftkrókur með tengiplötu. 10A12. Ílangur.  Stál 

EUR

0618255562 0618255500

06182510A71 06182510A12 6182555012

O

Fullorðins-kraftkrókur með tengiplötu. 10A60. 

Styrktur. Bognir fingur án þvertangar.

Stál  

EUR 295.000

O

Fullorðins-kraftkrókur með tengiplötu. 5X-A. Styrktur. 

Fingur bognir og fóðraðir með nitrile gúmmíi. 12,4 cm 

langur. Fáanlegur í 5 litum.

Stál 

SEK 225.000

(Mynd) (Mynd) (Mynd)

O

10A71 eða sambærilegt. Vinnukrókur. Tveir stífleikar á 

opnun. Opnun stjórnað með ólabúnaði.

Léttmálmur  

1 €         300.000 

O

10A12 eða sambærilegt . Vinnukrókur. Öflugur krókur. 

Opnun stjórnað með ólabúnaði

Stál

1 €         420.000 

O

10A81 eða sambærilegt. Vinnukrókur. Tveir stífleikar á 

opnun. Opnun stjórnað með ólabúnaði.

Stál

1 €         330.000 
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Gervihendur 06 18

06 18 25 Krókar fyrir gervihandleggi

Fl. Lýsing króks og tengibúnaðar Efnislýsing Útlit M Verð m/vsk

Össur
10A37

Ottobock 

Össur
5X

Fillauer

Össur
5XA

Fillauer

Össur
5XTi

Fillauer

Össur
Model 7

Fillauer

(Mynd) (Mynd) (Mynd)

O
10A37 eða sambærilegt. Barnakrókur. Auðveld opnun. 

Með plasthlífum yfir gripfletinum. Opnun stjórnað með 

ólabúnaði

Léttmálmur. Plast
1 €         245.000 

O
5X Vinnukrókur. Stífleika stjórnað með teygjum. Opnun 

stjórnað með ólabúnaði

Stál
1 €         250.000 

O
5XA Vinnukrókur. Stífleika stjórnað með teygjum. Opnun 

stjórnað með ólabúnaði

Léttmálmur
1 €         243.000 

(Mynd) (Mynd)

O
5XTi Vinnukrókur. Stífleika stjórnað með teygjum. 

Opnun stjórnað með ólabúnaði

Titan.. Fyrir öfluga einstaklinga
1 €         350.000 

O
Model 7 Vinnukrókur. Stífleika stjórnað með teygjum. 

Opnun stjórnað með ólabúnaði

Stál
1 €         220.000 
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Gervihendur 06 18

06 18 30 Gerviúlnliðir fyrir gervihandleggi

Fl. Starfræn lýsing / hvað ræður vali Efnislýsing -  Hentar þyngd Útlit M Verð m/vsk

Stoð

06183052142

Fillauer

Stoð
06183010V18

Otto Bock

Stoð
06183010V36

Otto Bock

Stoð
06183010R1

Otto Bock

Stoð
06183010R2

Otto Bock

Stoð
06183010R3

Otto Bock

Stoð
06183010R4

Otto Bock

Stoð
06183010S1

Otto Bock

Stoð
06183010S16

Otto Bock

EUR

Ál
H

Úlnliðsfesting með viðnámsbremsu. Með innanverðu snitti. 

Fyrir börn og fullorðna. 

Ál

EUR

EUR 23.000

43.000

SEK

EUR

06183010R1 06183010R2 06183010R3

Fastur-liður með snitti beggja vegna. Getur nýst sem 

millistykki með 10R2 og 10R3. Fyrir börn og fullorðna.  

06183052142 06183010V18 06183010V36

E

E
Fastur-liður með snittpinna. Einingakerfi. Fyrir börn og 

fullorðna. 

Ál, einingakerfi

E

H

06183010R4 06183010S1 06183010S16

Flex-liður með innra snitti. Einingakerfi. Stilltur með handafli. 

Fyrir börn og fullorðna. 

Ál, einingakerfi

Úlnliðsfesting með viðnámsbremsu. Kúluliður. Með 

innsteyptum hring. Fyrir börn og fullorðna. 

Ál

Ál, einingakerfi

Fastur-liður með innra snitti. Einingakerfi. Fyrir börn og 

fullorðna. 

Ál, plast

160.000

73.000R

Barna rafmangsúlnliður. Er rafleiðandi. Snúið með hinni 

hendinni. Snertibúnaður fylgir. 

Ál, plast

EUR

EURR

Rafmagns úlnliður. Óliðaður. Er rafleiðandi. Snúið með hinni 
hendinni. 

38.000H

Fastur-liður með viðnámsbremsu. Stilltur með handafli. Fyrir 

börn og fullorðna. 

41.000

H

14.000

Ál, einingakerfi

 

EUR

EUR

23.000

75.000
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Gervihendur 06 18

06 18 30 Gerviúlnliðir fyrir gervihandleggi

Fl. Starfræn lýsing / hvað ræður vali Efnislýsing -  Hentar þyngd Útlit M Verð m/vsk

Stoð

06183010V8

Otto Bock

Stoð

061830OMEGAR

Fillauer

Stoð
061830631060100

Fillauer

Stoð
061830OMEGAM

Fillauer

06183010V8 061830OMEGAR 61830631060100

H

Smelluliður með kúluspori. Læsanlegur í 12 mismunandi 

stöðum fyrir gatadisk. Auðvelt að losa og stilla. Fyrir börn og 

fullorðna. 

Ál, stál

EUR 155.000

H

Smelluliður með rilluspori. Læsanlegur. Fyrir börn og 

fullorðna. 

Ál

SEK 130.000

H

Smelluliður með kúluspori. Með innsteyptum hring úr stáli. 

Læsanlegur. 139 gr. Fyrir börn og fullorðna. 

Stál, léttmálmur

SEK 155.000

061830OMEGAM

H

Smelluliður með kúluspori/rilluspori. Læsanlegur. Fyrir börn 

og fullorðna. 

Ál

SEK 135.000
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Gervihendur 06 18

06 18 30 Gerviúlnliðir fyrir gervihandleggi

Fl. Starfræn lýsing / hvað ræður vali Efnislýsing -  Hentar þyngd Útlit M Verð m/vsk

Össur

10R3

Ottobock

Össur

10V36

Ottobock

Össur

10A43

Ottobock

Össur

61921

Fillauer

Össur

10S1

Össur

Össur

10S16

Össur

Fl. Starfræn lýsing / hvað ræður vali Efnislýsing -  Hentar þyngd Útlit M Verð m/vsk

Össur

Coupling Piece

Össur

Össur

A-631028300

Fillauer

Össur

10R1

Ottobock

(Mynd) (Mynd) (Mynd)

       75.000 

E H Úlnliðstengi 10V36. Með viðnámsbremsu. Fyrir 

meðalvirka notendur

Léttmálmur. Plastefni

1 €        50.000 

E H Úlnliðstengi 10R3. Fyrir útlitshendur og léttari vinnutæki.  

Með flexion. Fyrir lítið- til meðalvirka notendur

Léttmálmur

1 €

       33.000 

(Mynd) (Mynd) (Mynd)

9 Millistykki. Notast með úlnliðstengi 10V8.  Fyrir meðal til 

mikið virka notendur 

Stál 

1 €

     104.000 

C

10S1 Úlnliðstengi fyrir rafmagnshendur. Snertibúnaður 

fylgir. Tengi, en engar leiðslur

Plastefni. Leiðarar

1 €      180.000 

E H

61921 Úlnliðstengi. Smellt festing. Fyrir meðalvirka 

notendur

Léttmálmur

1 €

       90.000 

(Mynd) (Mynd) (Mynd)

C

10S16 Úlnliðstengi fyrir rafmagnshendur. Fyrir börn. 

Snertibúnaður fylgir. Tengi, en engar leiðslur

Plastefni. Leiðarar

1 €

     199.000 

Úlnliðstengi Endo Arm. Fyrir útlitshendur og léttari 

vinnutæki.  Með flexion. Fyrir lítið- til meðalvirka notendur

Léttmálmur 

1 €        90.000 

C

Coupling Piece Úlnliðsbúnaður fyrir Touch Bionic 

Rafmagnshendi

Plast. Málmur. Rafbúnaður

1 €

       25.000 E H

Úlnliðstengi 10R1. Fyrir útlitshendur og léttari vinnutæki.  

Fyrir lítið- til meðalvirka notendur

Léttmálmur 

1 €
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Gervihendur 06 18

06 18 30 Gerviúlnliðir fyrir gervihandleggi

Fl. Starfræn lýsing / hvað ræður vali Efnislýsing -  Hentar þyngd Útlit M Verð m/vsk

Össur

10R2

Ottobock

Össur

10R4

Ottobock

Össur

A-631028402

Fillauer

Össur

B-631028401

Fillauer

Össur

10V8

Ottobock

Össur

631060100

Fillauer

E H

Úlnliðstengi 10R2. Fyrir útlitshendur og léttari vinnutæki.   

Fyrir lítið- til meðalvirka notendur

Léttmálmur 

1 €        23.000 

(Mynd) (Mynd) (Mynd)

(Mynd) (Mynd) (Mynd)

       18.000 

Úlnliðstengi EndoArm. Fyrir útlitshendur og léttari 

vinnutæki.  Með snúning. Fyrir lítið- til meðalvirka 

notendur. Notast með EndoArm olnbogalið

Léttmálmur 

1 €        53.000 

E H

Úlnliðstengi 10R4. Fyrir útlitshendur og léttari vinnutæki.   

Fyrir lítið- til meðalvirka notendur

Léttmálmur 

1 €

     160.000 E H

631060100 Úlnliðstengi. Snúnigur stillanlegur í 

mismunandi stöðum. Fyrir meðalvirka notendur

Léttmálmur

1 €

       98.000 

E H

Úlnliðstengi 10V8. Með kúlulás. Snúnigur stillanlegur í 

mismunandi stöðum. Fyrir meðal til mikið virka notendur 

Léttmálmur. Stál

1 €      165.000 

Úlnliðstengi EndoArm. Fyrir útlitshendur og léttari 

vinnutæki.  Með flexion. Fyrir lítið- til meðalvirka notendur. 

Notast með EndoArm olnbogalið

Léttmálmur 

1 €
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Gervihendur 06 18

06 18 33 Gerviolnbogaliðir fyrir gervihandleggi (ekki rafknúnir)

Fl. Starfræn lýsing / hvað ræður vali Efnislýsing - hentar þyngd Útlit M Verð m/vsk

Stoð

06183313R1

Otto Bock

Stoð

06183312R7

Otto Bock

Stoð
06183312R6

Otto Bock

Stoð
06183350556

Fillauer

Stoð Stál, léttmálmur, plast
06183360149

Fillauer

Stoð
06183360665

Fillauer

Stoð

06183312K14

Otto Bock

Stoð

06183350752

Fillauer

Stoð
06183312K5

Otto Bock

EUR 75.000

SEK

117.000

260.000

EUR

346.000

EUR

SEK

420.000

SEK

EUR

SEK

Léttmálmur, plast

H

H

Lyftibúnaður með innbyggðri fjöðrum. Settur utan á lið til 

að auðvelda lyftu í olnboga. Hentar öllum þáttöku-, virkni- 

og færnihópum.

Olnbogaliður. Manúel lás. Frír snúningur. Hentar öllum 

þáttöku-, virkni- og færnihópum.

395.000

150.000

O
Olnbogaliður með utanáliggjandi/innbyggðum vír. E-400 

HD. Frí/læst liðun. Hentar öllum þáttöku-, virkni- og 

færnihópum.

O
Stál, léttmálmur, plastBarna olnbogaliður með utanáliggjandi/innbyggðum vír. E-

50. Frí/læst liðun. Hentar öllum þáttöku-, virkni- og 

færnihópum.

O

06183312K14

Stál, léttmálmur, plast

O

Olnbogaliður með stillanlegum frí/læstum lið.  Mismunandi 

tegundir. Hentar öllum þáttöku-, virkni- og færnihópum.

06183350752 06183312K5

Olnbogaliður með utanáliggjandi/innbyggðum vír. E-400. 

Frí/læst liðun. Mjög sterkur. Hentar öllum þáttöku-, virkni- 

og færnihópum.

Stál, léttmálmur 

06183313R1 06183312R7 06183312R6

06183350556 06183360149

Olnbogaliður. Einingakerfi. Manuel hreyfing. Læsanlegur. 

Ekki álagsliður. Hentar öllum þáttöku-, virkni- og 

færnihópum.

Ál, stál

H

Olnbogaliður. Einingakerfi. Rör. Manuel hreyfing. 

Læsanlegur. Hentar öllum þáttöku-, virkni- og færnihópum.

Ál, stál

O
Olnbogaliður. Stillanlegur. Frí-læstur. Rill læsing. Hentar 

öllum þáttöku-, virkni- og færnihópum. Par.

Stál

H

06183360665

Stál, léttmálmur 

175.000

92.000

EUR
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Gervihendur 06 18

06 18 33 Gerviolnbogaliðir fyrir gervihandleggi (ekki rafknúnir)

Fl. Starfræn lýsing / hvað ræður vali Efnislýsing - hentar þyngd Útlit M Verð m/vsk

Össur

12K5

Ottobock

Össur

12R7

Ottobock

Össur

16X4

Ottobock

Össur

50650

Fillauer

Össur

60159

Fillauer

      560.000 
Olnbogaliður E-400XHD fyrir plastaða hulsu  og 

plastaðan framhandlegg. Stillanleg beygja og 

stuðningur við lyftu. Fyrir mjög krefjandi aðstæður

Plast. Málmur

1 €

Olnbogaliður E-400 fyrir plastaða hulsu  og plastaðan 

framhandlegg. Stillanleg beygja og stuðningur við lyftu. 

Hentar fyrir fullorðna einstaklinga.

Plast. Málmur

1 €       355.000 

(Mynd) (Mynd)

(Mynd) (Mynd) (Mynd)

      150.000 H

Olnbogaliðir 16X4 (par)  Utanáliggjandi. Læsanlegir ef 

þörf er á

Stál

1 €

H

Olnbogaliður 12K5. Endoskeletal. Flex- extension 

læsanlegur í 12 mismunandi stöðum. Rotation  

Plast. Málmur

H

Olnbogaliður 12R7. Endoskeletal. Flex- extension 

læsanlegur í 8 mismundandi stöðum. Rotation

Léttmálmur

1 €       170.000 

1 €       140.000 
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Gervihendur 06 18

06 18 42 Harðar hulsur fyrir gervihandleggi (ytri hulsur)

Fl Tilefni notknunar, eiginleikar og tengibúnaður Efnislýsing Útlit M Verð m/vsk

Stoð

061842A01

Stoð
061842A21

Stoð
061842A31

Stoð
061842B01

Stoð
061842B11

Stoð
061842B21

Stoð
061842C01

Stoð
061842C11

Stoð
061842D01

Stoð

061842D21

740.000   

742.000   

Ytri hulsa með upphandleggsstýringu og 

supracondylarfestingu. Stúf stungið ofan í ytri hulsu með/án 

mjúkhulsu.  

Trefjar, plast, acryl, nylon, riflás, 
skinn

Ytri hulsa sem liðar um úlnlið. Hentar þar sem úlnliður er heill 

og getur gripip á móti.

Trefjar, málmur, acryl, nylon, 

riflás, skinn

Ytri hulsa sem er létt. Stúf stungið ofan í ytri hulsu með/án 

mjúkhulsu. 

Trefjar, acryl, nylon, 

festibúnaður

Ytri hulsa með læsingu í botni. Stúf stungið ofan í ytri hulsu 

með/án mjúkhulsu. 

Trefjar, acryl, nylon, 

festibúnaður

ISK

ISK

ISK

ISK

ISK

ISK

ISK

ISK

ISK

 

HE

RO

HE

O

HE

RO

HE 

O

HE 

RO

H

H E 

R

HE 

RO

H E

HE

RO
801.000    

Ytri hulsa fyrir upphandlegg með gaffalgripi um öxl. Stúf 

stungið ofan í silikon eða gelhuslu sem er föst fyrir í botni ytri 
hulsu.

Trefjar, acryl, nylon

ISK

061892A01 061892A21 061892A31

061842B01 061842B11 061842B21

Ytri hulsa sem er opin í hlið. Með botnlæsingu og 

riflásalæsingu. Læsist um úlnlið. Stúf stungið ofan í ytri hulsu 

með mjúkhulsu. 

Trefjar, acryl, nylon, riflás, skinn

Ytri hulsa sem er heil. Stúf stungið ofan í ytri hulsu með 

mjúkhulsu. 

Trefjar, acryl, nylon

 

Trefjar, acryl, nylon

Ytri hulsa fyrir upphandlegg með gaffalgripi um öxl. 

Læsibúnaður í botni. Stúf stungið ofan í ytri hulsu með 

mjúkhulsu.

Trefjar, acryl, nylon, 

festibúnaður

Ytri hulsa fyrir upphandlegg með læsibúnaði í botni. Stúf 

stungið ofan í ytri hulsu með mjúkhulsu.

Trefjar, acryl, nylon, 

festibúnaður

Ytri hulsa fyrir upphandlegg.  Stúf stungið ofan í ytri hulsu með 

mjúkhulsu.

 

742.000   

780.000   

695.000   

650.000   

650.000   

700.000   

650.000   

 

 

 

 

 

061842C01 061842C11 061842D01

061842D21
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Gervihendur 06 18

06 18 42 Harðar hulsur fyrir gervihandleggi 

Fl. Tilefni notknunar, eiginleikar og tengibúnaður Efnislýsing Útlit M Verð m/vsk

Össur

U061892-1110

Össur

Össur

U061892-1111

Össur

Össur

U061892-1112

Össur

Össur

U061892-1113

Össur

Össur

U061892-1120

Össur

Össur

U061892-1135

Össur

Össur

U061892-1136

Össur

Össur

U061892-1150

Össur

(Mynd) (Mynd) (Mynd)

      835.000 

E H

Hörð hulsa fyrir gervihandlegg frá úlnlið. Fyrir festingar. 

Festing með silikonhulsu

Glertrefjar. Acrylplast

1 €       970.000 

E H

Hörð hulsa fyrir gervihandlegg frá úlnlið. Fyrir álímda 

útlitshendi. Festing með silikonhulsu

Glertrefjar. Acrylplast

1 €

      820.000 

(Mynd) (Mynd) (Mynd)

E H

Hörð hulsa fyrir gervihandlegg frá framhandlegg. Fyrir 

álímda útlitshendi. Festing með silikonhulsu

Glertrefjar. Acrylplast

1 €

      920.000 

R

Hörð hulsa fyrir gervihandleggi frá úlnlið eða framhandlegg 

fyrir rafmagnshendi

Glertrefjar. Acrylplast

1 €  1.100.000 

E H

Hörð hulsa fyrir gervihandlegg frá framhandlegg. Fyrir 

festingar. Festing með silikonhulsu

Glertrefjar. Acrylplast

1 €

      970.000 

(Mynd) (Mynd) (Mynd)

E H

Hörð hulsa fyrir gervihandlegg frá olnboga og 

upphandlegg. Fyrir tilbúinn olnboga. Festing með 

silikonhulsu

Glertrefjar. Acrylplast

1 €

      830.000 

Hörð hulsa fyrir alla gervihandleggi með sérsteyptu 

silikonbrimmi á efsta hluta til festingar og mýkingar

Glertrefjar. Acrylplast. Silikon

1 €  1.150.000 

E H

Hörð hulsa fyrir gervihandlegg frá olnboga og 

upphandlegg. Fyrir utanáliggjandi olnboga. Festing með 

silikonhulsu

Glertrefjar. Acrylplast

 1 €
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Gervihendur 06 18

06 18 45 Mjúkar hulsur fyrir gervihandleggi (innri hulsur)

Tilefni notknunar, eiginleikar og tengibúnaður Efnislýsing Útlit M Verð m/vsk

Stoð

06184514Y5

Otto Bock

Stoð
061845A11

Stoð
061845A12

Stoð
061845B02

Stoð
061845C01

Stoð
061845I8131

Össur

Stoð  

061845I0124 1

Össur

Stoð

061845AUL5

Nordic Ortopedica 

Stoð

06184514Y3

Otto Bock

Silikon 

SEK

207.000   

1 ISK

135.000   

silikon 

200.000   

290.000   

1

061845I0124 061845AUL5 06184514Y3

EUR1

Silikonhulsa. Iceross Original (2mm). Rúllast á stúf. Minnkar 

núning inní hendi. Með vefnaði. 

Gel hulsa. (3mm). Minnkar núning inní hendi. Með botntengi 

og vefnaði utaná. 

Gel með mineral olíu

SEK

190.000   EUR1

Silikon hulsa. IntoLiner Acclimate. Rúllast á stúf. Minnkar 

núning inní hendi. Jafnar hita í hulsu. Bakteríueyðandi með 

öndun í genum efnið

Silikon, vefnaður

1 EUR 195.000   

1

ISK1 110.000   

260.000   

260.000   1

ISK

ISK

Mjúk hulsa. Efnið víkur frá viðkvæmum stöðum. Sérsmíði. Gel

Silikonhulsa. Iceross. Með botntengi og vefnaði utaná. 

06184514Y5 061845A11 061845A12

061845B02 061845C01 061845I8131

Silikonhulsa sem minnkar núning inní hendi. Sérgerð með 

viðeigandi sérlausnum.

Silikon

Silikonhulsa sem minnkar núning inní hendi. Sérgerð með 

viðeigandi sérlausnum. Sérlituð.

Silikonhulsa. Skinguard Skeo. Rúllast á stúf. Minnkar núning 

inní hendi. Með CVD húðun.

Silikon

Silikon

Stíf hulsa. Einangrandi. Bólstruð að inna með svampi og 

skinni. Sérsmíði.

Leður, svampur, skinn
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Gervihendur 06 18

06 18 45 Mjúkar hulsur fyrir gervihandleggi 

Tilefni notknunar, eiginleikar og tengibúnaður Efnislýsing Útlit M Verð m/vsk

Stoð

061845F2011

Össur

Stoð
061845453A1

Otto Bock

06 18 45 Mjúkar hulsur fyrir gervihandleggi 

Tilefni notknunar, eiginleikar og tengibúnaður Efnislýsing Útlit M Verð m/vsk

Össur

I-0124

Össur

Össur

I-8131

Össur

Össur

I-5406

Össur

Össur

F-2011

Össur

Össur

3-01-MAG

Regal

Össur

I-7032

Össur

061845F2011 061845453A1

58.000   

Hlíf. Iceross. Heldur við og hlífir. Silikon, vefnaður

1 SEK 66.000   

Hlíf. Heldur við og hlífir. Silikon, vefnaður
1 EUR

(Mynd)(Mynd)

(Mynd)

1 €        165.000 

1 €        200.000 

1 €        152.000 

(Mynd)

Silikonhulsa sem rúllast á stúf, minnkar núning í hendi. 

Staðlaðar hulsur í 8 mismunandi stærðum. Hulsa ýmist 

með pinna- eða segullæsingu

1 €        220.000 
Iceross Silkonhulsa transfemoral.  Þunn hulsa notast fyrir 

einstklinga í yfirstærð

Sílkon, vefnaður

1 €        190.000 
Hypoallergenic silikon

Mjúkur sveigjanlegur hólkur til að halda gervilim á 

líkamshlut. Iceross Orginal, oft fyrir nýaflimaða og til 

formunar á stúf. Festist með lásbúnaði.

Silikon

Mjúkur sveigjanlegur hólkur til að halda gervilim á 

líkamshlut. Iceross Upper-X Liner. Þunn silikonhulsa. 

Festist með lásbúnaði.

Silikon

Mjúkur sveigjanlegur hólkur til að halda gervilim á 

líkamshlut. Iceross Comfort. Viðkvæm húð/beinaber. 

Festist með lásbúnaði.

Silikon

Sveigjanlegur hólkur. Iceross Sleeve. Nýtist saman með 

innri hulsu til að festa gervilim.

Silikon, vefnaður 

1 €          66.000 
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Gervihendur 06 18

06 18 57 Gervihendur, útlitshanskar

Fl. Efnis- og litalýsing (sér- eða stöðluð litun - fjöldi lita) Hvað ræður vali Útlit M Verð m/vsk

Stoð

0618571229

Fillauer

Stoð
0618571209

Fillauer

Stoð

0618578S4N

Otto Bock

Stoð
0618571309

Fillauer

Stoð
0618578S5

Otto Bock

Stoð
0618578S11N

Otto Bock

Stoð
06185730915 SEK

Fillauer

Stoð
0618578S711

Otto Bock

Stoð
0618578A15

Otto Bock

Silikon

E

230.000   

4

E
Silikonhanski utanum kerfishendi. Fjöllita útlitslitun. Hentar öllum 

þáttöku-, virkni- og færnihópum. 

06185730915

3

0618578S711

Silikon
3

EUR

EUR

2.100.000   

E

108.000   

3 EUR

116.000   

EUR3

Silikonhanski utanum hendi. Fjöllita útlitslitun. Hentar öllum 

þáttöku-, virkni- og færnihópum. 

Silikon
75.000   

180.000   

0618578A15

Staðlaður litaður hanski utanum hendi. MyoSkin natural. Hentar 

öllum þáttöku-, virkni- og færnihópum. 

MyoSkin natural

MCV hanski utan um kerfishendur/rafmagnshendur. Micro Coated 

Vinyl.  Hrindir frá óhreynindum og minnkar viðloðun. Hentar öllum 

þáttöku-, virkni- og færnihópum. 

52.000   

2 SEK 68.000   

1

PVC-hanski utan um hendi. Útvíkkaður. Hentar í vinnu.

MCV-hanski utan um hendi. Micro Coated Vinyl. Útvíkkaður. 

Hrindir frá óhreynindum og minnkar viðloðun. Hentar í vinnu.

MCV 

113.000   

0618571229 0618571209 0618578S4N

PVC 

E

E

E

EUR

SEK

0618578S5

MCS-hanski utan um hendi. Micro Coated Silikon. Hrindir frá 

óhreynindum. Hentar í vinnu. 

0618571309

E

MCV 

MCS 

0618578S11N

SEK

2

3

Silikon

E

Silikonhanski utan um hendi. Langur. Hentar öllum þáttöku-, virkni- 

og færnihópum. 

Silikon útlitshanski fyrir rafmagnshendur. Fjöllita útlitslitun. Fyrir 

fullorðna. Sérsmíði.E
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Gervihendur 06 18

06 18 57 Gervihendur, útlitshanskar

Stoð

061857TR1

APS

Stoð

061857TR2

APS

Stoð

061857FAGGL

Procosil

Stoð 
061857TSGL1

Procosil

06 18 57 Útlitshanskar fyrir gervihendur

Fl. Efnis- og litalýsing (sér- eða stöðluð litun - fjöldi lita) Hvað ræður vali Útlit M Verð m/vsk

Össur
8S4

Ottobock

Össur
8S11

Ottobock

Össur
8S12

Ottobock

4 EUR 2.700.000   

2.895.000   

Silikon

4 USD

2.950.000   4 USD

4

Silikon útlitshanski fyrir rafmagnshendur upp fyrir olnboga. Fjöllita 

útlitslitun. Fyrir fullorðna. Sérsmíði. USD 3.800.000   

(Mynd) (Mynd) (Mynd)

061857FAGGL

Silikon útlitshanski fyrir einfaldar og kerfishendur að olnboga. 

Fjöllita útlitslitun. Fyrir fullorðna. Sérsmíði.

061857TR1

E

061857TR2

Silikon

E

Silikon

061857TSGL1

E

Silikon

E

Silikon útlitshanski með framhandleggs hlíf upp fyrir olnboga. Með 

styrktum fingrum. Fjöllita útlitslitun. Hentar öllum þáttöku-, virkni- 

og færnihópum. Sérsmíði.

Silikon útlitshanski með styrktum fingrum. Fjöllita útlitslitun. Hentar 

öllum þáttöku-, virkni- og færnihópum. Sérsmíði.

           37.000 

D

8S11 eða sambærilegt. Útlitshanski fyrir börn og fullorðna. 

Fáanlegur í 18 litum

Hentar öllum 

3 €            59.000 

D

8S4 eða sambærilegt. Útlitshanski fyrir börn og fullorðna. 

Fáanlegur í 12 litum    

Hentar öllum 

3 €

           99.000 D

8S12 eða sambærilegt. Útlitshanski fyrir fullorðna. Fáanlegur í 

18 litum. Sérhúðaður með fráhrindandi efni

Hentar öllum 

3 €
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Gervihendur 06 18

06 18 57 Útlitshanskar fyrir gervihendur

Fl. Efnis- og litalýsing (sér- eða stöðluð litun - fjöldi lita) Hvað ræður vali Útlit M Verð m/vsk

Össur
U061824D1001

Össur

Össur
U061824D1002

Össur

Össur
U061824D1009

Össur

Fl. Efnis- og litalýsing (sér- eða stöðluð litun - fjöldi lita) Hvað ræður vali Útlit M Verð m/vsk

Össur

092028

Össur

Össur

092024

Össur

Össur
066629

Össur

Össur

066455

Össur

(Mynd) (Mynd) (Mynd)

  2.950.000 

D

Útlitshanski úr silikon með innri hendi og festingu fyrir 

gervihandlegg.  Lengd uppfyrir úlnlið. Sérmálaður og 

sérgerður eftir móti og ljósmyndum

Hentar öllum 

4 €   2.300.000 

D

Útlitshanski  úr silikon með innri hendi og festingu fyrir 

gervihandlegg. Lengd að olnboga. Sérgerður og sérmálaður 

eftir móti og ljósmyndum

Hentar öllum 

4 €

  3.750.000 

(Mynd) (Mynd) (Mynd)

D

Útlitshanski fyrir aflimun ofan olnboga.  Úr silikon með innri 

hendi og festingu fyrir gervihandlegg. Sérmálaður á staðnum 

mjög nákvæm eftirlíking

Hentar öllum 

4 €

25.000 

D

i-limb skin active cover. Gagnsæ  útlits og varnarklæðning yfir

Össur T.B. Rafmagnshendi

Varnarhanski fyrir 

rafmagnshendur 1 € 25.000 

D

i-limb skin active cover. Svört útlits og varnarklæðning yfir

Össur T.B. Rafmagnshendi. Plastefni

Varnarhanski fyrir 

rafmagnshendur 1 €

         195.000 D

Útlitshanski. New Skin Natural. Möguleiki á 18 litum. Hentar 

bæði fyrir Össur T.B. Hendur og einnig aðrar hendiru

Útlitshanski fyrir gervihendur

3 €

         125.000 

(Mynd)

D

Framlengingarklæðning fyrir útlitshanska sem getur náð upp 

fyrir olnboga. Vinyl eða silikon

Vörn fyrir gervihendur

1 €
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Gervifætur 06 24

06 24 03 Gerviframleistar  (þ.m.t. Táfyllingar)

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni - Tengibúnaður Hulsa, bygging og efni Útlit M Verð m/vsk

Stoð
062403D01

Stoð

Stoð
062403D02

Stoð

Stoð
062403D03

Stoð

Stoð
062403D04

Stoð
062403D05

Stoð
062403D06

Stoð
062403G01

Stoð
062403G04

Procosil

 

955.000

1-4
Framleisti. Fyrir hluta aflimun 2-3 tær. 3ja lita útlitslitun. 

Hentar öllum þáttöku-, virkni- og færnihópum.

Silikon  

3 EUR 710.000

2-3
Gervifótur. Formaður úr silikoni. Útfylling. Án táa. Fyrir mjög 

viðkvæma stúfa. Einn litur. Hentar flestum þáttöku-, virkni- 

og færnihópum.

Silikon  

1 ISK

1 ISK

062403G01 062403G04

790.0002-4
Framleisti. Stífur. Reimaður um ökkla. Dynamisk fjöður í 

sóla. Heil hulsa. Hentar öllum þáttöku-, virkni- og 

færnihópum.

Leður, urethan/silikon, 

trefjafjöður, skinn

310.000

1-4
Táfylling. Mjúkt silikon sem minnkar álag á beinenda. Heil 

hulsa. Hentar öllum þáttöku-, virkni- og færnihópum.

Urethan/silikon

1 ISK 590.000

2-4
Táfylling. Trefjafjöður sem veitir spyrnu. Aflimun gegnum 

mtp liði eða aftar. Hulsa að t.d. Tábergi. Hentar öllum 

þáttöku-, virkni- og færnihópum.

Trefjar, leður, svampur, silikon
1 ISK

1 ISK

062403D04 062403D05 062403D06     

145.0001-2
Táfylling. Sóli með fyllingu fyrir tær. Aflimun gegnum mtp 

liði eða aftar . Fyrir notendahópa með takmarkaða 

göngugetu.

Leður, svampur, skinn

705.000

1-4
Framleisti. Opinn með læsingum um hæl og opnanlegur á 

hæl. Aflimun gegnum mtp liði eða aftar. Hentar öllum 

þáttöku-, virkni- og færnihópum.

Trefjar, nylon, acryl, urethan 

skinn 1 ISK 780.000

1-4
Framleisti. Opinn með bandlokun um hæl. Aflimun gegnum 

mtp liði eða aftar. Hentar öllum þáttöku-, virkni- og 

færnihópum.

Trefjar, nylon, acryl, urethan 

skinn 1 ISK

062403D01 062403D02 062403D03
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Gervifætur 06 24

06 24 03 Gerviframleistar (þ.m.t. táfyllingar)

MYND MYND MYND

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni - Tengibúnaður Hulsa, bygging og efni Útlit M Verð m/vsk

Össur Koltrefjar, svampur, leður

U062406-1566

Össur

Össur Koltrefjar, svampur, leður

U062406-1567

Össur Silikon

U062406-1583

Össur

Össur Silikon

U062406-1584

Össur

1-3

Gerviframleistafótur vegna aflimunar gegnum 

Metatarsal liði eða aftar. Fyrir alla notendahópa 1 €       380.000 

1-3
Gerviframleistafótur. Fyrir minni hlutaaflimun á fæti. 

Fyrir alla notendahópa 1 €       192.000 

2-3
Útlitsfótur. Tá gerð eftir útliti og stærð táar á 

gagnstæðum fæti 3 €       390.000 

Útlitsfótur. Tær með festihulsu yfir fremri hluta fótar

3 €       740.000 2-3
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Gervifætur 06 24

06 24 06 Gervifótleggir frá ökklalið (án liða, innri hulsa og framleista)

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni - Tengibúnaður Hulsa, bygging og efni Útlit M Verð m/vsk

Stoð
062406A01

Stoð
062406B01

Stoð
062406C01

062406D06

Stoð 

062406H01 

Stoð 

062406H02 

Stoð
062406D06

Stoð
062406G01

Stoð
062406G02

Stoð  

062406G03 ISK

062406G01 062406G02 062406G03

3-4
Fótur í gegnum ökkla. Útlitsformaður úr silikoni eftir 

gagnstæðum fæti. Einn litur. Fyrir virka einstaklinga.

062406C01

1

Acryl, nylon, trefjar, 

tengibúnaður  

Acryl, nylon, koltrefjar, 

tengibúnaður

Acryl, nylon, trefjar, 

tengibúnaður  

1

1
Fótleggur úr harðri hulsu. Hliðaropnun til að auðvelda 

ásetningu. Botnfesting. Umliggjandi stuðningur við legg. 

Hentar flestum þáttöku-, virkni- og færnihópum.

1.450.000

ISK

ISK

ISK

0-3
Fótleggur úr harðri hulsu. Lokuð. Botnfesting. Fyrir t.d. 

Silikonhulsu. Hentar flestum þáttöku-, virkni- og 

færnihópum.

0-3

062406A01 062406B01

1.220.000

980.000

1-4
Fótleggur með gaffalgripi. Læsist um hæl. Notast m 

svamphulsu eða gelhulsu. Hentar öllum þáttöku-, virkni- 

og færnihópum.

ISK

1

1

062406H01 062406H02 

ISK

2-3

2-4

2-4
Fótleggur  fyrir notendur með styttingu á fæti.  Festing með 

borðum. Fyrir meðal- til mikið virka notendur.

Acryl, nylon, trefjar, 

tengibúnaður 

3

1.275.000

Fótur í gergnum ökkla. Formaður úr silikoni. Útfylling, Með 

tám. Fyrir mjög viðkvæma stúfa. Einn litur. Fyrir virka 
einstaklinga. 

Fótur í gegnum ökkla. Formaður úr silikoni. Útfylling. Án 

táa. Fyrir mjög viðkvæma stúfa. Einn litur. Hentar flestum 

þáttöku-, virkni- og færnihópum.

3

3

ISK

Silikon 3-4

Skinn, leður, urethan, trefjarFramleisti. Stífur. Reimaður um ökkla. Dynamisk fjöður í 

sóla. Fyrir meðal- til mikið virka notendur.

Silikon 2-3

790.000ISK

1.200.000

955.000

ISK4

Silikon 3

1.450.000

2-4
Fótleggur fyrir börn. Fyrir notendur með styttingu á fæti.  

Festing með borðum. Fyrir meðal- til mikið virka notendur.

1

Acryl, nylon, trefjar, 

tengibúnaður 

1.180.000

40



Gervifætur 06 24

06 24 06 Gervifótleggir frá ökklalið (án liða, innri hulsa og framleista)

MYND MYND MYND

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni - Tengibúnaður Hulsa, bygging og efni Útlit M Verð m/vsk

Össur Glertrefjar. Acrylplast

U062406-1510

Össur

Össur Glertrefjar. Acrylplast

U062406-1520

Össur

Össur Koltrefjar. Málmur

U062406-1545

Össur

Össur Svampefni. Trefjar. Fylling

U062406-1565

Össur

Össur Gervifótur. Fyrir hlutaaflimun á fæti. Með aftaná- Koltrefjafjöður

U062406-1590 liggjandi koltrefjafjöður sem nær fram fyrir Svampefni. Trefjar. Fylling

Össur tásvæði

Össur Gervifótur. Fyrir hlutaaflimun á fæti. Með hliðar og Koltrefjafjöður

062406-1595 framanáliggjandi koltrefjafjöður sem nær fram fyrir Svampefni. Trefjar. Fylling

Össur tásvæði

1-

Fótur fyrir lítið virka notendur með aflimun gegnum 

ökkla. Festing með borðum og riflásum. F. breiðan 

notendahóp

1 U    1.570.000 

2-3

Fótur fyrir meðal virka notendur með aflimun gegnum 

ökkla. Festing með silikonhulsu. Uppbygging fyrir 

ökklaplötu. F. breiðan notendahóp

1 €    1.590.000 

2-4

Fótur fyrir meðal- til mikið virka notendur með styttingu 

á fæti. Festing með silikonhulsu þegar hægt er, annars 

borðum. Hentar þyngri notendum

1 €    1.790.000 

0-1

Gerviframleistafótur. Fyrir hlutaaflimun á fæti. Til 

notkunar inni og léttari notkunar úti. F. alla 

notendahópa

1 €       870.000 

1-2

1-2

1 €       750.000 

1 €       880.000 
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Gervifætur 06 24

06 24 09 Gervifótleggir frá kálfa (án liða, innri hulsa og framleista)

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni - Tengibúnaður Hulsa, bygging og efni Útlit M Verð m/vsk

Stoð
062409A01

Stoð
062409B01

Stoð
062409C01

062409D01 062409E02 062409F02

Stoð
062409D01 1

Stoð
062409E02 1

Stoð
062409F02 1

Stoð
062409G02

Stoð
062409G03

Stoð
062409H01 750.000

1.600.000

2-4
Fótleggur. Hörð hulsa. Fyrir ökklaágræðslu. Lærfesting. 

Einingakerfi. Mjúkur kálfi. Notist með svamp- eða 
silikonhulsu.

Fótleggur. Hörð hulsa. Lærfesting. Einingakerfi. Mjúkur 

kálfi. Mjög léttur. Notist með svamp,- gel- eða 

silikonhulsu.  Lærfesting læsist með BOA.

1.700.000

062409G02 062409G03

0
Fótleggur. Útlitsfótur. Fyrir þá sem eiga erfitt með gang. 

Einingakerfi. Svampur og festibúnaður.

Háhitaplast, svampur, 

léttmálmstengi, festibúnaður

1

1

950.000

ISK

Koltrefjar, acryl, málmur, 
svampur, skinn ISK

ISK

1.100.000

1.050.000

1-4
Fótleggur úr harðri hulsu. MSS kerfi með tengibúnaði fyrir 

hulsu. Einingakerfi. Mjúkur kálfi. Notist með gel- eða 
silikonhulsu

Koltrefjar, málmur svampur, 

skinn, læsibúnaður ISK

1

Fótleggur úr harðri hulsa. Með lás eða ventli í botni. 

Einingakerfi. Gel- eða silikonhulsa. Mjúkur kálfi. Mjög 

léttur. 

3-4

2-4
Fótleggur úr harðri hulsu. Með lás eða ventli í botni. 

Steyptur kálfi. Mjög léttur. Notast með gel- eða 
silikonhulsu.

Koltrefjar, nylon, málmur, 

svampur, skinn, læsibúnaður ISK

2-4

062409H01

1

Trefjar, acryl, nylon, málmur, 

svampur, skinn, læsibúnaður

Trefjar, nylon, acryl, svampur, 

skinn, leður ISK

 062409A01 062409B01 062409C01

Acryl, trefjar, nylon, málmur, 

svampur, skinn, læsibúnaður ISK

ISK
Fótleggur úr harðri hulsu. Með lás eða ventli í botni. 

Einingakerfi. Mjúkur kálfi.  Fyrsti fótur eftir aflimun      (3 

hulsur), sú síðasta smíðuð innan 60 daga frá upphafi.

Acryl, trefjar, nylon, málmur, 
svampur, skinn, ventil-

/læsibúnaður

1.450.000

1.625.000

1-2

Acryl, trefjar, nylon, málmur, 

svampur, skinn, læsibúnaður

Fótleggur úr harðri hulsu. Með festingu í botni. 

Einingakerfi. Mjúkur kálfi. Fyrsti fótur eftir aflimun      (2 

hulsur). Seinni smíðuð innan 45 daga frá upphafi

3-4

1.250.000ISK

1

1

1-3
Fótleggur. Plasthulsa sem festist í koltrefjagrind. 

Einingakerfi. Mjúkur kálfi. Notist með gel- eða 

silikonhulsu. Herðist með BOA.
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Gervifætur 06 24

06 24 09 Gervifótleggir frá kálfa (án liða, innri hulsa og framleista)

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni - Tengibúnaður Hulsa, bygging og efni Útlit M Verð m/vsk

Stoð

062409I01

Stoð

062409J01 2-4 1.250.000

Stoð/Otto Bock

Stoð

062409K01

Nordi-Ortoped

Stoð
062409K02

Nordi-Ortoped

06 24 09 Gervifótleggir frá kálfa (án liða, innri hulsa og framleista)

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni - Tengibúnaður Hulsa, bygging og efni Útlit M Verð m/vsk

Össur

U062409-1605

Össur

Össur

U062409-1610

Össur

Össur

U062409-1611

Össur

1-2
Fótleggur.  Æfingafótur eða byrjunarfótur. Botnfesting. 

Einingakerfi. Mjúkur kálfi. Notist með gel,- silikon eða 
svamphulsu.

Trefjar, nylon, málmur, 
svampur, skinn ISK 850.000

Fótleggur úr harðri hulsu. Harmony ventill í botni. Notist 

með gel- eða silikonhulsu. Minnkar álag á stoðkerfi og 

stúf. Fyrir mjög virka einstaklinga.

062409I01 062409J01 062409K01

1

Trefjar, titan, svampur og skinn

ISK

1

12-4

Glertrefjar, titan, svampur, 

skinn

1

062409K02

1.450.000

Fótleggur úr harðri hulsu. Ventill í botni. EvaQ8 

vacumdæla. Notist með gel- eða silikonhulsu og Rush 

Rouge gerviökkla. Hámarks stöðugleiki í rúmmáli.

EUR

Glertrefjar, titan, svampur, 

skinn 1.450.000

Fótleggur úr harðri hulsu. Ventill í botni. EvaQ8 

vacumdæla. Notast með gel- eða silikonhulsu og Rush 

High Pro gerviökkla. Hámarks stöðugleiki í rúmmáli.

EUR2-4

MYND MYND MYND

1-3
Byrjunarfótur fyrir lítið virka einstaklinga. Miðað við að 

gerðar séu 2 hulsur og sú seinni smíðuð innan 45 

daga frá upphafi smíðaferils. F. alla notendahópa

2 stk. DS hulsur. Léttir íhlutir

1 €    1.600.000 

1-3

Byrjunarfótur fyrir meðal- til mikið virka einstaklinga. 

Miðað við að gerðar séu 2-3 hulsur og sú síðasta 

smíðuð innan 60 daga frá upphafi smíðaferils

2-3 stk DS hulsur.            

Öflugir íhlutir 1 €    1.990.000 

0-1

Gervifótur fyrir mjög lítið virka notendur (Mögulega 

útlitsfótur) Bandlás / Pinnalás. F. léttari notendahópa

DS hulsa. Léttir íhlutir. Einfalt 

útlit 1 €    1.025.000 
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Gervifætur 06 24

06 24 09 Gervifótleggir frá kálfa (án liða, innri hulsa og framleista)

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni - Tengibúnaður Hulsa, bygging og efni Útlit M Verð m/vsk

Össur

U062409-1612

Össur

Össur

U062409-1625

Össur

Össur

U062409-1626

Össur

Össur

U062409-1646

Össur

Össur

U062409-1647

Össur

Össur

U062409-1648

Össur

Össur

U062409-1650

Össur

Össur

U062409-1655

Össur

Össur

U062409-1670

Össur

1

Gervifótur fyrir lítið virka notendur (Mögulega 

útlitsfótur) Bandlás / Pinnalás. F. léttari notendahópa

DS hulsa. Léttir íhlutir. Einfalt 

útlit 1 €    1.050.000 

2-3
Gervifótur fyrir meðal virka og þunga notendur.  

Pinnalás eða vacumfesting

Glertrefjahulsa. Léttir íhlutir. 

Einfalt útlit. 1 €    1.630.000 

3-4

Gervifótur fyrir mikið virka og þunga notendur. 

Pinnalás eða vacumfesting. Koltrefjahulsa opin að 

hluta með innri hulsu úr mjúku háhitaplasti

Koltrefjahulsa / 

háhitaplasthulsa. Öflugir 

íhlutir
1 €    1.890.000 

1-2

Gervifótur fyrir lítið til meðalvirka notendur og börn 

með ökklaágræðslu. Lærstuðningur

Glertrefjahulsa. 

Lærstuðningur úr plasti 1 €    1.560.000 

2-3
Gervifótur fyrir mikið virka notendur með 

ökklaágræðslu. Lærstuðningur. F. yngri notendur

Koltrefjahulsa og 

koltrefjalærstuðningur 1 €    1.920.000 

2-3

Gervifótur fyrir mikið virka notendur með 

ökklaágræðslu. Lærstuðningur. F. þyngri eða mjög 

virka notendur

Koltrefjahulsa og 

koltrefjalærstuðningur 1 €    2.020.000 

MYND MYND MYND

1-2
Gervifótur fyrir lítið- til meðalvirka notendur.  Pinnalás 

eða vacumfesting. Yfirborðsklæðning. 

Glertrefjahulsa. Meðalöflugir 

íhlutir 1 €    1.470.000 

3-4

Gervifótur fyrir mikið virka og þyngri notendur. 

Pinnalás eða vacumfesting. Yfirborðsklæðning

Glertrefjahulsa. Öflugir íhlutir

1 €    1.600.000 

2-3
Gervifótur fyrir meðal virka notendur. Pinnalás eða 

Seal-In. Hentar flestum notendahópum

DS hulsa. Meðal öflugir 

íhlutir 1 €    1.400.000 
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Gervifætur 06 24

06 24 09 Gervifótleggir frá kálfa (án liða, innri hulsa og framleista)

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni - Tengibúnaður Hulsa, bygging og efni Útlit M Verð m/vsk

Össur

U062409-1675

Össur

Össur

U062409-1696

Össur

Össur

U062409-1680

Össur

Össur

U062409-1685

Össur

Össur

U062409-1615

Össur

Össur

U062409-1630
Össur

Össur

U062409-1620

Össur

Össur

U062409-1621

Össur

Össur

U062409-1622

Össur

3-4

Gervifótur fyrir mikið virka og þyngri notendur. 

Pinnalás eða vacumfesting

DS hulsa. Öflugir íhlutir

1 €    1.600.000 

2-3
Gervifótur fyrir lítið til mikið virka notendur með stutta 

stúfa. Pinnalás eða vacumfesting og lærstuðningur. 

Hnéliður ekki innifalinn.

Koltrefjahulsa og lærstuðn. 

úr koltrefjum. íhlutir eftir 

þörfum

1 €    2.100.000 

2-3

Gervifótur sérbyggður fyrir tölvustýrðan ökkla. F. 

fullorðna meðalþunga notendur

Koltrefjahulsa. Meðalöflugir 

íhlutir. Hulsa sérformuð fyri 

rafhlöðu.
1 €    1.500.000 

4
Gervifótur fyrir mikið virka notendur. Pinnalás eða 

vacumfesting. Sérstyrktur með festingum fyrir 

fjaðurökkla. F. flesta notendahópa

Koltrefjahulsa. Sérstyrking og 

festibúnaður fyrir fjaðurökkla 1 €    1.500.000 

0-1
Gervifótur fyrir lítið og mjög lítið virka notendur. 

Aðallega til notkunar innanhúss. Bandlás

Glertrefjahulsa. Einfaldasta 

val af íhlutum 1 €       780.000 

2-4
Gervifótur með sérstakri hönnun til að auka virkni 

notanda í daglegu lífi í göngu og allri hreyfingu. F. 

fullorðna notendur

Koltrefjahulsa. Notist með 

FSX009 ökkla. Breiður 

notendahópur

1 €    1.100.000 

MYND 1621 MYND

2-4

Gervifótur. Augo Standard 3D prentuð hulsa, 

sérsmíðuð eftir skanni, mjúkir kantar. Vacumfesting. 

Breiður notendahópur

Plastahulsa 3D prentuð. 

Millistyrkur í íhlutum. 

Fjölbreytt litaval. 
1 €    1.420.000 

2-4

Gervifótur. Augo Comfort 3D prentuð hulsa mjúkir 

kantar, sérsniðin álagsdreifing. Vacumfesting. Breiður 

notendahópur

Plastahulsa 3D prentuð. 

Millistyrkur í íhlutum. 

Fjölbreytt litaval. 
1 €    1.490.000 

2-4
Gervifótur Augo Control 3D prentuð hulsa, mjúkir 

kantar og möguleiki á rúmmálsstillingu með BOA. 

Vacumfesting. Breiður notendahópur

Plastahulsa 3D prentuð. 

BOA stilling. Millistyrkur í 

íhlutum. Fjölbreytt litaval. 

1 €    1.590.000 
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Gervifætur 06 24

06 24 09 Gervifótleggir frá kálfa (án liða, innri hulsa og framleista)

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni - Tengibúnaður Hulsa, bygging og efni Útlit M Verð m/vsk

Össur

U062409-1631

Össur

Össur

U062409-1660
Össur

Össur

U062409-1613
Össur

Össur

U062409-1671

Össur

Össur

U062409-1672

Össur

Össur

U062409-1676

Össur

2-4

Gervifótur með sérstakri hönnun til að auka virkni 

notanda í daglegu lífi í göngu og allri hreyfingu. F. börn 

og unglinga

Koltrefjahulsa. Notast með 

CHX0 ökkla  1 €    1.100.000 

2-3
Gervifótur fyrir meðalvirka notendur.  Pinnalás eða 

vacumfesting. 3D prentuð yfirborðsklæðnning. 

D.S. hulsa. Millistyrkur í 

íhlutum. 3D yfirborðsútlit. 

Fjölbreytt litaval

3 €    1.705.000 

0
Mjög einfaldur fótur fyrir einstaklinga með mjög litla 

gönguvirkni. Einfaldur að allri gerð

D.S. Hulsa. Einfaldur 

tengibúnaður 1 €       610.000 

2-3
Gervifótur fyrir meðal virka notendur. Pinnalás eða 

vacumfesting. Hentar börnum

DS hulsa. Millistyrkur í 

íhlutum 1 €    1.425.000 

2-3
Gervifótur fyrir meðal virka notendur. Vacumhulsa með 

læsingu. Hulsa með hámarksfestingu við stúf. Breiður 

notendahópur

DS hulsa. Millistyrkur í 

íhlutum. Vacumfesting 1 €    1.660.000 

2-4
Gervifótur fyrir mikið virka og þyngri notendur.  

Vacumhulsa með læsingu. Hulsa með 

hámarksfestingu við stúf. Breiður notendahópur

DS hulsa. Öflugir íhlutir. 

Vacumfesting. 1 €    1.775.000 
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Gervifætur 06 24

06 24 12 Gervifótleggir frá hné (án liða, innri hulsa og framleista)

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni - Tengibúnaður Hulsa, bygging og efni Útlit M Verð m/vsk

Stoð
062412A02

Stoð
062412C01

06 24 12 Gervifótleggir frá hné (án liða, innri hulsa og framleista)

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni - Tengibúnaður Hulsa, bygging og efni Útlit M Verð m/vsk

Össur

U062412-

Össur

Össur

U062412-

Össur

Össur

U062412-

1350Össur

Össur

U062412-

1370
Össur

Össur

U062412-

1380
Össur

Össur

U062412-

1385
Össur

06 24 12 Gervifótleggir frá hné (án liða, innri hulsa og framleista)

1.470.000

1.650.000

ISK

MYND MYND MYND

ISK1

13-4

Fótleggur með gaffalhulsu og sitbeinsstuðningi. 

Framanáliggjandi lærstuðningur. Einingakerfi.  

Supracondylar festing með mjúkhulsu

Fótleggur með framaná liggjandi grind steypt innan í 

mjúkt urethan. Án sitbeinsstuðn. Læri að mestu frítt. 

Einingakerfi. Supracondyl festing fyrir mjúka hulsu.

Trefjar, nylon, málmur, svampur, 

acryl/epoxy, tengibúnaður, 

læsibúnaður

Trefjar, nylon, málmur, svampur, 
acryl/epoxy, urethan, 

tengibúnaður

062412A02 062412C01

1-4

    1.590.000 

2-3
Gervifótur frá hné með grind og festingu fyrir 

silikonhulsu. F. þyngri notendahópa

Glertrefjahulsa. Öflugir íhlutir
1 €     1.730.000 

1-2
Gervifótur frá hné. Einföld útfærsla með möguleika á 

stillibúnaði og festingu fyrir silikonhulsu. F. léttari 

notendahópa

Glertrefjahulsa. Einfaldir íhlutir
1 €

    1.980.000 

3-4

Gervifótur frá hné með möguleika á stillingu á hulsu. F. 

virkari notendahópa

Tvíplöstuð hulsa, koltrefja og 

PUR. Öflugir íhlutir
1 €     1.650.000 

2-4

Gervifótur frá hné með grind og festingu fyrir 

silikonhulsu. F. þyngri notendahópa

Koltrefjahulsa. Öflugir íhlutir

1 €

    1.530.000 

2-3

Gervifótur frá hné með glertrefjahulsu og "SilikonBrim" 

efri hluta. Festing með vacumfesting. F. flesta 

notendahópa

Glertrefjahulsa. "SilikonBrim"  

Acrylplast. Íhlutir
1 €     1.940.000 

1-4

Gervifótur frá hné með DS hulsu. Festing með pinna 

eða vacumfesting. F. alla notendahópa

DS hulsa. Meðalöflugir íhlutir

1 €
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Gervifætur 06 24

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni - Tengibúnaður Hulsa, bygging og efni Útlit M Verð m/vsk

Össur

U062412-

1390
Össur

Össur

U062412-

1395
Össur

1-4

Gervifótur frá hné með "SilikonBrim" og DS hulsu 

Festing með pinna eða vacumfesting. F. flesta 

notendahópa

DS hulsa. "SilikonBrim". 

Polyurethan. Meðalöflugir 

íhlutir
1 €     1.680.000 

    2.060.000 1-2

Gervifótur frá hné með "SilikonBrim" og DS hulsu 

Festing með pinna eða vacumfesting. F.  notendahópa 

í yfirþyngd

DS hulsa. "SilikonBrim". 

Polyurethan. Öflugir íhlutir
1 €
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Gervifætur 06 24

06 24 15 Gervifótleggir frá læri (án liða, innri hulsa og framleista)

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni - Tengibúnaður Hulsa, bygging og efni Útlit M Verð m/vsk

Stoð
062415A01

Stoð
062415A02

Stoð
062415A11

Stoð
062415B01

Stoð

062415C01

Stoð

062415E01

Stoð

062415G01

Stoð 

062415H01

Stoð 

062415H02

1.850.0001

Fótleggur. Plast hulsa í grind með sitbeinsstuðningi. 

Einingarkerfi. Ventil- eða botnfesting. Notist með t.d 
silikonhulsu.

1.340.000

1.400.000

062415B01

2-3

900.000

1.600.000

1.410.000

1-2

0-1

ISK

1

1

Trefjar, háhitaplast, acryl, nylon, 

málmur, silikon, tengibúnaður

Fótleggur. Hækkunarfótur fyrir meðal virka. Börn eða 

fullorðna.Vegna mikillar styttingar á fæti. Fest með BOA, og 

borðum í hulsu. Lengd ákveður hnélið.

ISK

062415C01 062415E01

Fótleggur. Mjúk hulsa með harðri grind. Einingarkerfi. Fest 

með t.d ventli eða lás. Fyrir minna virka notendur.

ISK

ISK

ISK

Háhitaplast, nylon, acryl, 

málmur, svampur, 

tengibúnaður, læsibúnaður

Fótleggur með sitbeinsstuðningi. Léttur úr plasti fyrir þá sem 

eiga erfitt m gang. Einingarkerfi. Botnfesting og /eða 

mjaðmabelti.

3-4
Fyrsti fótleggur eftir aflimun. Heil hulsa í harðri grind. 

Einingakerfi. Fest með t.d. Lás. Fjöldi hulsa 3.

Trefjar, nylon, acryl/epoxy, 

háhitaplast, tengibúnaður ISK

062415A01 062415A02 062415A11

1 2.100.000

1-4

1-4

1

1

Fótleggur. Mjúk urethanhulsa (silikon) með innsteyptri grind. 

Einingakerfi. Ventil- eða lásfesting.

Trefjar, nylon, acryl/epoxy, 

urethan/silikon, tengibúnaður, 

ventil-/læsibúnaður

062415G01

Trefjar, nylon, acryl/epoxy, 

háhitaplast, tengibúnaður, ventil-

/læsibúnaður

1 ISK

1-2

1-2
Fyrsti fótleggur eftir aflimun. Heil hulsa í harðri grind.  

Einingakerfi. Fest með t.d. Lás. Fjöldi hulsa 2.

Trefjar, nylon, acryl/epoxy, 

háhitaplast, tengibúnaður ISK

Trefjar, nylon, acryl/epoxy, 

málmur, tengibúnaður, ventil-

/læsibúnaður

062415H01 062415H02

1 1.120.000
Trefjar, nylon, acryl/epoxy, 

háhitaplast, tengibúnaður, ventil-

/læsibúnaður

Fótleggur. Hörð hulsa m botnfestingu. Eingingakerfi

1.670.0003-4 ISK1

Fótleggur. Hækkunarfótur fyrir virka.  Börn eða fullorðna. 

Vegna mikillar styttingar á fæti. Fest með BOA, og borðum í 

hulsu. Lengd ákveður hnélið.

Trefjar, háhitaplast, acryl, nylon, 

málmur, silikon, tengibúnaður
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Gervifætur 06 24

06 24 15 Gervifótleggir frá læri (án liða, innri hulsa og framleista)

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni - Tengibúnaður Hulsa, bygging og efni Útlit M Verð m/vsk

Stoð 

0624155A60

Otto Bock

06 24 15 Gervifótleggir frá læri (án liða, innri hulsa og framleista)

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni - Tengibúnaður Hulsa, bygging og efni Útlit M Verð m/vsk

Össur

U062415-1010

Össur

Össur

U062415-1015

Össur

Össur

U062415-1020

Össur

Össur

U062415-1025

Össur

Össur

U062415-1030

Össur

Össur

U062415-1035

Össur

0-3
Fótleggur með sitbeinsstuðningi. Stillanlegur í rúmmáli sem 

hentar fyrir nýaflimaða og virkari einstaklinga. Botnfesting. 
Einingakerfi VAROS.

Háhitaplast, málmur, nylon, 

acryl, tengibúnaður, 

segullæsibúnaður

1 EUR

MYND MYND MYND

1-2

Byrjunarfótur frá læri með DS hulsum. M.v. við að seinni 

hulsan sé smíðuð innan 45 daga frá upphafi smíðaferils, 

2 hulsur

DS hulsa. Einfaldir íhlutir

0624155A60

1.500.000

1 €     2.250.000 

2-3

Byrjunarfótur frá læri með DS hulsum. M.v. að seinni 

hulsan sé smíðuð innan 45 daga frá upphafi smíðaferils, 

2 hulsur

DS hulsa. Öflugir íhlutir

1 €     2.540.000 

    2.150.000 

2-3

Gervifótur frá læri fyrir mikið virka notendur. Pinnalás 

eða vacumfesting. Hentar þyngri og virkari notendum

DS hulsa. Öflugir íhlutir

1 €     2.300.000 

2-3

Gervifótur frá læri fyrir meðal virka notendur. Pinnalás 

eða vacumfesting. F. Flesta notendahópa

DS hulsa. Meðalöflugir íhlutir

1 €

    1.300.000 

2-3

Gervifótur frá læri fyrir meðalvirka notendur. Bandlás eða 

pinnalás. F. flesta notendahópa

Glertrefjarammi með mjúkri 

plasthulsu og millistyrkur í 

íhlutum

1 €     1.590.000 

0-1

Gervifótur frá læri fyrir notendur með mjög lága virkni 

eða öldrunarfótur. Bandlás.

Glertrefjarammi með mjúkri 

plasthulsu og mjög léttir íhlutir 1 €
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06 24 15 Gervifótleggir frá læri (án liða, innri hulsa og framleista)

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni - Tengibúnaður Hulsa, bygging og efni Útlit M Verð m/vsk

Össur

U062415-1050

Össur

Össur

U062415-1060

Össur

Össur

U062415-1065

Össur

Össur

U062415-1040

Össur

Össur

U062415-1045

Össur

Össur

U062415-1090

Össur

Össur

U062415-1066

Össur

Össur

U062415-1067

Össur

Össur

U062415-1021

Össur

2-4

Gervifótur frá læri fyrir mikið virka og þunga notendur. 

Opin koltrefjahulsa með innri hulsu úr mjúku plasti. 

Pinnalás eða vacumfesting 

Ytri hulsa úr koltrefjum og innri 

hulsa úr mjúku plasti. 1 €     2.505.000 

MYND MYND MYND

2-3

Gervifótur frá læri með glertrefjahulsu og "SilikonBrim" 

efri hluta. Festing með vacumfestingu. F. flesta 

notendahópa

Glertrefjahulsa. "SilikonBrim" 

Acrylplast. Íhlutir

    1.350.000 

3-4

Gervifótur fyrir börn eða yngri notendur vegna mikillar 

styttingar á fæti. Festing með borðum. Fer eftir lengd 

hvort gert er ráð fyrir hnélið

Tvíplöstuð husla, koltrefja- og 

PUR hulsa. Öflugir íhlutir 1 €     1.600.000 

2-3

Gervifótur fyrir börn eða fullorðna vegna mikillar 

styttingar á fæti. Festing með borðum. Fer eftir lengd 

hvort gert er ráð fyrir hnélið

Glertrefjahulsa. Meðalöflugir 

íhlutir 1 €

1 €     1.930.000 

1-3

Gervifótur frá læri með "SilikonBrim" og DS hulsu 

vacumfesting. F. flesta notendahópa

DS hulsa. SilikonBrim.  

Polyurethan. Íhlutir 1 €     1.700.000 

    1.100.000 

2-3

Gervifótur fyrir fullorðna vegna mikillar styttingar á fæti. 

Festing með borðum. 

Tvíplöstuð hulsa, koltrefja og 

PUR. Öflugir íhlutir 1 €     1.800.000 

0-1

Mjög einfaldur gervifótur frá læri með einfaldasta búnaði 

sem unnt er.

Plastefni. Einfaldir íhlutir

1 €

    1.980.000 

2-3

Gervifótur frá læri fyrir meðal virka notendur. Pinnalás 

eða vacumfesting. Barnafótur

DS eða PUR hulsa. 

Meðalöflugir íhlutir 1 €     1.920.000 

3-4

Gervifótur fyrir fullorðna vegna mikillar styttingar á fæti. 

Festing með borðum. 

Þríplöstuð hulsa, koltrefjar og 

PUR. Silikonklæðning. Öflugir 

íhlutir
1 €
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06 24 15 Gervifótleggir frá læri (án liða, innri hulsa og framleista)

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni - Tengibúnaður Hulsa, bygging og efni Útlit M Verð m/vsk

Össur

U062415-1022

Össur

Össur

U062415-1023

Össur

Össur

U062415-1028

Össur

Össur

U062415-1011

Össur

Össur

U062415-1099

Össur

0

Mjög einfaldur fótur fyrir einstaklinga með mjög litla 

gönguvirkni. Með einfaldast búnaði sem unnt er 

DS hulsa. Einfaldir íhlutir 

1 €        790.000 

MYND MYND MYND

1-2

Gervifótur frá læri. Fjölstillanlegur fótur sem hentar mjög 

vel fyrir nýaflimaða jafnt sem virka einstaklinga. Aðlagast 

vel breytilegum ummálum á stúfum

Plast, málmur strekkibúnaður

    2.408.000 

3-4

Gervifótur frá læri fyrir mikið virka notendur. Læst 

vacumhulsa. Hentar kröftugum eða þyngri einstaklingum

DS hulsa. Öflugir íhlutir. 

Vacumfesting 1 €     2.680.000 

2-3

Gervifótur frá læri fyrir meðal virka notendur. Læst 

vacumhulsa. F. Flesta notendahópa

DS hulsur. Meðalöflugir íhlutir. 

Vacumfesting 1 €

1 €     1.800.000 

2-3

Gervifótur frá læri með "SilikonBrim" og DS hulsu og 

3Dprentuðum kálfahluta. Fyrir flesta notendur. 

DS hulsa Íhlutir. Plastefni

1 €     1.990.000 
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06 24 18 Gervifótleggir frá mjöðm (án liða, innri hulsa og framleista)

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni - Tengibúnaður Hulsa, bygging og efni Útlit M Verð m/vsk

Stoð
062418A01

Stoð
062418A11

Stoð
062418A21

06 24 18 Gervifótleggir frá mjöðm (án liða, innri hulsa og framleista)

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni - Tengibúnaður Hulsa, bygging og efni Útlit M Verð m/vsk

Össur

U062418-1101

Össur

Össur

U062418-1102

Össur

Össur

U062418-1103

Össur

Össur

U062418-1104

Össur

Össur

U062418-1105

Össur

Össur

U062418-1106

Össur

1-2
Fótleggur frá mjöðm. Hörð hulsa. Einingarkerfi. Mjúkur 

kálfi. Notandi klæðir sig  beint í hulsu ásamt sokk. 

Einfaldasti mjaðmarliður fylgir með.

Acryl, trefjar, léttmálmar

Acryl, trefjar, léttmálmar, urethan
2-3

Fótleggur frá mjöðm. Urethan hulsa. Einingarkerfi mjúkur 

kálfi. Notandi klæðir sig  beint í hulsu ásamt sokk. 

Einfaldasti mjaðmarliður fylgir með.

062418A11 062418A21

1

062418A01

1

2.000.000

ISK 2.200.000

1

ISK

ISK

2.550.000

2-3
Fótleggur frá mjöðm. Silikonhulsa. Einingarkerfi. Mjúkur 

kálfi. Notandi klæðir sig beint í hulsuna ásamt sokk.

Acryl, trefjar, léttmálmar, silikon

MYND MYND MYND

1-2
Gervifótur frá mjöðm. Fyrsti fótur eftir aflimun. 

Koltrefjahulsa með festingarbúnaði. Einfaldari gerð af 

mjaðmalið innifalin

Koltrefjar, Málmur, Festibúnaður. 

Mjaðmaliður 1 €   3.150.000 

1-2
Gervifótur frá mjöðm. Koltrefjahulsa með 

festingarbúnaði. Einfaldari gerð af mjaðmalið innifalin

Koltrefjar, Málmur, Festibúnaður. 

Mjaðmaliður 1 €   2.670.000 

  2.780.000 

2-3
Gervifótur frá mjöðm. Koltrefjahulsa með 

festingarbúnaði.

Koltrefjar, Málmur, Festibúnaður. 

1 €   2.390.000 

2-3
Gervifótur frá mjöðm. Fyrsti fótur eftir aflimun. 

Koltrefjahulsa með festingarbúnaði. 

Koltrefjar, Málmur, Festibúnaður.

1 €

  2.890.000 

2-3
Gervifótur frá mjöðm. Koltrefjahulsa með  BOA 

festibúnaði. 

Koltrefjar, Málmur, BOA 

Festibúnaður. 1 €   2.490.000 

2-3
Gervifótur frá mjöðm. Fyrsti fótur eftir aflimun. 

Koltrefjahulsa með BOA festibúnaði. 

Koltrefjar, Málmur, BOA 

Festibúnaður. 1 €
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06 24 27 A/B Gervifætur, framleistafætur með/án gerviökklaliðs 

Fl. Starfræn lýsing / hvað ræður vali Efnislýsing / hentar þyngd E M Verð m/vsk

Stoð

062427PXCO

Össur

Stoð
0624271D35

Otto Bock

Stoð

062427PXCU

Össur

Stoð

062427PXT0

Össur

Stoð

062427FAPE

Össur

Stoð

0624271C58

Otto Bock

Stoð

0624271C40

Otto Bock

Stoð

062427VLPE

Össur

Stoð

062427FBPU

Össur

0624271C58062427FAPE062427PXT0

2-3

0624271C40 062427VLPE 062427FBPU

Kraftleisti. Balance. Fjölliða. Dempun í hverju skrefi. Mjúkur 

kíll gefur mjúkan stöðufasa.

Koltrefjakraftleisti. Taleo Side Flex. Með hliðarhreyfingu. 

Auðveldar allar hreyfingar hjá einstaklingi. 10° sveigja.

Kraftleisti. Flex-foot-Assure. Fyrir lítið virka. Höggdempun 

við hælísetningu. Mjúkur fóthluti. Lág mótstaða. Minnkar 

álag.

2-4
Kraftleisti. PRO-FLEX XC með Unity. Fyrir mismunandi 

aðstæður. Mjög dempunareiginleikar. Lofttæming fyrir 
hulsu.

2-4

200.000

062427PXCO 0624271D35

760.000

Dynamiskur leisti. Mjúk liðun um stöðufasa. Mjúk hliðar 

hreyfingu. Meðal spyrna.

Kraftleisti. PRO-FLEX XC. Fyrir mismunandi aðstæður. Mjög 
miklir dempunareiginleikar.    SEK

EUR

SEK 840.000

Dynamicplast, PUR, léttmálmur, 

þyngd 75-100 kg

Koltrefjar, málmur, þyngd að 166kg

Koltrefjar, styrktur koltrefjakjarni, 

málmur, þyngd að 160 kg

062427PXCU

280.000

Koltrefjar, léttmálmur, polyurethan, 

þyngd að 97 kg SEK 360.000

2-4
Kraftleisti. PRO-FLEX LP TORSION. Fyrir langa stúfa. 

Sameinar dempun og snúning. Lofttæming fyrir hulsu.

960.000

2

3-4

SEK

2-4

2-3

Koltrefjar, styrktur koltrefjakjarni, 

málmur, þyngd að 160 kg

Koltrefjar, styrktur koltrefjakjarni, 

málmur, þyngd að 135 kg

Koltrefjar, styrktur plastkjarni, þyngd 
75-100 kg

Koltrefjar, styrktur plastkjarni, þyngd 
50-130 kg

Koltrefjar

585.000

1.070.000

SEK

EUR

SEK

Kraftleisti. C-walk. C-lagað koltrefja hælstykki. Til notkunar 

með einingarkerfi.

Kraftleisti. LP Variflex. Hefur alla eiginleiga Flexfoot. Hentar 

best fyrir langa stúfa/lítið pláss.

710.000EUR

2-3
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06 24 27 A/B Gervifætur, framleistafætur með/án gerviökklaliðs 

Fl. Starfræn lýsing / hvað ræður vali Efnislýsing / hentar þyngd E M Verð m/vsk

Stoð

062427JRP0

Össur

Stoð

0624271C30

Otto Bock

Stoð

062427JBPU

Össur

Stoð

0624271C20

Otto Bock

Stoð

0624271E56

Otto Bock

Stoð

0624271E58

Otto Bock

Stoð

0624271C68

Otto Bock

Stoð

0624271E57

Otto Bock

Stoð

062427RAM

Nordicortopedi

Glertrefjar, þyngd að 163 kg

0624271E56 0624271E58

Koltrefjakraftleisti. Triton Side Flex. Mikil hliðarhreyfing. 

Auðveldar allar hreyfingar hjá einstaklingi með takmarkaða 

lyftihæð. 10°+/-  sveigja.

2-4

062427JRP0 0624271C30

0624271E57 062427RAM

Koltrefjar, sérstyrktur plastkjarni, 

þyngd 75-100 kg

Koltrefjar, léttmálmur, að þyngd 100-
136 kg

Koltrefjar, léttmálmur, hentar þyngd 

að 125 kg.

Koltrefjar, léttmálmur, þyngd að 150 
kg 

360.000

062427JBPU

Koltrefjar, léttmálmur, þyngd að 147 
kg

3-4

3-4

2-3

3-4

1-2

0624271C68

0624271C20

Kraftleisti. Lo Rider. Innbyggð höggdempun. Fyrir mjög 
virka einstaklinga.

3-4
Kraftleisti. Axtion. Innbyggð höggdempun. 13 mm hælhæð. 

Fyrir mjög virka einstaklinga.

Kraftleisti. Axtion DP. Mikil sveigja í "pylon"röri. Fyrir mjög 
virka einstaklinga.

2-3
Kraftleisti. Prosymes. Hentar fyrir langa stúfa/lítið pláss. 

Hælhæð 10 +/- 5 mm. Fyrir meðal og virka einstaklinga.

2-3
Barna kraftleisti. Flexfoot Junior. Hannaður fyrir þarfir og 
virkni barna.

Koltrefjakraftleisti. Balance J. Léttur. Innbyggð 

höggdempun og snúningseiginleiki. Fyrir lítið virka 
einstaklinga.

Koltrefjakraftleisti. Trias. Léttur. Tvöföld fjöðurn gefur 

mjúkan stöðufasa. Hentar í ójöfnu undirlagi. Hentar 

hraðabreytingum.

Koltrefjar, léttmálmur, þyngd að 45 
kg

Koltrefjar, léttmálmur

980.000EUR

890.000

Glertrefjakraftleisti. Rush Hipro. Mjög sveigjanlegur. Hentar 

öllu undirlagi. Fersk- og saltvatnsvarinn. Minnkar álag á 

hulsu og stúf.

980.000

EUR

EUR

EUR 450.000
Koltrefjar, léttmálmur, þyngd að 125 
kg

SEK

EUR 770.000

590.000

710.000EUR

390.000

SEK

EUR
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06 24 27 A/B Gervifætur, framleistafætur með/án gerviökklaliðs 

Fl. Starfræn lýsing / hvað ræður vali Efnislýsing / hentar þyngd E M Verð m/vsk

Stoð

062427ROV

Nordicortopedi

Stoð

0624271C53

Otto Bock

Stoð
0624271C52

Otto Bock

Stoð

0624271C60

Otto Bock

Stoð

0624271C51

Otto Bock

Stoð

0624271C61

Otto Bock

Stoð

0624271C64

Otto Bock

Stoð

0624271C50

Otto Bock

Stoð

0624271E93

Otto Bock 

Koltrefjakraftleisti. Triton vertical shock. Innbyggð stuð- og 

snúningsdempun. Hentar breiðum notenda hópi. Útlitsskel 
fylgir. 

EUR

0624271C61

956.000
Koltrefjar, málmur

Koltrefjar, málmur

Glertrefjakraftleisti. Rover. Mjög sveigjanlegur. Hentar öllu 

undirlagi. Fersk- og saltvatnsvarinn. Minnkar álag á hulsu 

og stúf. Fyrir langa stúfa.

Koltrefjakraftleisti. Triton. Mikil fjöðrun við táberg og hæl. 

Útlitsskel fylgir. EUR

0624271C60 0624271C51

EUR 870.000

EUR 980.000

0624271C52

Koltrefjar, styrktur koltrefjakjarni, 

málmur, þyngd að 150 kg.

Koltrefjar, styrktur koltrefjakjarni, 

málmur, þyngd að 150 kg.

EUR 1.250.000

3-4

0624271C53

Koltrefjar, málmur

Glertrefjar, þyngd að 57 kg

1-4
Barna koltrefjafjöður. Runner Junior, Koltrefjar, þyngd að 45 kg

3-4

Koltrefjakraftleisti. Triton hevy duty. Sérstyrktur. Fyrir mjög 

virka einstaklinga. Útlitsskel fylgir.   EUR 950.000

0624271C64 0624271E93

Koltrefjaleisti. Taleo. Mjúkur veltieiginleiki með áherslu á 

átakslausa göngu. Fyrir virka einstaklinga. Útlitsskel fylgir.    

0624271C50

3

Kraftleisti. Taleo "low profile". Hentar fyrir mismunandi 

undirlag. Fyrir einstaklinga með takmarkað pláss.                                                           980.000

EUR

EUR

Kraftleisti. TALEO -HARMONY. Innbyggð höggdempun og 

snúningur í ökklastykki. Fyrir mjög virka einstaklinga. 

810.0002-4

3-4 EUR

062427ROV

Koltrefjar, málmur

Koltrefjar, málmur

1.200.000

1.490.000

2-4
Kraftleisti. Triton Harmony. Innbyggð stuð- og 

snúningsdempun. Harmony P3 tækni gefur aukna festu 

fótar við stúf. Útlitsskel fylgir. 

3-4

3-4
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Gervifætur 06 24

06 24 27 B Gervifætur, framleistafætur án ökklaliðs

Fl. Starfræn lýsing / hvað ræður vali Efnislýsing / hentar þyngd E M Verð m/vsk

Stoð
0624271D11

Otto Bock

Stoð
0624271D10

Otto Bock

Stoð
0624271K1

Otto Bock 

Stoð
062427B42

Otto Bock 

Stoð
062427CHP

Össur

06 24 27 A/B Gervifætur, framleistafætur með/án gerviökklaliðs 

MYND MYND MYND

Fl. Starfræn lýsing / hvað ræður vali Efnislýsing / hentar þyngd E M Verð m/vsk

Össur Koltrefjar. Málmur

PLA0 Hentar notendum upp að

Össur 100 kg

Össur

Acxx

Össur

Össur Koltrefjar.

CHP00 Hentar notendum upp að

Össur 147 kg

0624271D11 0624271D10 0624271K1

0-2
SACH leisti. Óliðaður. Miðlungs hælkíll. Krossviðsstyrking. 

Fyrir börn og fullorðna.

Polyurethan, trékjarni, þyngd 35-125 
kg EUR 75.000

0-2
Dynamiskur leisti. 10-20 mm hæll. Með plastfjöður. 

Poplarkjarni og -tær.

Polyurethan, trékjarni, nylon, plast, 

þyngd 100-125 kg EUR 90.000

1-4
Koltrefjafjöður. Fyrir langa stúfa/lítið pláss. Fyrir 

Chopart/Pirogoff/Symes aflimanir. Sérsteypt. 

Koltrefjar, plast, nylon, svampur, 

allar þyngdir

EUR 71.000

062427B42 062427CHP

EUR 420.000

1-4
Koltrefjafótplata. Flex-foot Chopart. Fyrir langa stúfa/lítið 

pláss. Fyrir Chopart/Pirogoff/Symes aflimanir.  

Koltrefjar, plast, nylon, svampur, 

þyngd að 135 kg. SEK 410.000

1-4
Barnaleisti. Óliðaður. Miðlungs hælkíll. Krossviðsstyrking. Polyurethan, trékjarni, þyngd að 45 

kg

1-3
Pro-Flex LP Align. Fyrir lítið- til meðalvirka notendur. 

Hælahæð stillanleg frá 0 og upp í 7 sm. Stillanleg 

dempun og stífleiki eftir þörfum notenda.

€                          882.000 

2-3
Accent IP  Stillanlegur ökli með lága byggihæð. 

Stillanleg hælhæð 25-50 mm. 

Léttmálmur. Koltrefjar. Hentar 

notendum upp að 125 kg €                          595.000 

2-3
Chopart. Ökklafjöður fyrir notendur með mjög langa  

stúfa þar sem ekki er pláss fyrir aðra ökkla. Fyrir alla 

notendur

€                          470.000 
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Gervifætur 06 24

06 24 27 A/B Gervifætur, framleistafætur með/án gerviökklaliðs 

MYND MYND MYND

Fl. Starfræn lýsing / hvað ræður vali Efnislýsing / hentar þyngd E M Verð m/vsk

Össur Koltrefjar.

CHX0 Hentar notendum upp að I

Össur 55 kg.

Össur Koltrefjar. Málmur

FAPE Hentar notendum upp að

Össur 136 kg

Össur Koltrefjar. Málmur

FBP0 Hentar notendum upp að

Össur 97 kg

Össur Koltrefjar. Málmur. Dempun

FSX006 Hentar notendum upp að €

Össur 147 kg

Össur Koltrefjar  

FSX007 Fyrir notendur upp að

Össur 84 kg

Össur Koltrefjar

FSX009 Hentar notendum upp að

Össur 147 kg

MYND MYND MYND

Össur Koltrefjar. Málmur

JBPE Hentar notendum upp að

Össur 136 kg

Össur Koltrefjar. Málmur

JRP0 Hentar notendum upp að

Össur 70 kg

Össur Svampefni. Styrkingar

1S90

ottobock

Cheetah Xplore Junior. Barnafótur. Sérgerður til 

daglegra nota fyrir börn og til að auka virkni þeirra í 

daglegu lífi 

1-2
Assure. Ökkli með mikla dempun sem hentar minna 

virkum notendum með einhver líkamleg vandamál. €                          275.000 

                         530.000 2-3

0-1

Balance CO. Léttasti ökklinn í Össurarlínunni. Hentar 

mjög lítið- og lítið virkum notendum. €                          170.000 

Cheetah Xtend. Fjaðurökkli. Sérgerður ökkli til 

þjálfunar og aukningar á virkni notenda í daglegu lífi. 

Fyrir virka og mjög virka notendur
                         950.000 

2-3

Flex-Run Junior. Sérhannaður ökkli til þjálfunar og 

aukningar á virkni notenda í daglegu lífi. Barnastærðir €                          920.000 

3-4

Cheetah Xplore Koltrefjaökkli sem hentar vel til 

daglegra nota og  að auka virkni notandans í daglegu 

lífi í göngu og hreyfingu

€                          970.000 

0-1
Balance Foot J Hentugur ökkli fyrir þá sem ganga ekki 

mikið €                          240.000 

2-3

2-3

Flex-Foot Junionr. Fyrir öll börn. Liðun í gegnum 

fjöður €                          640.000 

0-1
1S90 eða sambærilegt. Óliðaður ökkli. Notast með þar 

til gerðum ökklalið €                            75.000 
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06 24 27 A/B Gervifætur, framleistafætur með/án gerviökklaliðs 

Fl. Starfræn lýsing / hvað ræður vali Efnislýsing / hentar þyngd E M Verð m/vsk

Össur Svampefni. Styrkingar

1S30

ottobock

Össur Koltrefjar. Málmur

PLP0 Hentar notendum upp að

Össur 166 kg

Össur Koltrefjar. Málmur

PLT0 Hentar notendum upp að

Össur 147 kg

Össur Koltrefjar. Málmur

PXC0 Hentar notendum upp að

Össur 166 kg

Össur Koltrefjar. Málmur. Hentar 

SLP0 notendum upp að 100 kg

Össur

Össur Koltrefjar. Málmur

TLP0 Hentar notendum upp að

Össur 147 kg

MYND MYND MYND

Össur Koltrefjar. Málmur. 

VFPE Hentar notendum upp að

Össur 165 kg

Össur Koltrefjar. Málmur. 

VFPU Hentar notendum upp að

Össur 165 kg

Össur Koltrefjar.

VJB0 Hentar notendum upp að

Össur 55 kg

1-2

1S30 eða sambærilegt. Óliðaður ökkli. Notast með þar 

til gerðum ökklalið. Barnaökkli €                            55.000 

2-3
Pro-Flex LP.   Hentar fyrir langa stúfa.  Jafnt hreyfiferli 

í gegnum skrefið. Fyrir flesta notendur €                          740.000 

2-3
Pro-Flex LP Torsion. Ökkli með aukna dempun og 

snúningsvirkni. Jafnt hreyfiferli í gegnum skrefið €                       1.070.000 

2-4

Pro-Flex XC. Ökkli fyrir meðal- til mikið virka notendur. 

Virkni í fjöðrum skilar mýkt og krafti mjög jafnt frá 

niðurstigi þar til skrefi er sleppt.

€                          760.000 

2-3
Flex-Symes. Fyrir alla notendur með mjög langa stúfa. 

Liðun í gegnum fjöður €                          780.000 

1-2
Talux. Ökkli sem gefur mjög jafnt göngulag, jafnvel við 

erfiðar aðstæður. Hentar lítið- til meðalvirkum 

notendum

€                          780.000 

3-4
Vari Flex with EVO. Stöðugur jafn hreyfiferil allt 

skrefið og breytilegt fjöðrunarsvið. Hentar meðal- til 

mikið virkum notendum

€                          730.000 

3-4

Vari Flex with EVO. Stöðugur ökkli með jafnan 

hreyfiferil allt skrefið. Hentar meðal- til mikið virkum 

notendum. Með vacumdælu fyrir Unity system

€                       1.155.000 

2-3

VariFlex Junior. Barnaökkli með sambærilega 

eiginleika og aðrir VariFlex ökklar €                          465.000 
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06 24 27 A/B Gervifætur, framleistafætur með/án gerviökklaliðs 

Fl. Starfræn lýsing / hvað ræður vali Efnislýsing / hentar þyngd E M Verð m/vsk

Össur Koltrefjar. Málmur. Hentar

VLPE notendum upp að 165 kg

Össur

Össur Glerblandaðar koltrefjar. 

BSP0 Málmur. Hentar notendum

Össur upp að 97 kg

Össur Glertrefjablandaðar koltrefjar. 

PST0 Málmur. Hentar notendum

upp að 166 kg

2-3

LP Vari-Flex with EVO. Hentar fyrir langa stúfa.  Jafn 

hreyfiferil í gegnum skrefið. Fyrir lítið- til meðalvirka 

notendur

€                          675.000 

1-2
Balance Foot S. Hentar vel fyrir minna virka notendur 

sem þurfa mikinn stöðugleika í göngu €                          475.000 

2-4
Pro-Flex ST. Hentar meðalvirkum notendum. Jafn 

flæði og kröftug fráspyrna.  Notendahópur meðal til 

mikið virkir. 

€                          840.000 
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Gervifætur 06 24

06 24 30 Gerviökklaliðir

Fl. Starfræn lýsing / hvað ræður vali Efnislýsing / hentar þyngd E M Verð m/vsk

Stoð

0624302R31

Otto Bock

Stoð
0624302R54

Otto Bock

06 24 30 Gerviökklaliðir

MYND MYND MYND

Fl. Starfræn lýsing / hvað ræður vali Efnislýsing / hentar þyngd E M Verð m/vsk

Össur Titan

A-835100

Össur

Össur 2-3 Utanáliggjandi ökklaliður. Eitt par Titan

SF1205-TI

FiorGents

Össur Koltefjar. Slanga

UPC00 Ventilbúnaður fyrir 

Össur harða hulsu

Össur

A100- 2-4

Lindhe Xtend

Össur

A100-QF 2-4

Lindhe Xtend

Össur

A100-BF 2-4

Linde Xtend

EUR

EUR 35.000

38.000

0624302R31 0624302R54

Títan, þyngd að 100 kg

Ál, þyngd að 75 kg
1-4

Óliðuð ökklafesting. Festist beint ofan á óliðaðan leista.

Óliðuð ökklafesting. Festist beint ofan á óliðaðan leista.
1-4

1-3
Ökklaliður fyrir einfalda ökkla

€          37.000 

€        180.000 

1-3
Unity system. Búnaður til að festa á koltrefjaökkla. 

Loftdæla dregur loft úr harðri hulsu í hverju skrefi. 

Meðfylgjandi er búnaður fyrir harða hulsu
€     4.250.000 

Xtend hraðtengi, Búnaður sem veitir möguleika á að 

skipta um ökklalið eða hnjálið á gervifæti eftir því sem 

við á til að auka lífsgæði 

Títan. Vatnsheldur. Hentar 

notendum upp að 150 kg €        235.000 

Xtend hraðtengi, neðri hluti. Búnaður sem veitir 

möguleika á að skipta um ökklalið eða hnjálið á 

gervifæti eftir því sem við á til að auka lífsgæði 

Títan. Vatnsheldur. Hentar 

notendum upp að 150 kg €        155.000 

Xtend hraðtengi, efri hluti. Búnaður sem  veitir 

möguleika á að skipta um ökklalið eða hnjálið á 

gervifæti eftir því sem við á til að auka lífsgæði 

Títan. Vatnsheldur. Hentar 

notendum upp að 150 kg €          93.000 
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06 24 30 Gerviökklaliðir

Fl. Starfræn lýsing / hvað ræður vali Efnislýsing / hentar þyngd E M Verð m/vsk

Össur

4R11 1-4

ottobock

Össur

4R11=P 1-4

ottobock

Össur

4R11=R 1-4
ottobock

Hraðtengi. Búnaður sem veitir möguleika á að skipta 

um ökklalið eða hnjálið á gervifæti eftir því sem við á til 

að auka lífsgæði 

Títan, Stál. Vatnsheldur. Hentar 

notendum upp að 150 kg €        165.000 

Hraðtengi efri hluti. Búnaður sem veitir möguleika á að 

skipta um ökklalið eða hnjálið á gervifæti eftir því sem 

við á til að auka lífsgæði 

Títan, Stál. Vatnsheldur. Hentar 

notendum upp að 150 kg €          75.000 

Hraðtengi neðri hluti. Búnaður sem veitir möguleika á 

að skipta um ökklalið eða hnjálið á gervifæti eftir því 

sem við á til að auka lífsgæði 

Títan, Stál. Vatnsheldur. Hentar 

notendum upp að 150 kg €        105.000 
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Gervifætur 06 24

06 24 31 Höggdemparar í gerviliði fyrir gervifótleggi 

Fl. Starfræn lýsing / hvað ræður vali Efnislýsing / hentar þyngd E M Verð m/vsk

Stoð

0624314R121

Otto Bock

Stoð
0624314R147

Otto Bock

Stoð
0624314R183

Otto Bock

06 24 31 Höggdemparar í gerviliði fyrir gervifótleggi 

MYND MYND MYND

Fl. Starfræn lýsing / hvað ræður vali Efnislýsing / hentar þyngd E M Verð m/vsk

Össur Málmur

4R120

ottobock

Össur Koltrefjar. Málmur

TSA50 Loftbelgur

Össur

2-4

EUR

EUR

2-4
Létttmálmur, þyngd að 125 kg

690.000

550.000

EUR 470.0002-4

Höggdempandi snúningstengi. Minnkar álag á stúf við 

göngu. Aukinn hreyfanleika. Aukið öryggi í göngu. 
Klemmutengi "Deltatwist".

0624314R183

Léttmálmur/títan, þyngd að 100 kg

0624314R121 0624314R147

Höggdempandi snúningstengi. Lottæmi búnaður virkjast við 

göngu. Eykur blóðstreymi. Aukinn hreyfanleiki. Minnkar álag 

á hné/mjaðmir/ bak. "Harmony P4 HD".

Léttmálmur, þyngd að 165 kg

Höggdempandi snúningstengi. Loftæmi búnaður virkjast við 

göngu. Eykur blóðstreymi í stúf.  Aukinn hreyfanleiki. 

Minnkar álag á hné, mjaðmir og bak. "Harmony P3".

1-2

Snúningur og dempun fyrir gervifætur

€       445.000 

1-3

Torsion. Dempun og snúningsbúnaður til að festa á 

koltrefjaökkla €       330.000 

63



Gervifætur 06 24

06 24 32 Snúningsliðir fyrir gervifótleggi 

Fl. Starfræn lýsing / hvað ræður vali Efnislýsing / hentar þyngd E M Verð m/vsk

Stoð

0624324R40

Otto Bock

Stoð
0624324R39

Otto Bock

Stoð

0624324R85

Otto Bock

Stoð

0624324R86 1-4

Otto Bock

Stoð

0624324R103 1-4

Otto Bock

Stoð

0624324R88 1-4

Otto Bock

Stoð

0624324R57

Otto Bock

Snúningstengi (torsio). Minnkar álag á stúf við göngu. Leyfir 

meiri hreyfanleika. Festist upp í hulsu. 185.000

165.000EUR

EUR

185.000

EUR

Stál, þvermál 34 mm, þyngd að 100 
kg

EUR 180.000

80.000

80.000

Hliðrunartengi. Leyfir tilfærslu á hulsu. Hentar sérstaklega 

þegar mikil skekkja eða þyngdarpunkutur er úr línu. 

Klemmist utan um rör.

0624324R57

1-4

Títan málmur,  þvermál 30 mm, 

þyngd að 100 kg

Títan málmur,  þvermál 30 mm, 

þyngd að 85 kg 

Hliðrunartengi. Leyfir tilfærslu á hulsu. Hentar sérstaklega 

þegar mikil skekkja eða þyngdarpunktur er úr línu. 

Klemmist utan um rör.

Stál, þyngd að 150 kgSnúningstengi. Leyfir snúning á hnjálið. Hentar við keyrslu, 

setu, hvíld o.fl. Staðsettur fyrir ofan hnjálið.

Snúningstengi (torsio). Minnkar álag á stúf við göngu. Leyfir 

meiri hreyfanleika á fæti. Langt rör.

180.000

EUR

EUR

EUR

Snúningstengi (torsio). Minnkar álag á stúf við göngu. Leyfir 

meiri hreyfanleika. Klemmist utan um rör.

0624324R40 0624324R39 0624324R85

0624324R86 0624324R103 0624324R88

Léttmálmur, þyngd að 120 kg

Léttmálmur, þyngd að 120 kg

Títan, þvermál 30 mm, þyngd að 
100 kg1-4

1-4

1-4

Snúningstengi (torsio). Minnkar álag á stúf við göngu. Leyfir 

meiri hreyfanleika. Klemmist utan um rör.
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06 24 32 Snúningsliðir fyrir gervifótleggi

MYND MYND MYND

Fl. Starfræn lýsing / hvað ræður vali Efnislýsing / hentar þyngd E M Verð m/vsk

Össur Titan

A-645210 Hentar notendum upp að 

Össur 165 kg

Össur Málmur

4R57 Hentar notendum upp að

ottobock 125 kg

Össur Málmur

4R40 Hentar notendum upp að

ottobock 125 kg

Össur Málmur

4R85 Hentar notendum upp að

ottobock 125 kg

Össur Koltrefjar. Málmur

TSA50 Loftbelgur

Össur

Össur Málmur. Hentar notendum 

3-01-3180M upp að 90 kg

Regal

Össur Titan

3T82 Hentar notendum upp að 

Medex 136 kg

Össur Titan

3T83 Hentar notendum upp að 

Medex 136 kg

Össur Ál

A-2425 Hentar notendum upp að 

Össur 125 kg

1-3
Snúningsliður fyrir gervifót. Auðveldar m.a. innstig inn í 

bíla og að komast í skó €       165.000 

2-3
Snúningsliður fyrir gervifót. Dregur úr álagi á hnélið og 

mjaðmalið við snúningsálag á ökklann €       158.000 

2-4
Hliðrunarstykki ef þörf er á álagstilfærslu

€         85.000 

1-3
Torsion. Dempun og snúningsbúnaður til að festa á 

koltrefjaökkla €       325.000 

1-3

Segulllás og endatengi fyrir sílikohulsur þegar nota á 

segultengingu við gervifót €         78.000 

2-3
Snúningsliður fyrir gervifót. Dregur úr álagi á hnélið og 

mjaðmalið við snúningsálag á ökklann €       150.000 

1-4
Snúnings- og hliðrunarstykki með pýramída og 

pýramídafestingu €         87.000 

1-4
Hliðrunarstykki fyrir botnplötu með pýramídafestingu. 

Hliðrun 20/20 mm €         55.500 

1-4
Snúnings- og hliðrunarstykki með tvöfaldri 

pýramídafestingu €         87.000 
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Fl. Starfræn lýsing / hvað ræður vali Efnislýsing / hentar þyngd E M Verð m/vsk

Össur Titan

3T55 Hentar notendum upp að 

Medex 136 kg

Össur Titan

3T63 Hentar notendum upp að 

Medex 136 kg

Össur Titan

3T65 Hentar notendum upp að 

Medex 136 kg

1-4
Snúningshliðrun með pýramída og pýramídafestingu

€         61.000 

1-4
Snúningshliðrun með tvöfaldri pýramídafestingu og  

mögulegri lengingu €         61.000 

1-4
Snúningshliðrun með tvöfaldri pýramídafestingu

€         56.500 
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Stoð

0624333R49

Otto Bock

Stoð
0624333R90

Otto Bock

Stoð
0624333R92

Otto Bock

0624333R40

Stoð

0624333R80

Otto Bock

Stoð

0624333R93

Otto Bock

Stoð

0624333R40

Otto Bock

0624333R32 0624331100

Stoð

0624333R41

Otto Bock

Stoð

0624333R32

Otto Bock

Stoð

0624331100

Össur

EUR
Títanliður, þyngd að 100 kg

Léttmálmur, þyngd að 45 kgBarna kólfahnéliður. Fjölliða. Með innbyggðum réttibúnaði. 

Dynamiskur. Stöðugur. SEK2-4 670.000

470.000

Einliða hnéliður. Stillanlegur lás. Opnast handvirkt. Mjög 

stöðugur. Mjög léttur.

1

EUR

Stálliður, þyngd að 100 kg

Títanliður, þyngd að 85 kg

0624333R80 0624333R93

1
Fjórliða hnéliður. Læstur. Losað með taug. 

Framsveiflufjöðrun. Fyrir aflimun í gegnum hné og langa 

stúfa. Mikið stöðuöryggi.

1

Einliða hnéliður. Stillanleg viðnámsbremsa. Bremsar við 

álag. Mikið stöðuöryggi.

Einliða hnéliður. Stillanleg viðnámsbremsa. Bremsar við 

álag. Mikið stöðuöryggi.

1-2

1
Einliða hnéliður. Stillanlegur lás. Losað með taug. Mikil 

hnébeygja. Mikið stöðuöryggi. Léttur. 151.000

Hnéliður sem opnast handvirkt. Með möguleika á breytingu 

í lið með viðnámsbremsu.

Einliða hnéliður. Stillanleg viðnámsbremsa. Bremsar við 

álag. Mikið stöðuöryggi.

0624333R49 0624333R90 0624333R92

998.000

Títanliður, þyngd að 100 kg

575.000

350.000

Einliða hnéliður. Dynamiskur. Stillanlegur hreyfiferill. 

Stöðugur í hælísetningu. Snúningshreyfing.

EUR1-2

3-4

540.000

0624333R41

EUR

Léttmálmur, þyngd að 125 kg

2-3

235.000

EUR

Plastblanda, málmur, þyngd að 
100 kg

EUR

EUR

EUR

Léttmálmur, þyngd að 125 kg

Stálliður, þyngd að 125 kg

385.000
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Fl. Starfræn lýsing / hvað ræður vali Efnislýsing / hentar þyngd E M Verð m/vsk

Stoð

0624332000

Össur

Stoð

0624333R67

Otto Bock

Stoð

0624333R60

Otto Bock

Stoð

062433MKN01360

Össur

Stoð

062433RKN1300

Össur

Stoð

0624333C60

Otto Bock

Stoð Fjölliða hnéliður. Tengir 

saman lærstykki við 

Stál, þyngd að 150 kg

0624337U10

Otto Bock

Stoð

0624337U1X

Otto Bock

Stoð 

062433SK532

Fior & Gentz

0624337U10 062433SK532

1-4
Fjölliða hnéliður. Tengir saman lærstykki við kálfa. Hentar 

þar sem nota þarf lærstykki. Fyrir mjög virka notendur. Stk.

337.000   1-4

Læsanlegur hnéliður. Tengir saman lærstykki við kálfa. 
Stillanleg opnun. Fyrir virka einstaklinga. Stk.

1-4 EUR

062433RKN1300

SEK

EUR

3-4

3.100.000   

624332000 0624333R67 0624333R60

Kólfahnéliður. Fjölliða. Með innbyggðri stanceflex virkni. 

Læsir við hælísetningu. Fyrir aflimun í gegnum hné eða 

læri. Beygist í 160°.

Kólfahnéliður. Einliða. Dynamiskur. Stöðugur. Mjúkt 

hnéréttustopp. Mismunandi kólfaeiginleikar. SNS pumpa. 

Mauch liður.

Barna kólfahnéliður. Fjölliða. Dynamiskur. Stöðugur. Með 

mjúka sveiflufasa stýringu. Hreyfing stillt að göngulagi og 

gönguhraða. Beygist 150°.

EUR 1.010.000   

Léttmálmur, stál, þyngd að 100 kgKólfaliður. Fjölliða. Dynamiskur. Með innbyggðum 

réttibúnaði og dempun sem er stillt að göngulagi. Mjúkt 

hnéréttustopp. EBS pro liður.

EUR

Koltrefjar, rafeindabúnaður, 

hámarks hæð 490 mm, 915 gr, 

þyngd að 125 kg

SEK 1.600.000   

2-3

2-4

1.300.000   

3-4

Léttmálmur, stál, þyngd að 100 kg

Létt málmur, 510 g, þyngd að 45 
kg

EUR 100.000   

4.700.000   

1.300.000   

2-4
Tölvustýrður hnéliður. Stillanlegur að göngu/hlaupi/stöðu. 

Með fjarstýringu. Pyramid tengi. REHO liður. 

3-4

0624333C60

0624337U1X

Tölvustýrður hnéliður. Stillanlegur að göngu/hlaupi/stöðu. 

"Stumble recovery". Kenevo liður.

Stál, þyngd að 150 kg

Titan, stál, þyngd að 150 kg

SEK

Léttmálmur, þyngd að 130 kg

Léttmálmur, hæð 196 mm, 1143 

gr, þyngd að 90 kg

062433MKN01360

EUR

175.000   
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Stoð

062433SK5325

Fior & Gentz

Stoð

0624333R62

Otto Bock

Stoð

0624333R39

Otto Bock

Stoð Einliða hnéliður. Þolir 

mikið álag. 135° beygja. 

Léttmálmur, 662 grömm, þyngd að 
100 kg0624333S80 3-4

Otto Bock

Stoð

0624333R66

Otto Bock

Stoð

0624333WR95

Otto Bock

Stoð

0624333R31

Otto Bock

Stoð

0624367E7

Otto Bock

Stoð

0624367E9

Otto Bock

Léttmálmur, 850 grömm, þyngd að 
125 kg

0624333R62062433SK5325

2-3
Fjölliða hnéliður. Þolir mikið álag. 155° beygja. Mekanískur 

sveiflufasi sem hentar mjög vel fyrir lítið virka. Eykur 

notkunarmögleika í sveiflu og stöðufasa.

EUR 910.000   

Læsanlegur hnéliður. Tengir saman lærstykki við kálfa. 
Stillanleg opnun. Fyrir virka einstaklinga. Par. EUR1-4 670.000   

0624333R39

Titan, stál, þyngd að 150 kg

2-4
Einliða kólfahnéliður. Léttur. Innbyggð vökvalæsing. 135° 

beygja. Notendur geta virkjað læsingu til að fá meiri 

stöðugleika. Vatnsþolinn. Stillanlegur sveiflufasi.

Léttmálmur, 400 grömm, þyngd að 
150 kg EUR 995.000   

0624333S80 0624333R66 0624333WR95

0624333R31 0624367E7 0624367E9

1-2
Vökvahnéliður með beygjuþolinni setaðstoð. 145° beygja. 

Stillanlegur að þyngd og þörfum notanda. Handvirk læsing. 

Hægt að aftengja lás við álag.

Léttmálmur, 600 grömm, þyngd að 
125 kg EUR 550.000   

2-3

Einliða hnéliður. Með lás. Beygist vel (145°). Stillanleg 

fjöður sem aðstoðar við framkast. Mikið stöðuöryggi. 

Léttmálmur, 145 grömm, þyngd að 
45 kg EUR 290.000   

450.000   

2-3
Einliða mjaðmaliður með innbyggðum kólf. 130° beygja. 

Dempar sveiflu og stöðufasa. Líkir mjög vel efir eðlilegri 
hreyfingu.

Léttmálmur, 695 grömm, þyngd að 
125 kg EUR 1.525.000   

2-3
Einliða mjaðmaliður. Innbyggt réttukerfi. 140° beygja. 

Innbyggður dempari sem minnkar áhrif mjaðmasveigju.

Títan málmur,  800 grömm, þyngd 

að 100 kg EUR

2-3
Fjölliða barnahnéliður. Mikil hreyfigeta (175°). Stillanlegt 

hnéöryggi. Stillanleg framsveifla.

Léttmálmur, 310 grömm, þyngd að 
35 kg EUR 390.000   

EUR 980.000   
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Stoð

0624367E10

Otto Bock

Stoð

0624367E8

Otto Bock

Stoð

0624333C98

Otto Bock

06 24 33 Gervihnéliðir fyrir gervifótleggi

MYND MYND MYND

Fl. Starfræn lýsing / hvað ræður vali Efnislýsing / hentar þyngd E M Verð m/vsk

Össur Léttmálmur

1100 Hentar notendum upp að 

Össur 45 kg

Össur Léttmálmur

1900 Hentar notendum upp að 

Össur 100 kg

Össur Léttmálmur

2000 Hentar notendum upp að

Össur 100 kg

Össur Léttmálmur

2100 Hentar notendum upp að

Össur 125 kg

Össur Léttmálmur

1720185 Hentar notendum upp að 

Össur 100 kg

Össur Léttmálmur

1721120 Hentar notendum upp að 

Össur 125 kg

0624367E10 0624333C98

2-3
Fjölliða mjaðmaliður. Mikil hreyfigeta í mjöðm. Innbyggður 

fjaður- og kólfaliður. Hentar vel með tölvustýrðum liðum. 3 
dimension hreyfing.

2.400.000   

0624367E8

Titan málmur, 960 grömm, þyngd 

að 100 kg EUR

350.000   

3-4
Tölvustýrður hnéliður. Stilltanlegur að göngu/hlaupi/stöðu. 

Með fjarstýringu. My modes stillingar. Nær mjög hröðum 

gönguhraða. C-Leg liður.

4.650.000   

Léttmálmur, þyngd að 45 kg
EUR

 Koltrefjar, rafeindabúnaður, hæð 

214 mm, 1235 gr, þyngd að 125 
kg

EUR

2-3
Barna mjaðmaliður með festiplötu og klemmutengi fyrir 

röratengi.

2-4 

Össur Total Knee 1100 Junior. Barnahnéliður. Sjö 

liða hreyfing. Mjúkar hreyfingar. Stöðuöryggi €            725.000 

1-3

Össur Total Knee 1900. Fyrir lítið til meðalvirka 

notendur. Sjö liða hreyfing. Mjúkar hreyfingar. 

Stöðuöryggi.

€            875.000 

3-4

Össur Total Knee 2000. Fyrir meðalvirka notendur. 

Sjö liða hreyfing. Mjúkar vökvastýrðar hreyfingar. 

Stöðuöryggi

€         1.152.000 

2-4

Össur Total Knee 2100. Fyrir mikið virka notendur og 

þunga notendur. Sjö liða hreyfing. Mjúkar, stillanlegar, 

vökvastýrðar hreyfingar. Sterkt og áreiðanlegt.

€         1.910.000 

2-3

OP4 hné. Einliðað með stillanlegri bremsuvirkni. 

Vökvadrifið. Stillanleg sveifla og hreyfivirkni fyrir jafnt 

göngulag og hámarksöryggi.

€            435.000 

1-2

Balance hné OFM2. Einliðað. Með stillanlegri 

bremsuvirkni og innbyggðri framsveiflu. Læsanlegt. 

Mjög hentugt til þjálfunar og fyrir minna virka notendur

€            284.000 
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Össur Léttmálmur

1721126 Hentar notendum upp að 

Össur 136 kg

Össur Léttmálmur

1720180 Hentar notendum upp að 

Össur 125 kg

Össur Léttmálmur

3R31 Hentar notendum upp að 

ottobock 125 kr

MYND MYND MYND

Össur Léttmálmur

1728161 Hentar notendum upp að 

Össur 125 kg

Össur Léttmálmur

1728180 Hentar notendum upp að 

Össur 136 kg

Össur Léttmálmur

CKN10000 Hentar notendum upp að 

Össur 100 kg

Össur Aluminium

LKN12500 Hentar notendum upp að 

Össur 100 kg

Össur Léttmálmur

MKN01360 Hentar notendum upp að

Össur 135 kg

Össur Koltrefjar. Léttmálmur

MKN01660 Hentar notendum upp að

Össur 165 kg.

1-2

Balance hné OFM1. Fjölliðað. Með stillanlegri 

framsveiflu. Læsanlegt. Mjög hentugt fyrir 

endurhæfingu og þá sem þurfa mikið öryggi

€            345.000 

3-4

OP5 hné. Fjölliðað. Stillanlegt fyrir mismunandi 

gönguhraða. Þriggja ventla stilling. Stillan. fram og 

aftursveifla fyrir jafnt göngulag og hámarksöryggi.

€            700.000 

1-3

Prosedo hnéliður. Einása. Vökvastýrður. Stuðningur 

við að setjast niður. Minni byltuhætta. minnkar álag á 

ekki aflimaða hlið

€            420.000 

OHP3 hné. Fjölliðað. Tvívirk, vökvadrifin virkni fyrir 

fram- og aftursveiflu og fyrir jafnt göngulag og 

hámarksöryggi. Fjölstillanlegt.

           700.000 

2-3

PASO hné.Fjölvirkt, fjölliða hné sem aðlagast sjálfkrafa 

gönguhraða notandans. Hátt beygjuhorn €         1.170.000 

3-4

Cheetah Knee. Sérhannað hné fyrir mikinn 

gönguhraða, jafnvel skokk og hlaup €         1.440.000 

0-1

Locking Knee. Læsanlegt hné. Læsist sjálfkrafa ef 

þörf er á. Fyrir lítið virka notendur. Hentugt hné fyrir 

öldrunarfætur

€            135.000 

3 4

Mauch Knee. Fyrir meðal - til mikið virka notendur. 

Einliðuð hreyfing með vökvastýrðu, stillanlegu 

framkasti. Mjög sterkt og áreiðanlegt

€         1.470.000 

3 4

Mauch Knee Plus. F. meðal-til mikið virka notendur.  

Einliðuð hreyfing m. vökvastýrðu, stillanl. framkasti. 

Mjög sterkt hné fyrir mjög þunga notendur

€         1.767.000 

€2-3
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Össur Léttmálmur

3R38 Fyrir börn

ottobock

Össur Stál. Hentar notendum upp að

3R15 100 kg

ottobock

Össur Titan. Hentar notendum

3R49 upp að 150 kg

ottobock

MYND MYND MYND

Fl. Starfræn lýsing / hvað ræður vali Efnislýsing / hentar þyngd E M Verð m/vsk

Össur Léttmálmur. Rafeindabúnaður

RKN130003 Hentar notendum upp að

Össur 136 kg

Össur

RKNXC0003

ottobock

Össur

3C88

ottobock

Össur Stál

17K32 Fyrir börn

ottobock

Össur

7U30

ottobock

Össur

7U10

ottobock

1-2

3R38 eða sambærilegt. Einfalt barnahné með 

framsveiflu €            325.000 

2-3

RHEO Knee. Fyrir virka notendur. Einöxla hreyfing 

með rafstýrðri, göngubreytanlegri stjórnun. Smáforrit. 

Veitir frelsi við athafnir daglegs lífs

€         4.900.000 

1-2

3R15 eða sambærilegt. Einliðaður hnéliður með 

álagsbremsu. Fyrir lítið virka notendur €            155.000 

1-2

3R49 eða sambærilegt. Einliðaður hnéliður með 

álagsbremsu. Fyrir lítið virka notendur €            405.000 

        4.400.000 

1-2

17K32 eða sambærilegt. Utanáliggjandi hnéliður fyrir 

gervifætur með lærstuðning. Verð miðast við par af 

liðum
€            115.000 

1-2

7U30 eða sambærilegt.  Utanáliggjandi hnéliður fyrir 

gervifætur með lærstuðning.  Verð miðast við par af 

liðum

Stál   Fyrir alla notendur

€            175.000 

2-3

7U10 eða sambærilegt.  Utanáliggjandi hnéliður fyrir 

gervifætur með lærstuðning.  Fjölöxla. Verð miðast við 

par af liðum

Stál. Fyrir virka notendur   og 

þyngri notendur €            110.000 

2-3

RHEO XC Knee. Fyrir virka notendur. Einöxla hreyfing 

með rafstýrðri, göngubreytanlegri stjórnun. Smáforrit. 

Mikið örryggi, fallvörn.  Veitir frelsi við athafnir dag. lífs

Léttmálmur. Rafeindabúnaður  

Hentar notendum upp að 136 kg €         5.490.000 

2-4

C-leg Tölvustýrt hné með örgjafa. Mikið öryggi, hægt 

að ganga í öjöfnu, upp og niður stiga og brekkur. Veitir 

frelsi við athafnir daglegs lífs. 3ja ára trygging

Títan. Vatnsheldur. Hentar notendum upp að 150 kg

€
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Össur Stál

SF1205-ST

Fior&Gents

Össur Titan

SF1205-TI

Fior&Gents

Össur Stál

SK2303

Fior&Gents

Össur Koltrefjar, mjög léttur 

SL1305-C

Fior&Gents

Össur Koltrefja, mjög léttur 

SK8305-C

Fior&Gents

Össur

3C60

ottobock

1-4

Neuro Classic Utanáliggjandi hnéliður. Eitt par með 

framlengingarstöngum. Vatndheldur. Rykheldur. Hentar 

í krefjandi aðstæðum 

€            270.000 

1-2

Utanáliggjandi hnéliður. Eitt par með 

framlengingarstöngum €            160.000 

1-2

Utanáliggjandi hnéliður. Eitt par með 

framlengingarstöngum €            180.000 

1-3

Kenevo, tölvustýrt hné. Stilltur eftir þörfum hvers 

einstaklings, Mikið öryggi, fallvörn. Veitir frelsi við 

athafnir daglegs lífs

Títan. Hentar notendum upp að 

150 kg €         3.050.000 

1-4

Neuro Active Utanáliggjandi hnéliður. Eitt par með 

framlengingarstöngum €            300.000 

1-4

Neuro Classic Utanáliggjandi hnéliður. Læsanlegur. 

Eitt par með framlengingarstöngum. Vatndheldur. 

Rykheldur. Hentar í krefjandi aðstæðum 

€            360.000 
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Stoð

0624406Y41

Otto Bock

Stoð
0624406Y70

Otto Bock

Stoð
0624406Y75

Otto Bock

Stoð
0624406Y77

Otto Bock

Stoð
0624406Y42

Otto Bock

Stoð
0624406Y60

Otto Bock

Stoð
0624406Y110

Otto Bock

Stoð
0624406Y81

Otto Bock

Stoð
0624406Y522

Otto Bock

EUR

EUR 250.000   

126.000   

0624406Y41 0624406Y70 0624406Y75

Silikonhulsa. Leggst utan á stúf. Innri hulsa innan í harðri hulsu. 

Fyrir mjög viðkvæma stúfa. Með festibúnað. Skinguard -Tec.  TT/TF.

125.000   

Silikonulsa. Leggst utan á stúf. Innri hulsa innan í harðri hulsu. Er 

fyrir mjög viðkvæma stúfa. Með/án festibúnaðar. Basic 

byrjunarhulsa. Gegnsæ.

Skinguarde - Silikon

EUR

EUR

Basic - Silikon

155.000   

EUR 185.000   

0624406Y600624406Y420624406Y77

Skinguarde - Silikon  antibacterial 

Silikonhulsa. Leggst utan á stúf. Innri hulsa innan í harðri hulsu. Er 

fyrir mjög viðkvæma stúfa. Með/án festibúnaðar. Skinguard -Tec. 
TT/TF.

EUR

EUR

Skinguarde - Silikon  antibacterial 

EUR

184.000   

195.000   

EUR

0624406Y522

Silikonhulsa. Leggst utan á stúf. Innri hulsa innan í harðri hulsu. 

Fyrir mjög viðkvæma stúfa. Festibúnaður. Með/án antibacterial. 
Skeo 3D. TT/TF. 

150.000   

200.000   

Silikonhulsa. Silkiáferð innan í hulsu. Minnkar núning. Innsteyptur 

festibúnaður í botni. Fyrir lítið og meðal virka einstaklinga. TT/TF. 

Skinguarde Tec silikon

Silikonhulsa. Leggst utan á stúf. Innri hulsa innan í harðri hulsu. 

Fyrir mjög viðkvæma stúfa. Festibúnaður. Skeo 3D. TT. 

Skeo silkiformað innnralag sem 

gerir hulsu þægilegri

Silikonhulsa. Silkiáferð innan í hulsu. Minnkar núning. Skinguard 

antibacterial. Teygist ekki á lengdina. Þéttihringur í mismunandi 

hæð. Fyrir læri og í gegnum hné.

Skinguarde - Silikon  antibacterial 

Silikon og urethangelhulsa. Innra lag er urethanefni sem flýtur frá 

undan þrýstingi, silikon að utan til að halda styrk.

Hybrid hulsa silikon og gel

Silikonhulsa. Silkiáferð innan í hulsu. Minnkar núning. Non-stick ytri 

áferð. Auðveldar notkun í soghulsum. Miðlungs og virkir notendur. 
TF.

Silikon 3 mm þykk

0624406Y110 0624406Y81
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Stoð

0624406Y700

Otto Bock

Stoð

0624406Y90

Otto Bock

Stoð

0624406Y92

Otto Bock

Stoð

0624406Y93

Otto Bock

Stoð

0624406Y94

Otto Bock

Stoð

0624406Y523

Otto Bock

Stoð

0624406Y510

Otto Bock

Stoð

0624406Y520

Otto Bock

Stoð

062440C01

225.000   

Profile-Gelhulsa. Formuð eftir stúf. Sérstaklega fyrir neðan hné. 

Þykkri að framan (6 mm) þynnri að aftan (3mm). EUR

95.000   

Dynamic Vacum Copolymer gel

182.000   

155.000   

165.000   

165.000   

EUR

Svamphulsa. Sérsmíði 

0624406Y5230624406Y940624406Y93

Profile-Gelhulsa. Formuð eftir stúf. Fer vel með húð. Neðan hnés. 

Aukin þykkt á álagspunktum. Fyrir miðlungs og lítið virka 
einstaklinga.

Copolymer Tapered Gelhulsa. Hlífir húð. Neðan hnés. Án 

festibúnaðar í botni. "Medical" hvít olía fyrir mjög þurra húð. 

Gelhulsa. Efni flæðir frá álagspunktum. Jöfn þyngdardreifing. 

Festibúnaður í botni. Hentar viðkvæmum. Fyrir lítið og meðal virka 
einstaklinga.

EUR

Caleo 3D copolymer efni sem er 6 

mm þykk að framan en 3 mm að 
aftan

EUR 225.000   

EUR 192.000   

Uneo Technogel PUR liner

Uneo PUR technoGel.

0624406Y510 0624406Y520 062440C01

Copolymer Tapered -Gelhulsa. Ver húðina. Neðan hnés. Flatir 

saumar í efni. Mynda ekki þrýstipunkta. EUR

EUR 305.000   

Caleo Copolymer Gel m/án 

festibún í botni hægt að hita og 
forma

Caleo Copolymer  Taperd með / 

án festibún í botni. Hægt að hita 
og forma

EUR

0624406Y92

Polyethylen

ISK

Uneo PUR technoGel.Polyurethan Simplicity Gelhulsa. Hlífir húð og stúfenda. Aukin þykkt 

(6 mm) frá botni og 15 cm upp. Án vefnaðar. Án festibúnaðar í 
botni.

Urethan Simplicity Gelhulsa. Hlífir húð. aukin þykkr frá botni og 5 

cm upp. Hlífir stúfenda. Vefnaður. Með/án festibúnaðar.

Adapt-Silikon, sérsmíðiSérsmíðuð Siliko/Gelhulsa. Flóknari lausnir. Rúllast á stúf.  

Festibúnaður í botni.

0624406Y700 0624406Y90
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Stoð

062440C02

Stoð

062440I0124

Össur

Stoð

0624406Y512

Otto Bock

Stoð

0624406Y512A

Otto Bock

Stoð

062440I6003

Össur

Stoð

0624406Y200

Otto Bock

Stoð

062440I4013

Össur

Stoð

062440I4313

Össur

Stoð

062440ICL46

Össur

0624406Y512A

250.000   

215.000   

Silikonhulsa. Rúllast á stúf. Original með matrix. Vefnaður utaná. 

Festibúnaður í botni.

Silikonhulsa. Rúllast á stúf. Með vefnaði utaná. Innsteyptur 

festibúnaður í botni. Fyrir meðal, virka og mjög virka einstaklinga.

Iceross-Silikon-Synergyc getur 

verið með Wave með eða án 
botntengis

SEK

EUR

Polyethylen

ISK

Polyurethan. Sérsmíðuð. Simplicity-Gelhulsa. Hlífir húð. 

Mismunandi þykkt veggja eftir þörfum einstaklings. TT/TF/hnéex. EUR

Silikon- original

Uneo PUR technoGel.

290.000   

0624406Y512

Silikon, einstefna vefnaður utan á 
hulsu 220.000   

SEK

Svamphulsa tvískipt (2 lög). Sérsmíði.
120.000   

062440I0124062440C02

EUR

135.000   SEK

233.000   

0624406Y200

Mjúk silikonhulsa. Rúllast auðveldlega á stúf. Wave form. Neðan 

hné. fyrir lítið og meðal virka einstaklinga.

230.000   

SEK

Iceross Dermo Cushion  3 mm

SEK
Iceross Dermo Silikon, 3 eða 6 

mm, með eða án botnfestingar  

062440ICL46

Iceross Dermo Wave 3mm 

265.000   
Dermosilikon hulsa. Rúllast á stúf. Botnfesting. Sterkur vefnaður. 

Fyrir mjög virka einstaklinga.

Silikonhulsa. Rúllast á stúf. Notist með Varos lærhulsu. Dreyfir 

þrýstingi á stúf. Festist í botn með segli, og sérstökum riflás. Góður 

stöðugleiki

Polyurethan Gelhulsa. Hlífir húð. Mismunandi þykkt veggja eftir 

þörfum einstaklings. Fæst með skinguard til að verjast lykt. Fánlegt 

með eða án vefnaðar. TT.   

Uneo 3D PUR technoGel.

Dermosilikon hulsa. Rúllast á stúf. Innsteyptur festibúnaður. 

Vefnaður utan á. fyrir lítið og miðlungs virka einstaklinga.

062440I4013 062440I4313

062440I6003
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Stoð

062440I5406

Össur

Stoð

062440I8302

Össur

Stoð

062440I8301

Össur

Stoð

062440I7632

Össur

Stoð

062440I4613

Össur

Stoð

062440ICT62

Össur

Stoð

062440I7032

Össur

Stoð

062440I7132

Össur

Stoð

062440SSLX

Procosil

062440I5406

Silikonhulsa úr hypoallergenic silikoni. Festing í botni með pinna 

eða segli.

SEK

Dermo silikonhulsa. Rúllast auðveldlega. Þéttikragi. Vefnaður utan 

á. Neðan hnés.

190.000   

Iceross Dermo Junior silikon 3mm

175.000   
Iceross-Comfort Silikongel 3 eða 

6 mm með eða án botntengis 

Iceross Stabilo Junior silikon 3mm

062440I8301

SEK

Iceross-Silikon TFMjúk Dermo silikonhulsa. Rúllast auðveldlega á stúf. Botnfesting. 

Með vefnaði utan á. Ofan hnés. Cylindrisk.

210.000   

Iceross Dermo Seal-in 3mm TT / 

TF sylindrísk eða kónísk 210.000   SEK

210.000   

062440I7032 062440I7132 062440SSLX

230.000   

Hypoallergenic silikon 

EUR 205.000   

062440I4613 062440ICT62

Iceross-Silikon TF

SEK

SEK

Mjúk silikonhulsa. Rúllast auðveldlega. 5 þéttihringir. Kragi. Með 

vefnaði utan á. Neðan hnés eða læri.

Iceross Seal-in X5 TT / TF 3mm  

sylendrisk eða kónísk

275.000   

Mjúk Dermo silikonhulsa. Rúllast auðveldlega. Botnfesting. Með 

vefnaði utan á. Kónisk. Ofan hnés.

SEK

Mjúk silikonhulsa. Rúllast auðveldlega á stúf. Activa Tibia-vörn.  

Með vefnaði utan á. Neðan Hnés.

Iceross Activa-Silikon TT 3MM 

SEK 190.000   

Dermo silikonhulsa. Rúllast auðveldlega. Festibúnaður. Vefnaður 

utan á. Lítið og miðlungsvirk börn. SEK

Mjúk barnasilikonhulsa. Innri styrking 5 cm upp. Festibúnaður. 

Vefnaður utan á. Fyrir miðlungs, virk og mjög virk börn.

062440I8302

062440I7632

Comfort silikonhulsa. Rúllast auðveldlega á stúf. Festibúnaður í 

botni. Vefnaðuri utan á. Fyrir lítið og miðlungs virka einstaklinga. 

77



Gervifætur 06 24

06 24 40 Mjúkar hulsur fyrir gervifótleggi 

062440ALS

Tilefni notkunar, eiginleikar og tengibúnaður Efnislýsing M Verð m/vsk

Stoð

062440H442

nordicortopedi

Stoð

062440H351

nordicortopedi

Stoð
062440ALS

nordicortopedi

Stoð

062440F2011

Össur

Stoð

062440S2011

Össur

Stoð

062440F1010

Össur

Stoð Derma ProFlex  Plus

062440453A3 Silikon, Teygjuefni.

Otto Bock

Stoð Derma ProFlex  

062440453A30 Silikon, Teygjuefni.

Otto Bock

Stoð

062440453A2

Otto Bock

75.000   

062440F2011 062440S2011 062440F1010

PUR - gel 

EUR

062440453A3 062440453A30 062440453A2

Gel Alpha liner hybrid. Festihlíf til að halda fæti á stúf. Myndar 

lofttæmi þannig að gervifótur helst betur á. Vefnaður utan á. 

Urethan gel silikon. Þunn og létt.

Derma Protection                 

Silikon, Teygjuefni.

Festihlíf. Á fót og læri. Liggur þétt. Lofttæmi milli fótar og húðar. 

Heldur fæti þétt að stúf. Vefnaður utan á hlíf. Minnkar líkur á nuddi. 

Mjög sveigjanleg. Formuð.

Festihlíf. Á fót og læri. Liggur þétt. Lofttæmi milli fótar og húðar. 

Heldur fæti þétt að stúf. Minnkar líkur á nuddi.

Iceross Sleeve, Silikon

SEK

37.000   

Iceform festihlíf. Á fót og læri. Liggur þétt. Lofttæmi milli fótar og 

húðar. Heldur fæti þétt að stúf. Minnkar líkur á nuddi

41.000   
Festihlíf. Á fót og læri. Liggur þétt. Lofttæmi milli fótar og húðar. 

Heldur fæti þétt að stúf. Vefnaður utan á hlíf. Minnkar líkur á nuddi. 

Formuð

EUR

66.000   

Festihlíf. Á fót og læri. Liggur þétt. Lofttæmi milli fótar og húðar. 

Heldur fæti þétt að stúf. Vefnaður utan á hlíf. Minnkar líkur á nuddi. 

Mjög sveigjanleg. Formuð.

Iceflex festihlíf. Á fót og læri.  Liggur þétt. Lofttæmi milli fótar og 

húðar. Heldur fæti þétt að stúf. Minnkar líkur á nuddi

Thermoplastic Elastomer (TPE) of 

vefnaður 

EUR

SEK

SEK

55.000   

40.000   

EUR

Icross -Iceflex Balance    Silikon og 

vefnaður

45.000   

Alpha liner Smart temp. Tekur í sig hita og hindrar svitamyndun. 

Aukin þægindi. Við kólnun á stúf skilar hulsa hita til baka. Heldur 

stöðugleika í hulsu.

Hitanlegt silikongel. Með og án 

festingu í botni

Hybrid Alpha liner. Öflug gel lausn. Hitanlegt elastomer (TPE). Eykur 

þægindi og endingu.

Hitanlegt silikongel. Með og án 

festingu í botni EUR

062440H351

210.000   

210.000   

062440H442

EUR
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Stoð

062440454A7

Otto Bock

Stoð

06244021B37

Otto Bock

06 24 40 Mjúkar hulsur fyrir gervifótleggi 

Tilefni notkunar, eiginleikar og tengibúnaður Efnislýsing M Verð m/vsk

Össur                             Silikon

I-4013

Össur

062440454A7 06244021B37

Slikon, Teygjuefni

EUR

Festihlíf. Á fót og læri. Liggur þétt. Lofttæmi milli fótar og húðar. 

Heldur fæti þétt að stúf. Vefnaður utan á hlíf. Minnkar líkur á nuddi. 

Fyrir lærhulsur, mjög sveigjanleg

61.000   

Festihlíf til að halda fæti á stúf. Myndar lofttæmi þannig að 

gervifótur helst betur á. Mjög sveigjanleg. Vefnaður utan á silikon. 

Þunn og létt.

Harmony                                   

Silikon, Teygjuefni 61.000   EUR

MYND MYND MYND

Össur                          

I-0104                 

Össur

Iceross Orginal. Hentug hulsa fyrir nýaflimaða og til formunar á 

stúfum. Án klæðningar. Festist með lásbúnaði.

Silikon

€           125.000 

Össur                     

I-0124               

Össur

Iceross Orginal. Hentug hulsa fyrir nýaflimaða og til formunar á 

stúfum. Með klæðningu. Festist með lásbúnaði.

Silikon

€           152.000 

Össur                                 

I-1033                

Össur

Iceross Sport. Fyrir einstaklinga sem eru virkir og á mikilli 

hreyfingu. Festist með lásbúnaði

Silikon

€           295.000 

Össur                        

I-3663                

Össur

Iceross Seal-In X5 TT. Hentar þeim sem þurfa 

hámarksstöðugleika og öryggi. Með 5 þéttihringjum. 

Vacumfesting

Silikon

€           230.000 

Össur                        

I-3664                

Össur

Iceross Seal-In X5 TT. Hentar þeim sem þurfa 

hámarksstöðugleika og öryggi. Með 5 þéttihringjum og 

bylgjuformi. Vacumfesting.  Bylgjuform

Silikon

€           250.000 

Iceross Dermo. 3  mm þykkt. Úr sérlega mjúku silikoni. Hentar 

vel fyrir viðkvæma stúfa. Festing með tengibúnaði

€           200.000 
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Össur                             Silikon

I-4016

Össur

Össur Silikon

I-4313

Össur

Silikon

Iceross Dermo. 6 mm þykkt. Úr sérlega mjúku silikoni. Hentar 

vel fyrir viðkvæma stúfa. Festing með tengibúnaði

€           205.000 

Iceross Dermo. 3  mm þykkt. Úr sérlega mjúku silikoni. Hentar 

vel fyrir viðkvæma stúfa. Með bylgjuformi. Festing með 

lásbúnaði
€           225.000 

Össur                        

I-4443                          

Össur

Iceross Seal-In X liner. Silikonhulsa með lausum Seal-In hring 

sem hægt er að staðsetja hvar sem er á hulsunni. 3  mm. 

Festing með einstefnuloka
€           272.000 

MYND MYND MYND

Össur                        

I-4446                          

Össur

Iceross Seal-In X liner. Silikonhulsa með lausum Seal-In hring 

sem hægt er að staðsetja hvar sem er á hulsunni.  6 mm. 

Festing með einstefnuloka

Silikon

€           270.000 

Össur                     

I-4613               

Össur

Iceross Dermo Seal-In. Úr sérlega mjúku silikoni. Með einum 

þéttihring. Festing með einstefnuloka

Silikon

€           223.000 

Össur                            

I-4713                         

Össur

Iceross Seal-In V TT Liner. Með sérlega mjúkum enda sem 

hentar vel fyrir upphafsmeðferð Festing með einstefnuloka

Silikon   

€           260.000 

Össur                        

I-4913                                

Össur

Iceross Dermo. 3  mm þykkt. Úr sérlega mjúku silikoni. Hentar 

vel fyrir viðkvæma stúfa. Með bylgjuformi. Festing með 

lásbúnaði

Silikon   

€           220.000 

Össur                        

I-5006                                

Össur

Iceross Comfort. 6  mm. þykkt.  Hentar vel fyrir viðkvæma húð. 

Festist með lásbúnaði.

Silikon   

€           175.000 

Össur                       

I-5303                  

Össur

Iceross Comfort. 3  mm. þykkt. Hentar vel fyrir viðkvæma húð. 

Með bylgjuformi. Festist með lásbúnaði.

Silikon   

€           190.000 
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Össur

I-5406

Össur

Össur          Iceross Upper-X Liner. Hentar börnum og þeim

I-8131 sem hafa mjög litla stúfa Silikon

Össur             

Iceross Comfort. 3  mm. þykkt. Með eða án tengis. Hentar vel 

fyrir viðkvæma húð. Festist með lásbúnaði.

Silikon

€           165.000 

Össur                       

I-6003               

Össur             

Iceross Synergy. Fyrir virka notendur til hámarks mýktar og 

þæginda. Festing með lásbúnaði

Silikon

€           230.000 

Össur                       

I-6303                

Össur             

Iceross Synergy. Fyrir virka notendur til hámarks mýktar og 

þæginda. Með bylgjuformi. Festing með lásbúnaði

Silikon

€           250.000 

MYND MYND MYND

Össur                       

I-7032                

Össur

Iceross Transfemoral. Hentar þeim sem þurfa 

hámarksstöðugleika og öryggi. Með botnfestingu. Festing með 

lásbúnaði.  

Silikon

€           220.000 

Össur                     

I-7132               

Össur

Iceross Transfemoral. Hentar þeim sem þurfa 

hámarksstöðugleika og öryggi. Með botnfestingu. Festing með 

lásbúnaði. Kónisk

Silikon

€           225.000 

Össur                       

I-7532                 

Össur

Iceross Transfemoral Seal-In. Hentar þeim sem þurfa 

hámarksstöðugleika og öryggi. Með einum þéttihring. Festing 

með einstefnuloka.

Silikon

€           220.000 

Össur                      

I-7632                

Össur

Iceross Transfemoral Seal-In. Hentar þeim sem þurfa 

hámarksstöðugleika og öryggi. Með einum þéttihring. Festing 

með einstefnuloka. Kónisk

Silikon

€           225.000 

€           215.000 

Össur                        

I-8301             

Össur

Iceross Stabilo Junior Liner. Barnahulsa. Litir fylgja svo börnin 

geti litað hulsuna sína. Festing með lásbúnaði

Silikon

€           180.000 
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Össur Silikon

I-8632

Össur

Össur                       

I-CL43

Össur

Össur

I-CL43 með slíf

Össur

Össur                           

I-8302            

Össur

Iceross Dermo Junior Liner. Barnahulsa. Litir fylgja svo börnin 

geti litað hulsuna sína. Festing með lásbúnaði

Silikon

€           180.000 

Össur                        

I-8532            

Össur

Iceross Seal-In X TF. Silikonhulsa með lausum Seal-In hring 

sem hægt er að staðsetja hvar sem er á hulsunni. 3 og 6 mm. 

Festing með einstefnuloka

Silikon  

€           260.000 

Iceross Seal-In X TF. Silikonhulsa með lausum Seal-In hring 

sem hægt er að staðsetja hvar sem er á hulsunni. 3 og 6 mm. 

Kónisk. Festing með einstefnuloka
€           260.000 

MYND MYND MYND

Iceross Dermo Cushion. Úr sérlega mjúku silikoni. Hentar vel 

fyrir viðkvæma stúfa. Notast með yfirhulsu til festingar

Silikon

€           199.000 

Iceross Dermo Cushion. Úr sérlega mjúku silikoni. Hentar vel 

fyrir viðkvæma stúfa. Yfirhulsa fylgir og er innifalin í verði

Silikon

€           252.000 

Össur                    I-

CL46                 

Össur

Iceross Dermo Cushion. Úr sérlega mjúku silikoni. Hentar vel 

fyrir viðkvæma stúfa.  6 mm Notast með yfirhulsu til festingar 

Silikon

€           197.000 

Össur                     

I-CL46 með slíf     

Össur

Iceross Dermo Cushion. Úr sérlega mjúku silikoni. Hentar vel 

fyrir viðkvæma stúfa. 6 mm. Yfirhulsa fylgir og er innifalin í 

verði

Silikon

€           250.000 

Össur                       

I-CL53             

Össur

Iceross Comfort Cushion Liner. Hentar vel fyrir viðkvæma húð.  Silikon

€           175.000 

Össur                       

I-CL53 með slíf             

Össur

Iceross Comfort Cushion Liner. Hentar vel fyrir viðkvæma húð. 

Yfirhulsa fylgir og innifalin í verði

Silikon

€           233.000 
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Silikon

Össur 

I-CL63 með slíf

Össur 

Össur Silikon

I-CW63

Össur

Össur                       

I-CL56                     

Össur

Iceross Comfort Cushion Liner. Hentar vel fyrir viðkvæma húð.  

6 mm þykkt

Silikon

€           185.000 

Össur                       

I-CL56 með slíf             

Össur

Iceross Comfort Cushion Liner. Hentar vel fyrir viðkvæma húð. 

6 mm þykkt. Yfirhulsa fylgir og innifalin í verði €           243.000 

Össur                         

I-CL63            

Össur

Iceross Synergy Cushion Liner. Hentar fyrir viðkvæma húð og 

gefur aukinn stöðugleika. 

Silikon

€           225.000 

MYND MYND MYND

Iceross Synergy Cushion Liner. Hentar fyrir viðkvæma húð og 

gefur aukinn stöðugleika. Festing með einstefnuloka og 

yfirhulsu sem er innif. í verði

Silikon

€           278.000 

Össur                     

I-CT62               

Össur

Iceross Activa with Tibia Guard. Fyrir mjög virka einstaklinga 

sem þurfa mikla mýkt við tibiu. Notast með yfirhlíf til festingar

Silikon

€           250.000 

Össur                       

I-CT62 með slíf             

Össur

Iceross Activa with Tibia Guard. Fyrir mjög virka einstaklinga 

sem þurfa mikla mýkt við tibiu. Yfirhulsa fylgir og innifalin í 

verði

Silikon

€           303.000 

Össur                        

I-CW43              

Össur

Iceross Dermo Cushion. Úr sérlega mjúku silikoni. Hentar vel 

fyrir viðkvæma stúfa. Með bylgjuformi. Notast með yfirhulsu til 

festingar

Silikon

€           225.000 

Össur                        

I-CW43 með slíf             

Össur

Iceross Dermo Cushion. Úr sérlega mjúku silikoni. Hentar vel 

fyrir viðkvæma stúfa. Með bylgjuformi. Yfirhulsa fylgir og 

innifalin í verði

Silikon

€           278.000 

Iceross Synergy Cushion Liner. Hentar fyrir viðkvæma húð og 

gefur aukinn stöðugleika. Notast með yfirhulsu til festingar €           252.000 
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Össur

I-TF673

Össur

Össur
I-SXL3

Össur

Össur
I-SXL6

Össur

Össur Silikon

F-2011

Össur

Össur                         

I-CW63 með slíf            

Össur

Iceross Synergy Cushion Liner. Hentar fyrir viðkvæma húð og 

gefur aukinn stöðugleika. Með bylgjuformi.  Yfirhulsa fylgir og 

innifalin í verði

Silikon

€           305.000 

Iceross Seal-In X5 TF. Hentar þeim sem þurfa 

hámarksstöðugleika og öryggi. Með 5 þéttihringjum. Festing 

með einstefnuloka.

Silikon

€           240.000 

Össur                     

I-TF678                 

Össur           

Iceross Seal-In X5 TF. Hentar þeim sem þurfa 

hámarksstöðugleika og öryggi. Með 5 þéttihringjum. Festing 

með einstefnuloka. Kónisk

Silikon

€           243.000 

MYND MYND MYND

Silikonhulsa Seal-In locking 3 mm, notast með lausum Seal-In 

hringjum. Fyrsti hringur innifalinn

Silikon

€           275.000 

Silikonhulsa Seal-In locking 6 mm, notast með lausum Seal-In 

hringjum. Fyrsti hringur innifalinn 

Silikon

€           275.000 

Össur                       

I-SXxx                 

Össur

Seal-In X hringir til festingar og notast lausir yfir silikonhulsur. 

Hægt að skipta um án þess að skipta um silikonhulsuna sjálfa

Silikon

€             62.000 

Össur                         

I-PO12           

Össur

Iceross Post-Op TT Liner. Ætlaður í þrýstimeðferð og til 

formunar á stúf eftir aðgerð

Silikon

€             98.000 

Össur                     

I-PO22               

Össur

Iceross Post-Op TF Liner. Ætlaður í þrýstimeðferð og til 

formunar á stúf eftir aðgerð

Silikon

€             98.000 

Iceross Sleeve. Silikonhulsa, opin í báða enda til festingar með 

Cushion silikonhulsum €             66.000 
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Össur Silikon og gel blanda

S-2011

Össur

Össur

F-1010

Össur

Össur

I-3000

Össur

Össur

U062440-2904

Össur

Össur

U062440-2905

Össur

Össur

U062440-1640

Össur

Össur

U062440-1650

Össur

Össur Silikon 

U062440-2906

Össur

Iceross Sleeve. Silikonhulsa, opin í báða enda til festingar með 

Cushion silikonhulsum €             66.000 

Iceflex Balance. Silikonhulsa, opin í báða enda.  Notuð með 

einstefnulokum til viðbótarfestingar og öryggis

Silikon. Styrkingar

€             35.000 

Össur                     

MK0020                  

Össur

Genu Sleeve. Silikongelhulsa, opin í báða enda til festingar 

með Cushion silikonhulsum

Silikongel

€             52.000 

MYND MYND MYND

Iceross Distal Cup. Innri hulsa fyrir mjög aflagaða stúfa. Silikon

€             43.000 

Sérgerð silikonhulsa. Notast í þeim tilfellum, sem ekki er 

mögulegt að nota staðlaðar silikonhulsur. Venjulega notaður 

band- eða pinnalás

Silikon

€           265.000 

Sérgerð silikonhulsa. Notast í þeim tilfellum, sem ekki er 

mögulegt að nota staðlaðar silikonhulsur. Fyrsta hulsa á 

sérgert mót.  Band- eða pinnalás

Silikon

€           350.000 

Innri hulsa. Úr millimjúkum Pe-Lite svampi til aukinnar 

mýkingar og til að gefa möguleika á breytingum

Pe-Lite

€             95.000 

Innri hulsa. Úr millimjúkum silikon svampi til aukinnar mýkingar 

og til að gefa möguleika á breytingum

Silikonsvampur

€           125.000 

Sérgerð silikonhulsa. Notast í þeim tilfellum, sem ekki er 

mögulegt að nota staðlaðar silikonhulsur. Hulsa með fyllingu 

þar sem stúfur er mjög ójafn
€           305.000 
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Össur

3-01-DSTC

Regal 

Össur

4R160

ottobock

Össur

453A3

ottobock

Össur TPE, vefnaður 

E692

Embreis

Össur                     

U062440-1660      

Össur

Silikonhulsa fyrir gervifót frá mjöðm. Sérgerð.fyrsta hulsa Silikon

€           485.000 

Össur                     

U062440-1661      

Össur

Silikonhulsa fyrir gervifót frá mjöðm. Sérgerð. Silikonsvampur. 

€           250.000 

Össur                     

U062440-1662      

Össur

Silikonhulsa fyrir gervifót frá mjöðm. Sérgerð. Með sérgerðum 

festibúnaði

Silikon. Festibúnaður

€           285.000 

MYND MYND MYND

Segul endatengi fyrir segullás, hentar einstaklingum sem eiga 

erfitt með pinnafestingu 

málmur, plast 

€             57.000 

Kiss festing fyrir sílikonhulsur, notast í stað eða með pinna til 

að minnka snúning inní hörðu hulsunni

nælon, málmur og leður

€             88.000 

Sílikonhulsa opin í báða enda til festingar. Forformuð eykur 

þægindi. Notað með einstefnuloka til viðbótarfestingar og 

öryggis.

sílikon, vefnaður

€             54.000 

Gelhulsa opin í báða enda til festingar. Notað með 

einstefnuloka til vibótarfestingar. Klippist til í viðeigandi lengdir. €             47.000 
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Stoð
062441A01

Stoð
062441A31

Stoð
062441A41

Stoð
062441A51

Stoð
062441A61

Stoð

062441A71

ÍSK

ÍSK

062441A51 062441A61 062441A71

           795.000 

785.000

           850.000 

062441A41

Acryl, nylon, trefjar, tengibúnaður
           600.000 

ÍSK

062441A01 062441A31

Acryl, nylon, trefjar, tengibúnaður

Acryl, nylon, trefjar, tengibúnaður, 
svampur, 

Hörð hulsa. Lokuð. Einföld, ekki botnfesting. Notast með svamp- 

eða gelhulsu.

Hörð hulsa. Með lás eða ventli í botni. Mjúkur kálfi.

Hörð hulsa með gaffalgripi. Læsist um hæl. Notast með  Silikon 

eða svamphulsu.

700.000ÍSK

Hörð hulsa MMS. Botnfesting. Ventill eða smellulás. 

Tengibúnaður.

855.000ÍSK
Hörð hulsa. Lærfesting. Læsing í botni. Smellulás, bandlás eða 

ventill. Mjúkur kálfi.

Acryl, nylon, trefjar, tengibúnaður, 

svampur, háhita plast

Acryl, nylon, trefja, málm

Acryl, nylon, trefjar, tengibúnaður, 

svampur, skinn, leður 

ÍSK
Plast hulsa. Festist í koltrefjagrind. Smellulás eða bandlás í botni. 

Mjúkur kálfi.
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Össur

U062440A1660

Össur

Össur

U062440A1663

Össur

Össur

U062440A1665

Össur

Össur

U062441A1667

Össur

Össur

U062440A1668

Össur

Össur

U062440A1669

Össur

Össur 3D prentað plast

U062441A1670

Invent Medical 

Össur

U062441A1671

Invent Medical 

Össur 3D prentað plast BOA 

U062441A1672

Invent Medical 

MYND MYND MYND

Hörð hulsa fyrir gervifótleggi frá kálfa.  Pinnalás eða 

vacumfesting Fyrir alla notendur

Glertrefjar með styrkingum

€         720.000 

Hörð hulsa fyrir gervifótleggi frá kálfa.  Pinnalás eða 

vacumfesting . Fyrir alla notendur

Glertrefjahulsa ætluð f. 

sérgerða mjúka innri hulsu. Sú 

hulsa er ekki innif. í verði
€         740.000 

Hörð hulsa fyrir gervifótleggi frá kálfa. Pinnalás. Fyrir flesta 

notendur

Basalt trefjar. Urethan

€         750.000 

Hörð hulsa fyrir gervifótleggi frá kálfa.  Pinnalás eða 

vacumfesting . Fyrir flesta notendur

Koltrefjar

€         970.000 

Hörð hulsa fyrir gervifótleggi frá kálfa. Pinnalás eða 

vacumfesting . Hörð, opin ytri hulsa með innri hulsu úr mjúku 

plasti. Fyrir öflugri notendur

Ytri hulsa úr koltrefjum og innri 

hulsa úr mjúku háhitaplasti €  1.070.000 

Hörð hulsa fyrir gervifótleggi frá kálfa.  Pinnalás eða 

vacumfesting . Með lærstuðning. Liðir ekki innifaldir. Fyrir 

alla notendur

Koltrefjar í hulsu og lærstykki

€  1.100.000 

Augo Control 3D prentuð husa  eftir skann. með mjúkum 

köntum og BOA til rúmmálsstillingar. Vacum festing. Breiður 

notendahópur 
€  1.050.000 

 Augo standard 3D prentuð husla eftir skanni með mjúkum 

köntum. Vacum festing. Breiður notendahópur €         860.000 

Augo Comfort 3D prentuð hulsa  eftir skanni, með mjúkum 

köntum og innbyggðum púðum. Vacum festing. Breiður 

notendahópur 

3D prentað plast, sílikopúðar

€         950.000 
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Össur

U062441A1673

Össur

Össur

U062441A1674

Össur

Össur

U062441A1675

Össur

Össur

U062441A1678

Össur

Össur

U062441A1679

Össur

Össur Basalt trefjar. Urethan

U062441A1676

Össur

MYND MYND MYND

Hörð hulsa fyrir gervifótleggi frá kálfa. Sérbyggð og sérstyrkt 

fyrir fjaðurökkla. Pinnalás eða vacumfesting . Fyrir 

meðalvirka notendur

Koltrefjar. Sérstyrking

€      1.045.000 

Hörð hulsa fyrir gervifótleggi frá kálfa.Sérgerð hulsa með 

mjúku silikonbrimi aftan á hulsu til þess að minnka álag á 

sinar. Fyrir alla notendur

Glertrefjar. Silikonbrim

€         790.000 

Hörð hulsa fyrir gerfifót frá kálfa. DS hulsa með 

vacumfestingu. Hulsa sem veitir hámarksfestingu við stúf og 

mikið ööryggi

€         940.000 

Hörð hulsa fyrir gervifótleggi frá kálfa.Sérgerð hulsa fyrir 

göngufót og FSX009 ökkla. Vacumfesting . Fyrir meðalvirka 

einstaklinga

Koltrefjar

€         995.000 

Hörð hulsa fyrir gervifótleggi frá kálfa.Sérgerð hulsa fyrir 

CHX0 barnaökkla. Festingar eftir þörfum. Fyrir börn

Koltrefjar

€         915.000 

Hörð hulsa fyrir gervifótleggi frá kálfa.Sérgerð hulsa með 

opnanlegum fleti og læsist með BOA  festikerfi. Fyrir alla 

notendur

Glertrefjar / Koltrefjar. BOA 

festikerfi €         915.000 
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Stoð
062441B01

Stoð
062441B11

Stoð
062441B21

062441B22 062441B41

Stoð
062441B22

Stoð
062441B31

Stoð
062441B41

062441B51

Stoð
062441B42

Stoð
062441B51

1.120.000   

062441B01 062441B11

1.100.000   ISK
Urethan/silikon hulsa. Innsteypt grind. einingakerfi, ventil eða 
botnfesting.

Acryl, trefjar, nylon, tengibúnaður, 
svampur, urethan/silikon

062441B21

Hörð hulsa fyrir hækkunarfót. Lærstuðningur. Fæti stungið 

beint ofan í hulsu. Fest með BOA eða borðum í hulsu.

Acryl, trefjar, nylon, tengibúnaður, 
svampur

Hulsa með Gaffagripi. Sitbeinsstuðningur. Lærstuðningur 

innanvert, læri að mestu frítt. Supracondylar festing. Mjúk 
hulsa

ISK

Acryl, trefjar, nylon, tengibúnaður, 
svampur ISK

ISK 910.000   

1.200.000   

Acryl, trefjar, nylon, tengibúnaður, 
svampur

Plasthulsa í grind með sitbeinsstuðningi, ventil eða 
botnfesting, notist m. t.d. Silikonhulsu.

Acryl, trefjar, nylon, tengibúnaður, 

svampur, Háhitaplast, lás eða 
ventill

1.120.000   

Hörð hulsa með gaffalgripi, mjúk plasthulsa innaní 

Lærstuðningur innanvert. Notist með mjúkri hulsu

Acryl, trefjar, nylon, tengibúnaður, 

svampur, Háhitaplast, lás eða 
ventill

950.000   

Hulsa með gaffalgripi, með framaná liggjandi stuðningi. 

Steypt í mjúkt urethan. Læri að mestu frítt. Supracondylar 

festing. Mjúk hulsa

ISK

Hörð hulsa. Botnfesting. Einingakerfi Acryl, trefjar, nylon, tengibúnaður, 

svampur, lás eða ventill

ISK

062441B31

ISK 925.000   
Plasthulsa í grind. Sitbeinsstuðningur. Opnanleg á hlið, Ventil 

eða botnfesting, Notist með mjúkri hulsu.

Acryl, trefjar, nylon, tengibúnaður, 

svampur, Háhitaplast, lás eða 
ventill

890.000   ISK

062441B42
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Össur

U062441B1110

Össur

Össur                      Polyurethan. Glertrefjar. 

U062441B1120 Acrylplast

Össur

Össur                      Polyurethan. Glertrefjar. 

U062441B1121 Acrylplast

Össur

        975.000 

MYND MYND MYND

Össur                     

U062441B1114        

Össur

Hörð hulsa fyrir gervifótleggi frá læri. Glær plasthulsa með 

styrktarramma. Bandlás, pinnalás eða vacumfesting. Fyrir 

minna virka notendur

Háhipaplast. Glertrefjar. 

Acrylplast €      1.075.000 

Össur                   

U062441B1113          

Össur

Hörð hulsa fyrir gervifótleggi frá læri. Glær plasthulsa inn í 

styrktarramma. Bandlás, pinnalás eða vacumfesting. Fyrir 

minna virka notendur

Háhitaplast

€         425.000 

Hörð hulsa fyrir gervifótleggi frá læri. Bandlás, pinnalás 

eða vacumfesting. Fyrir minna virka notendur

Glertrefjar. Acrylplast

€         885.000 

Össur               

U062441B1112               

Össur

Hörð hulsa fyrir gervifótleggi frá læri með styrkingum. 

Bandlás, pinnalás eða vacumfesting. Fyrir þyngri og 

virkari notendur

Glertrefjar. Acrylplast. 

Styrkingar €

Össur                     

U062441B1116       

Össur

Hörð hulsa fyrir gervifótleggi frá læri. PUR hulsa með 

styrktarramma. Bandlás, pinnalás eða vacumfesting. Fyrir 

virka notendur og notendur í yfirþyngd

Tvíplöstuð koltrefjar og PUR. 

Acrylplast. €      1.270.000 

Össur                     

U062441B1115        

Össur

Hörð hulsa fyrir gervifótleggi frá læri. PUR hulsa inní 

styrktarramma. Bandlás, pinnalás eða vacumfesting. Fyrir 

alla notendur

Tvíplöstuð koltrefjar og PUR. 

Acrylplast. €         935.000 

Össur                    

U062441B1119          

Össur

Hörð hulsa fyrir barnafót / styttingarfót Glertrefjar. Acrylplast

€         790.000 

Hörð hulsa fyrir barnafót / styttingarfót

€         970.000 

Hörð hulsa fyrir styttingarfót f. fullorðna

€      1.150.000 
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06 24 41 B Harðar hulsur fyrir gervifótleggi frá læri

Tilefni notkunar, eiginleikar og tengibúnaður Efnislýsing M Verð m/vsk

Össur

U062441B1117

Össur

MYND MYND MYND

Össur                        

U062441B1130            

Össur

Fjölstillanleg hulsa sem hentar mjög vel fyrir nýaflimaða 

jafnt sem virka einstaklinga. Aðlagast vel breytilegum 

ummálum á stúfum.

Plastefni. Léttmálmur. 

Strekkibúnaður €      1.270.000 

Hörð hulsa fyrir gervifótleggi frá læri með silikonbrimmi. 

Plöstuð hulsa. Vacumfesting . Fyrir alla notendahópa

Glertrefjar, Acryl. Silikon

€      1.080.000 

Össur               

U062441B1111              

Össur

Hörð hulsa fyrir gervifótleggi frá læri með silikonbrimmi. 

DS hulsa. Vacumfesting. Fyrir flesta notendahópa

DS. Silikon

€         890.000 

Össur                        

U062441C1110           

Össur

Hörð hulsa fyrir gervifót frá mjöðm. Koltrefjahulsa með  

BOA festi- og strekkibúnaður. Mjaðmastuðningur steyptur 

inn í sílikon

Koltrefjar. Sílikon. BOA 

strekkibúnaður. Festiplata f. 

mjaðmalið
€      1.800.000 
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Fl. Útfærsla með tilliti til virkni - Tengibúnaður Hulsa, bygging og efni Útlit M Verð m/vsk

Stoð Silikon, vefnaður

062447S01

Steeper

Fl. Hulsa, bygging og efni Útlit M Verð m/vsk

Össur

U062406-1600

Össur 

Össur

3DAKFirm

UNYQ

Össur

3DBKFirm

UNYQ

Össur

3D-BK

Anatomic Stud

Össur

3D-AK

Anatomic Stud

Össur

U062447U1

Össur 

Össur

U062447U02

Össur 

06 24 47 Útlitsfætur/útlitsklæðning fyrir gervifætur

EUR0-4

062447S01

1 150.000

Útlitsformuð klæðning. Fótleggur neðan hnés. "split toe". 
Skinergy Plus. Einn litur 

06 24 47 Útlitsfætur/útlitsklæðning fyrir gervifætur

(Mynd) (Mynd) (Mynd)

Efnis- og litalýsing (sér- eða stöðluð litun - fjöldi lita)

1-3

Yfirborðs- og útlitsklæðning yfir gervifætur. Húðlituð. 

Fyrir flesta notendahópa

Silikon, vinyl eða annað 

sambærilegt efni 3 €    215.000 

1-4

Þrívíddarprentaður útlitskálfi, stífur, fyrir gervifætur 

fyrir ofan hné. Sérsmíði skv þrívíddar skönnun

Plast, litaval  42 möguleikar 

3 €    210.000 

   230.000 

(Mynd) (Mynd) (Mynd)

1-4

Þrívíddarprentaður útlitskálfi, stífur, fyrir gervifætur 

fyrir neðan hné. Sérsmíð skv þrívíddar skönnun

Plast, litaval  42 möguleikar 

3 €

   330.000 

2-3
3D prentuð sérgerð útlitsklæðning, millistíf, fyrir 

gervifætur fyrir ofan hné. Litablöndun og útlit að 

hluta eftir vali notenda

Plastefni fjölbreytt litaval

3 €    350.000 

2-3

3D prentuð sérgerð útlitsklæðning, millistíf, fyrir 

gervifætur fyrir neðan hné. Litablöndun og útlit að 

hluta eftir vali notenda

Plastefni fjölbreytt litaval

3 €

     85.000 

(Mynd) (Mynd) (Mynd)

1-3
Útlitssvampur BK  TT  neðan hné svampur og nælonsokkur

1 €

   190.000 1-3
Útlissvampur AK   TF ofan hné svampur og nælonsokkur

1 €
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06 24 91 Stúfsokkar vegna gervifótleggja

Tilefni notkunar, eiginleikar Efnislýsing M Verð m/vsk

Stoð
062491451F26

Otto Bock

Stoð
062491K1902

Össur

Stoð
0624911SXLRG

Knit Rite 

Stoð
0624911SP1

Knit Rite 

Stoð 
0624911WX3M

Knit Rite 

Stoð 
0624911WX3N

Knit Rite 

Stoð
0624911PS1

Knit Rite

Stoð
062491451F24

Otto Bock

Stoð
062491K5311

Össur

4.500   

6.000   

6.500   

8.500   

SEK

SEK

USD 7.500   

USD

USD

USD

EUR

USD 7.500   

7.000   

9.500   

Þunnur sokkur. Fyrir aflimun neðan hnés. 

062491451F24 062491K5311

Bómull

Bómull

Sokkur með tvöföldum saum, notaður til að verja t.d. efsta 

hluta festihlífar frá hörðu hulsunni 

Bómull /Frotte
EUR 7.000   

062491451F26 062491K1902 0624911SXLRG

Þunnur stúfsokkur, lágmarks viðnám milli mjúku hulsunnar og 

þeirra stífu

Nylon

Þunnur mjúkur sokkur. Fyrir Seal-in silikonhulsu. 1 þráður

0624911SP1

Liner-Liner. Mjög þunnur sokkur, undir mjúka hulsu. Heldur 

raka frá húinni og minnkar lykt. Fyrir mjög viðkvæma.

Lycra, polyester og xstatic

0624911WX3M 0624911WX3N

Mjúkur sokkur, minnkar raka og lykt. Með og án gats í botni Polyester, lycra og coolMax

Mjúkur sokkur A-Plus.Teygjanlegur með gati í botni. 2 eða 3 

lög. Ofan hnés. 

Polyester, lycra og xstatic 

Mjúkur sokkur A-Plus.Teygjanlegur með gati í botni. 2 eða 3 

lög. Neðan hnés.

Polyester, lycra og xstatic 

Mjúkur sokkur fyrir Seal-in silikonhulsu. Notast vegna  

rúmmálsbreytinga.

Polyester og lycra 

0624911PS1
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06 24 91 Stúfsokkar vegna gervifótleggja

Tilefni notkunar, eiginleikar Efnislýsing M Verð m/vsk

Stoð

062491K5313

Össur

Stoð

062491451F41

Otto Bock

Stoð

062491451F42

Otto Bock

Stoð 85% bómull og 15% lycra

062491451F61

Otto Bock

Stoð

062491451F62

Otto Bock

06 24 91 Stúfsokkar vegna gervifótleggja

Tilefni notkunar, eiginleikar Efnislýsing M Verð m/vsk

Össur
K-190200

Össur

Össur
K-520002

Össur

Össur
K-520004

Össur

7.000   

5.500   

Sokkur með gati í botni. Fyrir silikonhulsur með pinnafestingu. 

Ofan hnés.

85% bómull og 15% lycra
EUR

062491451F42

Sokkur með gati í botni. Fyrir silikonhulsur með pinnafestingu. 

Ofan hnés.

062491451F41062491K5313

EUR

SEK

EUR

EUR

90% polyamide og 10% lycra

7.000   

6.000   

8.500   

062491451F61 062491451F62

Þunnur sokkur. Gat í botn. Fyrir silikonhulsur með 

pinnafestingu. Neðan hnés

90% polyamide og 10% lycra

Stúfsokkar til þrengingar / aðhalds á hulsum. Þunnir Nylon / Spandex

€             5.200 

Stúfsokkar til þrengingar á hulsum. 2 laga Nylon / Spandex

€             7.900 

MYND MYND MYND

Sokkur með gati í botni. Fyrir silikonhulsur með pinnafestingu. 

Neðan hnés

Mjúkur sokkur. Fyrir Seal-in silikonhulsur. 3ja þráða Bómull

Stúfsokkar til þrengingar á hulsum. 4 laga Nylon  / Spandex

€             8.600 
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06 24 91 Stúfsokkar vegna gervifótleggja

Tilefni notkunar, eiginleikar Efnislýsing M Verð m/vsk

Össur
K-5311

Össur

Össur
1071000

Össur

Össur
1071030

Össur

Össur
1071050

Össur

Össur Stífir stúfsokkar til þrengingar á Seal-In hulsum Teygjuefni

1800000

Össur

Össur Stúfsokkar. Relax Night Care. Ætlaðir til að draga úr Hitaeinangrandi efni

1071030 drauaverkjum á næturna

Össur

Össur

1HX3

KnitRite

Össur

1HX5

KnitRite

Stúfsokkar til þrengingar á Seal-In hulsum Gerviefni

€             8.200 

Stúfsokkar til þrengingar á hulsum. 1 laga Cool Max / Lycra spandex

€             6.900 

Stúfsokkar til þrengingar á hulsum. 5 laga Cool Max / Lycra spandex

€             8.800 

€             9.600 

Stúfsokkar til þrengingar á hulsum. 3 laga Cool Max / Lycra spandex

€             8.300 

Össur                     

451F2                                

ottobock

Sokkar til þrengingar á hulsum Ull og Nylon

€             8.900 

€           32.500 

MYND MYND MYND

Stúfsokkar til þrengingar á hulsum fyrir gervifætur frá 

mjöðm. 3 laga Soft-Sock. Fyrir allar húðtegundir og 

viðkvæma húð 

Bómull og pólíester blanda 

€           14.800 

Stúfsokkar til þrengingar á hulsum fyrir gervifætur frá 

mjöðm. 5 laga Soft-Sock. Fyrir allar húðtegundir og 

viðkvæma húð 

Bómull og pólíester blanda 

€           15.800 
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06 24 91 Stúfsokkar vegna gervifótleggja

Tilefni notkunar, eiginleikar Efnislýsing M Verð m/vsk

Össur Bómull og pólíester blanda 

1SP1

KnitRite

Össur

1SP3

KnitRite

Össur

1SP5

KnitRite

Stúfsokkar til þrengingar á hulsum fyrir gervifætur fyrir 

ofan hné. 5 laga Soft-Sock. Fyrir viðkvæma húð 

Bómull og pólíester blanda 

€             8.900 

Stúfsokkar til þrengingar á hulsum fyrir gervifætur fyrir 

ofan hné. 1 laga Soft Sock. Fyrir viðkvæma húð €             5.500 

Stúfsokkar til þrengingar á hulsum fyrir gervifætur fyrir 

ofan hné. 3 laga Soft-Sock. fyrir viðkvæma húð 

Bómull og pólíester blanda 

€             8.600 
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06 24 92 Gervibaðfótleggir frá kálfa

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni - Tengibúnaður Hulsa, bygging og efni M Verð m/vsk

Stoð
062492A01

Stoð
062492B01

Stoð
062492C01

06 24 92 Gervibaðfótleggir frá kálfa

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni - Tengibúnaður Hulsa, bygging og efni M Verð m/vsk

Össur

U062492-1800

Össur

062492A01 062492B01

Trefjar, nylon, acryl, 

tengibúnaður 

062492C01

Baðfótur úr harðri hulsu. Plastkálfi. Mismunandi leistar.
1-4

Trefjar, nylon, acryl, 

tengibúnaður 

Trefjar, nylon, acryl, 

tengibúnaður 

Baðfótur úr harðri hulsu. Plastkálfi. Hægt að skipta út neðri 

hluta með blöðku.

1-4
Baðfótur úr harðri hulsu. Plastkálfi. Harður óbreyttur leisti.

1-4 ISK

525.000   ISK

530.000   ISK

650.000   

MYND MYND MYND

Gervibaðfótleggur frá kálfa Acrylplasthulsa. Vatnsheld 

klæðning. €       625.000 
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06 24 93 Gervibaðfótleggir frá læri

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni - Tengibúnaður Hulsa, bygging og efni M Verð m/vsk

Stoð
062493A01

Stoð
062493B01

Stoð
062493C01

062493B11

Stoð
062493B11

06 24 93 Gervibaðfótleggir frá læri

Fl. Útfærsla með tilliti til virkni - Tengibúnaður Hulsa, bygging og efni M Verð m/vsk

Össur

062493-1900

Össur

1-3

2-4
Baðfótleggur með harðri hulsu. Plast kálfi. Mismunandi 
leistar.

Trefjar, nylon, acryl, tengibúnaður 

2-4
Baðfótleggur úr harðri hulsu. Hnéliður. Plastkálfi. Mismunandi 
leistar.

2-4
Baðfótleggur með harðri hulsu. Plast kálfi. Óbreyttir leistar. Trefjar, nylon, acryl, tengibúnaður 

Baðfótleggur úr harðri hulsu. Hnéliður. Plast kálfi. Óbreyttur 
leisti.

Trefjar, nylon, acryl, tengibúnaður 
ISK

Trefjar, nylon, acryl, tengibúnaður 

062493B01 062493C0106182493A01

        690.000 
Acrylplasthulsa. Vatnsheld 

klæðning €

680.000

735.000

ISK

ISK

ISK

740.000

710.000

Gervibaðfótur frá læri
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